
Ing. Jozef Haraj, auditor SKAU č.444 
 

 
ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO  

AUDITORA 
 
 

o ověření účetní uzávěrky k 31.12.2017 
Pro statutární orgán společnosti 

 
 
 
 
 

VINOHRADY 
HABSBURG 

a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sídlo společnosti 
Palárikova 1732/3 
Holíč  908 51 
IČO: 50717791 
 
 
 
 



 
Ing. Jozef Haraj, auditor SKAU č.444 

2 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
Akcionářům, dozorní radě a představenstvu společnosti 

VINOHRADY HABSBURG a.s., Palárikova 1732/3, 908 51 Holíč 
 
 
Zpráva auditu účetní závěrky 
 
Názor 
Uskutečnil jsem audit účetní závěrky společnosti VINOHRADY HABSBURG a.s. (dále jen 
„Společnost“), která obsahuje rozvahu k 31. prosinci 2017, výkaz zisků a ztrát a přehled o 
peněžních tocích za rok končící se k uvedenému datu, a poznámky, které obsahují souhrn 
významných účetních zásad a účetních metod. 
 
Podle mého názoru, přiložená účetní závěrka poskytuje pravdivý a věrný obraz finanční situace 
společnosti k 31. prosinci 2017 a výsledku její hospodaření za rok končící se k uvedenému datu 
podle zákona č. 431/2002 Z.  z. o účetnictví v znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
účetnictví“). 
 
Základ pro názor 
Audit jsem vykonal podle mezinárodních auditorských standardů (International Standards on 
Auditing, ISA). Moje zodpovědnost podle těchto standardů je uvedená v odstavci Zodpovědnost 
auditora za audit účetní závěrky. Od Společnosti jsem nezávislý podle ustanovení zákona č. 
423/2015 o statutárním  audite a o změně o doplnění zákona č. 431/2002 Z. z. o účetnictví v znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o statutárním auditu) týkající se etiky, včetně Etického 
kodexu auditora, relevantní pro můj audit účetní závěrky a splnil jsem i ostatní ustanovení týkající 
se etiky. Jsem přesvědčený, že auditorské důkazy, které jsem získal, poskytují dostatečný a vhodný 
základ pro můj názor. 
 
Zodpovědnost statutárního orgánu za účetní závěrku 
Statutární orgán je zodpovědný za sestavení této účetní závěrky tak, aby poskytovala pravdivý a 
věrný obraz podle zákona o účetnictví a za ty interní kontroly, které považuje za potřebné na 
sestavení účetní závěrky, která neobsahuje významné nesprávnosti, či už v důsledku podvodu 
anebo chyby. 
 
Při sestavení účetní závěrky je statutární orgán zodpovědný za zhodnocení schopnosti společnosti 
nepřetržitě pokračovat ve svojí činnosti, za popsání skutečností týkající se nepřetržitého 
pokračování v činnosti, pokud je to potřebné, a za použití předpokladu nepřetržitého pokračování 
v činnosti v účetnictví, ledaže by mněl v úmyslu společnost zlikvidovat a nebo ukončit její činnost, 
anebo by neměl jinou reálnou možnost než takto učinit. 
 
Zodpovědnost auditora za audit účetní závěrky 
Mojí zodpovědností je získat přiměřené ujištění, jestli účetní závěrka jako celek neobsahuje 
významné nesprávnosti, ať už v důsledku podvodu anebo chyby, a vydat zprávu auditora, včetně 
názoru. Přiměřené ujištění je ujištění vysokého stupně, ale není zárukou toho, že audit vykonaný 
podle mezinárodních auditorských standardů vždy odhalí významné nesprávnosti, pokud takovéto 
existují. Nesprávnosti mohou vzniknout v důsledku podvodu anebo chyby a za významné se 
považují tehdy, pokud by se dalo odůvodněně očekávat jednotlivě anebo v souhrnně by mohli 
ovlivnit ekonomické rozhodnutí uživatelů uskutečněné na základě této účetní závěrky. 
 



 
Ing. Jozef Haraj, auditor SKAU č.444 

3 

 
V rámci auditu uskutečněného podle mezinárodních auditorských standardů, po dobu celého 
auditu uplatňuji odborný úsudek a zachovávám profesionální skeptizmus. Mimo to: 
 

- Identifikuji a posuzuji rizika významné nesprávnosti účetní závěrky, ať už v důsledku 
podvodu nebo chyby, navrhuji a uskutečňuji auditorské postupy reagující na tyto rizika a 
získávám auditorské důkazy, které jsou dostatečné a vhodné na poskytnutí základu pro 
můj názor. Riziko neodhalení významné nesprávnosti v důsledku podvodu je vyšší jak toto 
riziko v důsledku chyby, protože podvod může zahrnovat tajnou dohodu, falšování, 
úmyslné vynechání, nepravdivé vyhlášení anebo obejití interní kontroly. 

- Obeznamuji se s interními kontrolami relevantními pro audit, abych mohl navrhnout 
auditorské postupy vhodné za daných okolností, ale ne za účelem vyjádření názoru na 
efektivnost interních kontrol společnosti. 

- Hodnotím vhodnost použitých účetních zásad a účetních metod a přiměřenost účetních 
odhadů a uvedením s nimi souvisejícími informacemi, uskutečněné statutárním orgánem. 

- Dělám závěr o tom, zda statutární orgán vhodně v účetnictví používá předpoklad 
nepřetržitého pokračování činnosti a na základě získaných auditorských důkazů závěr o 
tom, jestli existuje významná nejistota v souvislosti s událostmi anebo okolnostmi, které 
by mohly významně zpochybnit schopnost společnosti nepřetržitě pokračovat v činnosti. 
Pokud dospěji k závěru, že významná nejistota existuje, jsem povinný upozornit v mé 
zprávě auditora na související informace uvedené v účetní závěrce anebo, jak jsou tyto 
informace nedostatečné, modifikovat můj názor. Moje závěry vycházejí z auditorských 
důkazů získaných do data vydání mé zprávy auditora. Budoucí události anebo okolnosti 
však mohou způsobit, že společnost přestane pokračovat v nepřetržité činnosti. 

- Hodnotím celkovou prezentaci, strukturu a obsah účetní závěrky včetně informací v ní 
uvedených, jakož i to, jestli účetní uzávěrka zachytává uskutečněné transakce a události 
způsobem, který vede k jejich věrnému zobrazení. 

 
 
 
 
 
V Senici, 30. května 2018 
 
 
 

Ing. Jozef Haraj 
Auditor 

Licence SKAZ č. 444 
 

Hviezdoslavova 477 
905 01 Senica 



Scanned with CamScanner



Scanned with CamScanner



Scanned with CamScanner



Scanned with CamScanner



Scanned with CamScanner



Scanned with CamScanner



Scanned with CamScanner



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 1 

Příloha individuální účetní závěrky malé účetní jednotky k 31.12.2017 
 
Čl. I. Všeobecné informace 
 
(1) Název a sídlo 
Obchodní jméno (název) účetní jednotky 
VINOHRADY HABSBURG a.s. 

 
Sídlo účetní jednotky 
Ulice a číslo 
Palárikova 1732/3 
PSČ  Název obce 
90851  Holíč 
 
IČO  DIČ  Kód SK NACE 
50717791 2120458010 01 21 .0 
 
Číslo telefonu   Číslo faxu 
 
E-mailová adresa 
 
(1) Popis hospodářské činnosti účetní jednotky 

Hlavní činnosti společnosti jsou: 
 
(2) Údaje o neomezeném ručení v jiných účetních jednotkách 
Název jiné účetní jednotky Sídlo Právní forma Ostatní důležité skutečnosti 
    
 
 
(3) Účetní závěrka za předcházející období 
 
(4) Právní důvody na sestavení účetní závěrky 
Společnost předkládá 
Řádnou účetní závěrku 
 
(5) Údaje o skupině 
a) Informace o konsolidující účetní jednotce, která sestavuje konsolidovanou účetní závěrku za nejvyšší 

skupinu 
Obchodní jméno a sídlo společnosti, která sestavuje účetní závěrku za nejvyšší skupinu, jejíž součástí 
je účetní jednotka jako dceřiná společnost 
 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Ulice: 
Obec: 
PSČ: 
Stát: 
IČO: 
 

b) Informace o konsolidující účetní jednotce, která sestavuje konsolidovanou účetní závěrku za nejmen-
ší skupinu účetních jednotek, jejíž součástí je účetní jednotka 
Obchodní jméno a sídlo konsolidující účetní jednotky, která sestavuje konsolidující účetní závěrku za 
nejmenší skupinu, jejíž součástí je účetní jednotka jako dceřiná účetní jednotka, a která je také začle-
něná do skupiny ÚJ v písmene a) 
 
Obchodní jméno: 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 2 

Sídlo: 
Ulice: 
Obec: 
PSČ: 
Stát: 
IČO: 
 

c) Informace o adrese, kde je možné vyžádat kopii konsolidovaných závěrek 
Adresa, kde je možné vyžádat kopii konsolidovaných závěrek: 
 
Název: 
Adresa: 
Ulice: 
Obec: 
PSČ: 
Stát: 
 

d) Informace o osvobození od sestavení konsolidované účetní závěrky 
Obchodní jméno a sídlo mateřské účetní jednotky: 

 
 
 
 
Název a sídlo dceřiných účetních jednotek 
Název dceřiné účetní jednotky   Sídlo   Ostatní důležité skutečnosti 
 
 
 
 
(6) Průměrný přepočítaný počet zaměstnanců účetní jednotky 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 

účetní období 
Průměrný přepočítaný počet zaměstnanců 0 0 
Stav zaměstnanců ke dni sestavení závěrky, z toho: 0 0 
Počet vedoucích zaměstnanců  0 0 
 
 
Čl. II Informace o přijetých postupech 
 
(1) Předpoklad nepřetržitého pokračování v činnosti 

Účetní závěrka byla sestavená za předpokladu nepřetržitého trvání společnosti.  
 

(2) Informace o aplikaci účetních zásad a metod a významné změny účetních zásad a účetních 
 metod. 

Aplikované účetní zásady, které jsou důležité pro posouzení majetku, závazku finanční situace a  
výsledku hospodaření. 
 

Název položky Aplikovaná zásada/metoda 
  
  

 
Změny účetních zásad a metod s uvedením důvodu jejich uplatnění a jejich vlivu na hodnotu majetku, 
závazků, vlastního kapitálu a výsledku hospodaření účetní jednotky 

 
 
Druhy změny Důvod změny  vliv na hodnotu složky majetku a 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 3 

závazky 
   
   
 
(3) Informace o transakcích, které nejsou uvedeny v rozvaze, ale jsou významné pro posouzení  
 situace účetní jednotky 
 
Opis transakce Charakter transakce Účel transakce Finanční vliv 
   0,00 
   0,00 

SPOLU   0,00 
 
 
(4) Způsob oceňování jednotlivých složek majetku a závazků   
 
a) Způsob ocenění majetku a závazku   
Způsob ocenění majetku a závazku (obstarávací cena, vlastní náklady, jmenovitá hodnota, reální hodnota, 
metoda vlastního kapitálu) 
Název položky Ocenění majetku a závazků Doplňující údaje 
Dlouhodobý nehmotný majetek obstaraný koupí Pořizovací cena  
Dlouhodobý nehmotný majetek vytvořený vlastní činností  Vlastní náklady  
Dlouhodobý nehmotný majetek obstaraný jinak  -  
Dlouhodobý hmotný majetek obstarán koupí Pořizovací cena  
Dlouhodobý hmotný majetek vytvořený vlastní činností Vlastní náklady  
Dlouhodobý hmotný majetek obstarán jinak -  
Zásoby obstarané koupí Pořizovací cena  
Zásoby vytvořeny vlastní činností Vlastní náklady  
Podíly na základním kapitálu obchodních společností, deriváty 
a cenné papíry 

Pořizovací cena  

Pohledávky při odplatném nabytí Pořizovací cena  
Pohledávky při jejich vzniku Jmenovitá hodnota  
Závazky při jejich převzetí  Pořizovací cena  
Závazky při jejich vzniku Jmenovitá hodnota  
Peněžní prostředky a ceniny  Jmenovitá hodnota  
Majetek a závazky nabyté koupí podniku anebo jeho části  Reálna hodnota  
Cenné papíry, deriváty a podíly na základním kapitále (podle 
§25, písm.e) bod3) 

Reálna hodnota  

Komodity, s kterými se obchoduje na veřejném trhu Reálna hodnota  
Drahé kovy v majetku fondu Reálna hodnota  
Pronajatý majetek a majetek pořízený na základe smlouvy o 
koupi pronajaté věci 

Pořizovací cena  

Splatná daň z příjmu a odložená daň z příjmu  Jmenovitá hodnota  
 
 
Účtování pořízení a úbytku zásob účetní jednotka vykonávala 

- tyto účetní případy se v běžném účetním období nevyskytly 
 
Při vyskladnění zásob se používala 

- tyto účetní případy se v běžném účetním období nevyskytly 
 
b) Určení odhadu snížení hodnoty majetku a tvorba opravné položky k majetku 

Opravné položky 
Majetek Odhad sní-

žení hodno-
ty 

Stav OP na 
začátku 

účetního 

Tvorba 
OP 

Zúčtování OP 
z důvodu zániku 
opodstatněnosti 

Zúčtování OP 
z důvodu vyřa-
dění majetku z 

Stav OP 
na konci 
účetního 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 4 

období účetnictví období 
- 0 0 0 0 0 0 

- 0 0 0 0 0 0 

 
c) Určení ocenění závazků a stanovení odhadu rezerv 
Komentář k položce 
 
d) Určení ocenění finančních nástrojů anebo majetku při oceňování reálnou hodnotou 
1. Určení ocenění reálnou hodnotou, aplikace reálné hodnoty 
 
2. Údaje o reálné hodnotě a změnách reálné hodnoty 
Kategorie finančních nástrojů / majet-

ku, který není finančním nástrojem 
Reálná 

hodnota 
Změny reálné hodnoty 

zahrnuté do výkazu 
zisku a ztrát 

Změny reálné hodnoty 
zahrnuté ve VI jako 
oceňovací rozdíly 

- 0 0 0 

- 0 0 0 
 
 
3. Informace o rozsahu a podstatě derivátových finančních nástrojů  

Druh derivátového finančního nástroje Rozsah a podstata derivátového nástroje 
- - 
- - 

 
e) Určení ocenění finančních nástrojů anebo majetku při oceňování pořizovací cenou nebo vlast-

ními náklady 
Informace o reálné hodnotě derivátových finančních nástrojů a o rozsahu a charakteru těchto nástrojů 

Druh derivátových finančních 
nástrojů 

Reálná hodnota určená jako 
trhová cena 

Rozsah a charakter derivátového 
nástroje 

- 0 - 
- 0 - 
- 0 - 

 
Informace o dlouhodobém finančním majetku, která se vykazuje ve vyšší hodnotě jako je jeho reálná hod-
nota 

Dlouhodobý majetek Účetní hodnota Reálná hodnota Důvod na nesnížení 
účetní hodnoty 

- 0 0 - 
- 0 0 - 
- 0 0 - 

 
f) Způsob sestavení odpisového plánu pro dlouhodobý majetek 
Způsob odpisování dlouhodobého majetku 
jinak 
 
Tvorba odpisového plánu pro jednotlivé druhy dlouhodobého majetku 

Druh dlouhodobého majetku Doba odpi-
sování 

Roční odpi-
sová sazba 

Metoda odpisování 

Aktivované náklady na vývoj    
Software    
Ocenitelná práva    
Goodwill    
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    
Stavby    
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí    
Základní stádo a tažná zvířata    



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 5 

Ostatní dlouhodobý majetek    
 
g) Dotace poskytnuté na obstarání majetku 

Majetek Způsob ocenění Výška dotace 
- - 0 
- - 0 

 
(5) Opravy významných chyb minulých účetních období 
Opravy významných chyb minulých účetních období účtovaných v běžném účetním období s uvedením 
sumy vlivu na nerozdělený zisk anebo neuhrazenou ztrátu minulých let 
 

Druh chyby Suma vlivu na nerozdělený zisk / neuhrazenou 
ztrátu minulých období 

  
  
 
 
Čl. III. Informace, které vysvětlují a doplňují rozvahu 
(1) Informace k aktivám 
a) Informace o dlouhodobém majetku 
 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku 
Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích aktivova-
ných jako součást ocenění – běžné účetní období. 

Dlouhodobý ne-
hmotný majetek 

Aktivované 
náklady na 
vývoj 

Softvér Ocenitelné 
práva 

Goodwill Ostatní 
DNM 

Obstarávaný 
DNM 

Poskytnuté 
zálohy na 
DNM 

Spolu           

1. Prvotní ocenění 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Oprávky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Opravné položky  
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Čistá (netto) 
hodnota 
Stav na začátku 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.Úroky aktivovány 
jako součást oceně-
ní 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 6 

 
Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích aktivova-
ných jako součást ocenění – bezprostředně předcházející účetní období 

Dlouhodobý ne-
hmotný majetek 

Aktivované 
náklady na 
vývoj 

Softvér Ocenitelné 
práva 

Goodwill Ostatní 
DNM 

Obstarávaný 
DNM 

Poskytnuté 
zálohy na 
DM 

Spolu           

1. Prvotní ocenění 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Oprávky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Opravné položky  
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Čistá (netto) 
hodnota 
Stav na začátku 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.Úroky aktivovány 
jako součást oceně-
ní 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Informace o dlouhodobém hmotném majetku 
Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích aktivova-
ných jako součást ocenění – běžné účetní období. 
Dlouhodobý 

hmotný 
majetek 

Pozemky Stavby Samostatné 
hnutelné 

věci a sou-
bory hnu-

telných věcí 

Pěstitelské 
celky 

trvalých 
porostů 

Základní 
stádo a 
tažná 

zvířata 

Ostatní 
DHM 

Obstarávaný 
DNM 

Poskytnuty 
zálohy na 

DHM 

Spolu 

1. Prvotní 
ocenění 
Stav na 
začátku 
účet. Obd. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Oprávky 
Stav na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 7 

začátku 
účet. ob-
dobí 
Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Opravné 
položky  
Stav na 
začátku 
účet. ob-
dobí 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Čistá 
(netto) 
hodnota. 
Stav na 
začátku 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.Úroky 
aktivovány 
jako sou-
část oce-
nění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích aktivova-
ných jako součást ocenění – bezprostředně předcházející účetní období 
Dlouhodobý 

hmotný 
majetek 

Pozemky Stavby Samostatné 
hnutelné 

věci a sou-
bory hnu-

telných věcí 

Pěstitelské 
celky 

trvalých 
porostů 

Základní 
stádo a 
tažná 

zvířata 

Ostatní 
DHM 

Obstarávaný 
DNM 

Poskytnuty 
zálohy na 

DHM 

Spolu 

1. Prvotní 
ocenění 
Stav na 
začátku 
účet. Obd. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Oprávky 
Stav na 
začátku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 8 

účet. 
období 
Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Opravné 
položky  
Stav na 
začátku 
účet. 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Čistá 
(netto) 
hodnota. 
Stav na 
začátku 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.Úroky 
aktivovány 
jako sou-
část oce-
nění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
b)  Informace o dlouhodobém majetku, ke kterému nemá účetní jednotka vlastnické právo 
Údaje o majetku nakoupeného finančním pronájmu 

Dlouhodobý majetek Hodnota za běžné účetní 
období 

Účetní jednotka, která 
majetek poskytla 

 0,00  
 0,00  
 

Údaje o dlouhodobém majetku, při kterém vlastnické právo nabyl věřitel smlouvy o zabezpečova-
cím převodu práva, ale který užívá účetní jednotka na základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobý majetek Hodnota za běžné účetní 
období 

Účetní jednotka, která 
majetek poskytla 

 0,00  
 0,00  
 
c)  Informace o dlouhodobém majetku, na který je zřízeno zástavní právo 

 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku, na který je zřízeno zástavní právo 

 
Dlouhodobý nehmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 

období 
Dlouhodobý nehmotný majetek, na který 
je zřízeno zástavní právo 

0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 9 

 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku, při kterém má ÚJ omezené právo 

Dlouhodobý nehmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý nehmotný majetek, při kte-
rém má účetní jednotka omezené právo 
s ním jednat 

0,00 0,00 

 
Informace o dlouhodobém hmotném majetku 
Informace o dlouhodobém hmotném majetku, na který je zřízeno zástavní právo 

Dlouhodobý hmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Dlouhodobý hmotný majetek, na který je 
zřízeno zástavní právo 

0,00 0,00 

 
Informace o dlouhodobém hmotném majetku, při kterém má ÚJ omezené právo nakládat 

Dlouhodobý hmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý hmotný majetek, při kterém 
má účetní jednotka omezené právo s ním 
nakládat 

0,00 0,00 

 
d) Informace o nehmotném majetku, který je goodwill nebo záporný goodwill 
Goodwill-důvod jeho vzniku, způsob výpočtu, hodnota 

Důvod vzniku good-
willu/záporného goodwillu 

Způsob výpočtu Běžné účetní období Bezprostředně předcháze-
jící účetní období 

  0,00 0,00 
  0,00 0,00 

 
e) Informace o výzkumné a vývojové činnosti  

Druh nákladu Stav na začátku běžného období Stav na konci běžného období 
Náklady na výzkum 0,00 0,00 
Náklady na vývoj, neaktivované 0,00 0,00 
Náklady  na vývoj, aktivované 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 
 
f) Informace o struktuře finančního majetku 
Běžné účetní období 
Obchodní jméno a sídlo 
společnosti, v které má ÚJ 
umístěn DFM 

Podíl ÚJ 
za ZJ v % 

Podíl ÚJ na 
hlasovacích 
právech v % 

Hodnota vlastního 
kapitálu ÚJ, v které 
má ÚJ umístěn DFM 

Výsledek hos-
podaření a ÚJ, 
v které má ÚJ 
umístěn DFM 

Účetní 
Hodnota 

DFM 

Účetní jednotky s rozho-
dujícím vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účetní jednotky se spo-
lečným s rozhodujícím 
vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účetní jednotky s pod-
statným vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné CP 
a podíly 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstaráván DFM na účely 
vykonaní vplyvu v jiný ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Obchodní jméno a sídlo 
společnosti, v které má ÚJ 
umístěn DFM 

Podíl ÚJ 
za ZJ v % 

Podíl ÚJ na 
hlasovacích 
právech v % 

Hodnota vlastního 
kapitálu ÚJ, v které 
má ÚJ umístěn DFM 

Výsledek hos-
podaření a ÚJ, 
v které má ÚJ 

Účetní 
Hodnota 

DFM 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 10 

umístěn DFM 
Účetní jednotky s rozho-
dujícím vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účetní jednotky se spo-
lečným s rozhodujícím 
vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účetní jednotky s pod-
statným vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné CP 
a podíly 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstaráván DFM na účely 
vykonaní vplyvu v jiný ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
g, i) Informace o pořizovací ceně, přírůstcích, úbytcích, přesunech a opravných položkách dlouhodobého 
finančního majetku 
Běžné účetní období 

Dlouhodobý  
finanční 

 majetek 

Podílo-
vé CP a 
podíly 
DÚJ 
v přepoj
ených 
ÚJ 

Podí-
lové CP 
a 
podíly 
DÚJ 
kromě 
přepo-
jených 
ÚJ 

Ostatní 
realizo-
vatelné 
CP 

Půjčky 
Propo-
jeným 
ÚJ 

Půjčky 
v rámci 
podíl. 
Účasti 
kromě 
propo-
jených 
ÚJ 

Ost
atní 
půjč
ky  

Dlu-
ho-
vé 
CP a 
osta
tní 
DFM 

Půjčky 
a 
ostatní 
DFM 
se 
zůstat-
kovou 
dobou 
splat-
nosti 

Účty 
v ban
kách 
s dob
ou 
váza-
nosti 
delší 
jako 
1 rok 

Obsta-
rávaný 
DFM 

Po-
skyt-
nuté 
zálohy 
na 
DFM 

Sp
olu           

1, Prvotní ocenění 
Stav na začátku 
účet. Obd. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

2, Oprávky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

3, Čistá (netto) 
hodnota položky  
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

4, Úroky aktivová-
ny jako součást 
ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 11 

Dlouhodobý  
finanční 

 majetek 

Podílo-
vé CP a 
podíly 
DÚJ 
v přep
oje-
ných 
ÚJ 

Podí-
lové 
CP a 
podíly 
DÚJ 
kromě 
přepo-
jených 
ÚJ 

Ostatní 
reali-
zova-
telné 
CP 

Půjčky 
Pro-
poje-
ným 
ÚJ 

Půjčky 
v rámc
i podíl. 
Účasti 
kromě 
pro-
poje-
ných 
ÚJ 

Ost
atní 
půj
čky  

Dlu
ho-
vé 
CP a 
osta
tní 
DF
M 

Půjčky 
a 
ostat-
ní 
DFM 
se 
zů-
stat-
kovou 
dobou 
splat-
nosti 

Účty 
v ba
nkác
h 
s dob
ou 
vá-
za-
nosti 
delší 
jako 
1 rok 

Obsta-
rávaný 
DFM 

Po-
skyt-
nuté 
zálo-
hy na 
DFM 

Sp
ol
u           

1, Prvotní oce-
nění 
Stav na začátku 
účet. Obd. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

2, Oprávky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

3, Čistá (netto) 
hodnota položky  
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

4, Úroky aktivo-
vány jako sou-
část ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 
 

h) Informace o ocenění dlouhodobého finančního majetku ke dni, ke kterému se sestavuje účetní  
závěrka 
Pohyby v oceňovacích rozdílů z důvodu ocenění reálnou hodnotou během účet. období 

 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

 Změna reálni hodnoty (+/-) s vlivem 
na 

Změna reálni hodnoty (+/-) s vlivem 
na 

Dlouhodobý finanční majetek Výsledek hospo-
daření 

Vlastní kapitál Výsledek hospo-
daření 

Vlastní kapitál 

 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
i)  Informace o opravných položkách k dlouhodobému finančními majetku  
Běžné účetní období 
Dlouhodobý finanční 

majetek 
Stav OP na začátku 

účetního období 
Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 

účetního období 
 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 12 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Dlouhodobý finanční 

majetek 
Stav OP na začátku 

účetního období 
Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 

účetního období 
 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
j) Informace o změnách v jednotlivých složkách finančního majetku 

Informace o dluhových CP držených do splatnosti 
Dlouhodobé CP držené 

do splatnosti 
Druh 

CP 
Stav na 
začátku 

účet. Období 

Zvýšení hod-
noty 

Snížení hod-
noty 

Vyřadění 
dluhového CP 

z účetnictví 
v běžném 

období 

Stav na konci 
účet. období 

Do splatnosti víc jak pět 
let 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak tři 
roky a nejvíc pět včetně 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak 
jeden rok a nejvíc tři 
roky včetně 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti do jedno-
ho roku včetně 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP držené do 
splatnosti spolu 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Informace o poskytnutých dlouhodobých půjčkách 

Dlouhodobé půjčky 
 

Stav na 
začátku 

účet. Ob-
dobí 

Zvýšení 
hodnoty 

Snížení 
hodnoty 

Vyřádění dluho-
vého CP 

z účetnictví 
v běžném období 

Stav na konci 
účet. období 

Do splatnosti víc jak pět 
let. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak tři 
roky a nejvíc pět včetně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak jeden 
rok a nejvíc tři roky včet-
ně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti do jednoho 
roku včetně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé půjčky spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
k) Informace o dlouhodobém finančním majetku, na který je zřízeno záložní právo 

Dlouhodobý finanční majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý finanční majetek, na 
který je zřízeno záložní právo 

0,00 0,00 

 
 

Dlouhodobý finanční majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý finanční majetek, při 
kterém má účetní jednotka omezené 
práva s ním nakládat 

0,00 0,00 

 
l) Informace o cenných papírech (počet a rozsah práv, které představují) 

Druh CP Počet Hodnota Rozsah práv 
 0,00 0,00  
 0,00 0,00  
 
m) Informace o opravných položkách k zásobám 

Zásoby Stav OP na začátku 
účetního období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 13 

Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedokončená výroba 
a polotovary vlastní 
výroby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zvířata 0,00 0,00 0,00 0,00 
Tovar 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nemovitosti na pro-
dej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Poskytnuty zálohy na 
zásoby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 
 0,00 

Důvod zúčtovaní opravných položek 
Důvod zúčtovaní Hodnota 

 0,00 
 0,00 

 
Bezprostředně předcházející období  

Zásoby Stav OP na začátku 
účetního období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedokončená výroba 
a polotovary vlastní 
výroby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zvířata 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nemovitosti na pro-
dej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Poskytnuté zálohy na 
zásoby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 
 0,00 

Důvod zúčtovaní opravných položek 
Důvod zúčtovaní Hodnota 

 0,00 
 0,00 

 
n)  Informace o zásobách, na které je zřízeno zástavní právo nebo má ÚJ omezené právo nakládat 
s nimi 

Zásoby Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Zásoby, na které je zřízeno záložní právo 0,00 0,00 
 

Zásoby Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Zásoby, na kterých má účetní jednotka 
omezené práva s nimi nakládat 

0,00 0,00 

 
o) Informace o zakázkový výrobě 
 
Informace o zakázkový výrobě 

Název položky Za běžné účetní období Za bezprostředně předchá-
zející účetní období 

Sumář od začátku zakázko-
vé výroby až do konce běž. 

účet. období 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 14 

Výnosy ze zakázkové výro-
by 

0,00 0,00 0,00 

Náklady na zakázkovou 
výrobu 

0,00 0,00 0,00 

Hrubý zisk/Hrubá ztráta 0,00 0,00 0,00 
 

 
Hodnota zakázkové výroby Za běžné účetní 

období 
Za bezprostředně před-
cházející účetní období 

Sumář od začátku zakáz-
kové výrobyaž do konce 

běž. účet. období 
Vyfakturovány nároky za vykonanou 
práci na zakázkové výrobě 

0,00 0,00 0,00 

Úprava nároků podle stupně dokončení 
nebo metodou nulového zisku 

0,00 0,00 0,00 

Suma přijatých záloh 0,00 0,00 0,00 
Částka zadržené platby 0,00 0,00 0,00 

 
 

Informace o zakázkové výstavbě nemovitosti určené k prodeji 
Název položky Za běžné účetní 

období 
Za bezprostředně před-
cházející účetní období 

Sumář od začátku zakáz-
kové výstavby nemovitos-
ti určený až do konce běž. 

účet. období 
Výnosy ze zakázkové výstavby nemovi-
tosti určené k prodeji 

0,00 0,00 0,00 

Náklady na zakázkovou výstavbu ne-
movitosti určené k prodeji 

0,00 0,00 0,00 

Hrubý zisk/Hrubá ztráta 0,00 0,00 0,00 
 
Hodnota zakázkové výstavby nemovitosti Za běžné 

účetní období 
Za bezprostředně před-
cházející účetní období 

Sumář od začátku zakáz-
kové výstavby nemovitos-
ti určený na prodej  až do 
konce běž. účet. období 

Vyfakturovány nároky za vykonanou práci 
na zakázkové výstavbě nemovitosti 

0,00 0,00 0,00 

Úprava nároků podle stupně dokončení 
nebo metodou nulového zisku 

0,00 0,00 0,00 

Suma přijatých záloh 0,00 0,00 0,00 
Částka zadržené platby 0,00 0,00 0,00 
 
p) Informace o nejvýznamnějších položkách pohledávek a opravných položek k pohledávkám 
Informace o nejvýznamnějších položkách pohledávek 

pohledávky Běžné účetní období Bezprostředně předcházejí-
cí účetní období 

Dlouhodobé pohledávky součet 0,00 0,00 
Pohledávky z obchodního styku 0,00 0,00 
Ostatní významné dlouhodobé pohledávky, z toho 0,00 0,00 
Krátkodobé pohledávky součet 55 000,00 0,00 
Pohledávky z obchodního styku, z toho: 55 000,00 0,00 
Ostatní významné krátkodobé pohledávky, z toho: 0,00 0,00 
 0,00 0,00 
 
Opravné položky k pohledávkám 
Běžné účetní období 

Pohledávky Stav OP na začátku 
účetního období 

Tvorba 
OP 

Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Pohledávky z obchodního styku vůči 
propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního styku v rámci 
podílové účasti kromě pohledávek vůči 
propojeným ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z obchodního styku 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 15 

Ostatní pohledávky vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky uvnitř podílové účasti 
kromě pohledávek vůči propojeným ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky za společníky, členům a 
sdružení 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pohledávky spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 
 0,00 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Pohledávky Stav OP na 
začátku účetní-

ho období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Pohledávky z obchodního styku vůči 
propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního styku v 
rámci podílové účasti kromě pohle-
dávek vůči propojeným ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z obchodního 
styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky uvnitř podílové 
účasti kromě pohledávek vůči propo-
jeným ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky za společníky, členům a 
sdružení 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pohledávky spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 
 0,00 

 
q) Informace o hodnotě pohledávek do lhůty splatnosti a o lhůtě splatnosti 
Běžné účetní období 

Název položky V lhůtě 
splatnosti 

Po lhůtě splat-
nosti 

Spolu 

Dlouhodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního styku vůči propojeným účetním jednot-
kám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního styku v rámci podílové účasti kromě po-
hledávek vůči propojeným jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z obchodního styku 0,00 0,00 0,00 
Čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči propojeným účetním jednotkám 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky uvnitř podílové účasti kromě pohledávek vůči 
propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společníky, členům a sdružení 0,00 0,00 0,00 
Pohledávky z derivátových operací 0,00 0,00 0,00 
Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 16 

Odložené daňové pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé pohledávky spolu 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního styku vůči propojeným účetním jednot-
kám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního styku v rámci podílové účasti kromě po-
hledávek vůči propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z obchodního styku 55 000,00 0,00 55 000,00 
Čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči propojeným účetním jednotkám 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky uvnitř podílové účasti kromě pohledávek vůči 
propojená účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společníky, členům a sdružení 0,00 0,00 0,00 
Sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 
Danové pohledávky a dotace 0,00 0,00 0,00 
Pohledávky z derivátových operací 0,00 0,00 0,00 
Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobý pohledávky spolu 55 000,00 0,00 55 000,00 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky V lhůtě 
splatnosti 

Po lhůtě splatnos-
ti 

Spolu 

Dlouhodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního styku vůči propojeným účetním jednot-
kám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního styku v rámci podílové účasti kromě po-
hledávek vůči propojeným jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z obchodního styku 0,00 0,00 0,00 
Čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči propojeným účetním jednotkám 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky uvnitř podílové účasti kromě pohledávek vůči 
propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společníky, členům a sdružení 0,00 0,00 0,00 
Pohledávky z derivátových operací 0,00 0,00 0,00 
Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Odložené daňové pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé pohledávky spolu 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního styku vůči propojeným účetním jednot-
kám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního styku v rámci podílové účasti kromě po-
hledávek vůči propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z obchodního styku 0,00 0,00 0,00 
čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči propojeným účetním jednotkám 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky uvnitř podílové účasti kromě pohledávek vůči 
propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společníky, členům a sdružení 0,00 0,00 0,00 
Sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 
Danové pohledávky a dotace 0,00 0,00 0,00 
Pohledávky z derivátových operací 0,00 0,00 0,00 
Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobý pohledávky spolu 0,00 0,00 0,00 
 
r) Informace o pohledávkách zajištěných zástavním právem a o hodnotě pohledávek, na které 
bylo zřízeno zástavní právo 
Údaje o pohledávkách zajištěných zástavním právem nebo jinou formou zabezpečení 

Popis předmětu zástavního práva Hodnota předmětu zástavního práva Hodnota pohledávky 
Pohledávky kryté zástavním právem nebo jinou for-
mou zabezpečení 

0,00 0,00 

Hodnota pohledávek, na které bylo zřízeno zástavní 
právo 

x 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 17 

 
Údaje o pohledávkách, při kterých je omezené právo s nimi nakládat 

Popis předmětu zástavního práva Hodnota předmětu  Hodnota pohledávky 
Hodnota pohledávky, při kterých je omezené právo 
s nimi nakládat 

x 0,00 

 
s) Informace o odložené daňové pohledávce 

Údaje o odložené daňové pohledávce 
Popis vzniku daňové pohledávky Základna pro výpočet Výška daňové pohledávky 

 0,00 0,00 
 
 
 
t) Informace o složkách krátkodobého finančního majetku 
Běžné účetní období 

Cenné papíry Stav na začátku 
účetního období 

Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 
účetního ob-

dobí 
Majetkové CP k ob-
chodování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP na obcho-
dování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Emisní kvóty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dluhové CP se splat-
ností do jednoho roku 
drženy do splatnosti 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné 
CP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vlastní akcie a vlastní 
obchodní podíly  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstarávaní krátko-
dobého finančního 
majetku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Cenné papíry Stav na začátku 
účetního období 

Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 
účetního ob-

dobí 
Majetkové CP k ob-
chodování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP na obcho-
dování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Emisní kvóty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dluhové CP se splat-
ností do jednoho roku 
drženy do splatnosti 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné 
CP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vlastní akcie a vlastní 
obchodní podíly  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstarávaní krátko-
dobého finančního 
majetku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
u) Informace o ocenění krátkodobého finančního majetku ke dni sestavení účetní závěrky 
 
Krátkodobý finanční maje-

tek 
Zvýšení/snížení 
Hodnoty (+/-) 

Vplyv ocenění na výsledek 
hospodaření běžného 

Vplyv ocenění na vlastní 
kapitál 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 18 

účetního období 
Majetkové CP na obchodo-
vaní 

0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP na obchodovaní 0,00 0,00 0,00 
Vlastní akcie a vlastní podíly 0,00 0,00 0,00 
Emisní kvóty (komodity) 0,00 0,00 0,00 
Ostatní realizovatelné CP 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobý finanční maje-
tek spolu 

0,00 0,00 0,00 

 
 
v) Informace o opravných položkách ke krátkodobému finančnímu majetku 
Běžné účetní období 
Krátkodobý finanční 

majetek 
Stav OP na začátku 

účetního období 
Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 

účetního období 
Krátkodobý finanční 
majetek 
v přepojených účet-
ních jednotkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek bez krátko-
dobého finančního 
majetku v přepoje-
ných účetních jed-
notkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstarávaní krátko-
dobý finanční maje-
tek 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 
 0,00 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Krátkodobý finanční 

majetek 
Stav OP na začátku 

účetního období 
Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 

účetního období 
Krátkodobý finanční 
majetek 
v přepojených účet-
ních jednotkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek bez krátko-
dobého finančního 
majetku v přepoje-
ných účetních jed-
notkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstarávaní krátko-
dobý finanční maje-
tek 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 19 

Důvod zúčtovaní Hodnota 
 0,00 
 
w) Informace o krátkodobém finančním majetku, na které bylo zřízeno zástavní právo nebo má ÚJ 
omezené právo nakládat s ním 
 

Název položky Běžné účetní 
období 

Bezprostředně předcházející účetní období 

Krátkodobý finanční majetek, na který 
je zřízeno záložní právo 

0,00 0,00 

 
Název položky Běžné účetní 

období 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Krátkodobý finanční majetek, při kte-
rém má účetní jednotka omezená 

práva s ním nakládat 

0,00 0,00 

 
x) Informace o vlastních akciích  
a) důvod nabytí vlastních akcií 
 
b) Informace o počtu a jmenovité hodnotě nabytých vlastních akcií během účetního období a protihodnotě, za kte-
rou se nabyly 

 
Počet Jmenovitá hodnota Protihodnota, za kterou se 

akcie nabyly 
% podíl na základním kapi-

tálu 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
c)    Informace o počtu a jmenovité hodnotě vlastních akcií převedených během účetního období na jinou osobu a 
protihodnotě, za niž byly převedeny na jinou osobu 

Počet Jmenovitá hodnota Protihodnota, za kterou se 
akcie nabyly 

% podíl na základním kapi-
tálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 
d) Informace o počtu, jmenovité hodnotě a protihodnotě, za kterou se vlastní akcie nabyly a které má účetní jednot-
ka v držení k poslednímu dni účetního období 

Počet Jmenovitá hodnota Protihodnota, za kterou se 
akcie nabyly 

% podíl na základním kapi-
tálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 
y) Informace o významných položkách časového rozlišení nákladů 

Popis položky časového rozlišení Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Náklady příštích období dlouhodobé, 
z toho: 

0,00 0,00 

Náklady příštích období krátkodobé, 
z toho: 

0,00 0,00 

Příjmy příštích období dlouhodobé, 
z toho: 

0,00 0,00 

Příjmy příštích období krátkodobé, 
z toho: 

0,00 0,00 

 
(2) Informace k pasívům 
a) Informace o vlastním kapitálu za běžné účetní období 
Informace o vlastním kapitálu 
Popis základního kapitálu, informace o akcích, splaceném a upsaném základním kapitálu 

Název položky Popis/Hodnota 
 Běžné období Bezprostředně předcháze-

jící období 
Popis vlastního kapitálu společnosti   
Počet akcií   
Hodnota akcií   



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 20 

Splacení základního kapitálu   
Upsání základního kapitálu   
 
Počet a jmenovitá hodnota akcií upsaných během účetního období 

Název položky Popis/Hodnota 
Upsání základního kapitálu  
Počet akcií  
Jmenovitá hodnota akcií  
 
Přehled o částkách, které nebyly účtovány jako náklad nebo výnos ale přímo na účty vlastního kapitálu 

Název položky Hodnota 
Upsání základního kapitálu  
Počet akcií  
Jmenovitá hodnota akcií  
 
Zisk na akcii nebo podíl na základním kapitálu  

Název položky Zisk na akcii Podíl na základním kapitálu 
 0,00 0,00 
 
 
Informace o rozdělení účetního zisku vykázaného v předchozím období 

Název položky Bezprostředně předcházející účetní období 
Účetní zisk 0,00 
Rozdělení účetního zisku Běžné účetní období 
Příděl do zákonného rezervního fondu 0,00 
Příděl do statutárních a ostatních fondů 0,00 
Příděl do sociálního fondu 0,00 
Příděl na zvýšení základního kapitálu  0,00 
Úhrada ztráty minulých období 0,00 
Převod do nerozděleného zisku minulých let 0,00 
Rozdělení podílu na zisku společníkům, členům 0,00 
Jiné 0,00 
Spolu 0,00 
 
Informace o vypořádání účetní ztráty vykázané v předchozím období 

Název položky Bezprostředně předcházející účetní období 
Účetní ztráta 0,00 
Vypořádaní účetní ztráty Běžné účetní období 
Ze zákonného rezervního fondu 0,00 
Ze statutárních a ostatních fondů 0,00 
Z nerozděleného zisku milých let 0,00 
Úhrada ztráty společníky  0,00 
Převod do neuhrazené ztráty minulých let 0,00 
Jiné 0,00 
Spolu 0,00 
 
Navrhnutí rozdělení účet. zisku nebo vypořádaní ztráty 

Název položky Hodnota 
Účetní zisk/ztráta 0,00 
Rozdělení zisku/Vypořádaní ztráty  
 0,00 
Spolu 0,00 
 
b) Informace o jednotlivých druzích rezerv 
Běžné účetní období 

Název položky Stav na za-
čátku účetní-

ho období 

Tvorba Použití Zrušení Stav na konci 
účetního období 

Dlouhodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 21 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky Stav na za-
čátku účetní-

ho období 

Tvorba Použití Zrušení Stav na konci 
účetního období 

Dlouhodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
c) Informace o výši závazků do lhůty splatnosti a po splatnosti 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobé závazky spolu 0,00 0,00 
Závazky se zbytkovou dobou splatnos-
ti nad pět let 

0,00 0,00 

Závazky se zbytkovou dobou splatnos-
ti jeden rok až pět let 

0,00 0,00 

Krátkodobé závazky 0,00 0,00 
Závazky se zbytkovou dobou splatnos-
ti do jednoho roku včetně 

0,00 0,00 

Závazky po lhůtě splatnosti 0,00 0,00 
 
d) Informace o struktuře závazků podle zbytkové doby splatnosti v členění podle jednotlivých 

položek rozvahy 
 
Název položky BO-Spolu BO- z toho se zbyt. 

dobou splatnosti do 
5 let 

PO – Spolu PO- z toho se zbyt. 
dobou splatnosti do 

5 let - 
Dlouhodobé závazky 
spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé závazky 
z obchodního styku 
spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 
z obchodního styku 
vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 
z obchodního styku v 
rámci podílové účasti 
kromě závazků vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
z obchodního styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Čistá hodnota zakáz-
ky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
v rámci podílové 
účasti kromě závazků 
vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní dlouhodobé 
závazky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté 
zálohy 

0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 22 

Dlouhodobé směnky 
k úhradě 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Vydané dluhopisy 0,00 0,00 0,00 0,00 
Závazky ze sociálního 
fondu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné dlouhodobé 
závazky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé závazky 
z derivátových ope-
rací 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Odložený daňový 
závazek 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé závazky 
součet 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky z obchodní-
ho styku součet 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky z obchodní-
ho styku vůči propo-
jeným účetním jed-
notkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 
z obchodního styku v 
rámci podílové účasti 
kromě závazků vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
z obchodního styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Čistá hodnota zakáz-
ky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
v rámci podílové 
účasti kromě závazků 
vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky vůči společ-
níkům a sdružení 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky vůči zaměst-
nancům 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky ze sociálního 
pojištění 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Daňové závazky a 
dotace 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 
z derivátových ope-
rací 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné závazky 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
e) Informace o hodnotě závazků zajištěn zástavním právem nebo zajištěn jinou formou zabezpe-

čení, a to s uvedením formy zabezpečení 
údaje o závazcích zajištěných zástavním právem 

Závazky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Závazky, na které byly zajištěny zá-
stavní práva 

0,00 0,00 

Závazky, na které byly zajištěny ome-
zená práva s nimi nakládat 

0,00 0,00 

 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 23 

f) Informace o způsobu vzniku odloženého daňového závazku a (1) s) daňové pohledávce 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 

období 
Dočasné rozdíly mezi účetní hodnotou 
majetku a daňovou základnou, z toho 

0,00 0,00 

Odečitatelné 0,00 0,00 
Zdanitelné 0,00 0,00 
Dočasné rozdíly mezi účetní hodnotou 
závazku a daňovou základnou, z toho 

0,00 0,00 

Odečitatelné 0,00 0,00 
Zdanitelné 0,00 0,00 
Možnost umořovat daňovou ztrátu v 
budoucnu 

0,00 0,00 

Možnost převést nevyužité daňové 
odpočty 

0,00 0,00 

Sazba daně z příjmů (v%) 0,00 0,00 
Odložená daňová pohledávka 0,00 0,00 
Uplatněna daňová pohledávka 0,00 0,00 
Zaúčtována jako snížení nákladů 0,00 0,00 
Zaúčtovaná do vlastního kapitálu 0,00 0,00 
Odložený daňový závazek 0,00 0,00 
Změna odloženého daňového závazku 0,00 0,00 
Zaúčtovaná jako náklad 0,00 0,00 
Zaúčtovaná do vlastního kapitálu 0,00 0,00 
Jiné 0,00 0,00 
 
g) Informace o závazcích ze sociálního fondu 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Počáteční stav sociálního fondu 0,00 0,00 
Tvorba sociálního fondu na vrub nákladů 0,00 0,00 
Tvorba sociálního fondu ze zisku 0,00 0,00 
Ostatní tvorba sociálního fondu 0,00 0,00 
Tvorba sociálního fondu spolu 0,00 0,00 
Čerpaní sociálního fondu 0,00 0,00 
Konečný stav sociálního fondu 0,00 0,00 

 
h) Informace o vydaných dluhopisech 
Údaje o vydaných dluhopisech  
Název vyda-

ného dluhopi-
su 

Forma zabez-
pečení 

Jmenovitá 
hodnota 

Počet Emisní kurz Úrok Splatnost 

       
 
i) Informace o bankovních úvěrech, půjčkách a návratných finančních výpomocí 
Údaje o bankových úvěrech 

Název 
položky 

Forma 
zabezpečení 

Měna Úrok p.a. v 
% 

Datum 
splatnosti 

Suma jistiny 
v příslušné 

měně za 
běžné účet. 

Období 

Suma jistiny 
v eurech za 
běžné účet. 

obd. 

Suma jistiny 
v příslušné 

méně za 
bezprostředně 
předcházející 

Dlouhodobé 
bankovní 
úvěry 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé 
bankovní 
úvěry 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 24 

Údaje o půjčkách a krátkodobých finančních výpomocích 
Název 

položky 
Forma 

zabezpečení 
Měna Úrok p.a. v 

% 
Datum 

splatnosti 
Suma jistiny 
v příslušné 

měně za 
běžné účet. 

období 

Suma jistiny 
v eurech za 
běžné účet. 

obd. 

Suma jistiny 
v příslušné 

méně za 
bezprostředně 
předcházející 

Dlouhodobé 
půjčky 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé 
finanční 
výpomoci 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
j) Informace o významných položkách časového rozlišení výdajů příštích období a výnosů příštích 

období 
Popis položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 

období 
Výdaje příštích období dlouhodobé, 
z toho 

0,00 0,00 

Výdaje příštích období krátkodobé, 
z toho 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 
Výnosy příštích období dlouhodobé, 
z toho 

0,00 0,00 

Výnosy příštích období krátkodobé, 
z toho 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 
 0,00 0,00 

 
(3) Informace o majetku pronajatém formou finančního pronájmu v poznámkách pronajímatele 
 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
období 

 Splatnost Splatnost 

 Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Jistina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Finanční výnos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
(4) Informace o majetku pronajatém formou finančního pronájmu v poznámkách nájemce 
 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
období 

 Splatnost Splatnost 

 Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Jistina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Finanční náklad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
(5) Informace o odložené dani z příjmů 

a) až e) Informace o daních z příjmu 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 

účetní období 
Částka odložené daňové pohledávky 
účtované jako náklad nebo výnos 

0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 25 

vyplývající ze změny sazby daně 
z příjmů 
Suma odloženého daňového závazku 
účtovaného jako náklad nebo výnos 
vyplývající ze změny sazby daně 
z příjmů 

0,00 0,00 

Částka odložené daňové pohledávky 
týkající se umoření daňové ztráty, 
nevyužitých daňových odpočtů a 
jiných nároků, jakož i dočasných 
rozdílů předchozích účetních období, 
ke kterým se v předchozích účetních 
obdobích odložená daňová pohledáv-
ka neúčtovala 

0,00 0,00 

Částka odloženého daňového závaz-
ku, který vznikl z důvodu neúčtování 
té části odložené daňové pohledávky 
v běžném účetním období, o které se 
účtovalo v předchozích účetních 
obdobích 

0,00 0,00 

Částka neuplatněného umoření daňo-
vé ztráty, nevyužitých daňových od-
počtů a jiných nároků a odčitatelných 
dočasných rozdílů, ke kterým nebyla 
účtována odložená daňová pohledáv-
ka 

0,00 0,00 

Částka odložené dani z příjmů, která 
se vztahuje na položky účtované 
přímo na účty vlastního kapitálu bez 
účtování na účty nákladů a výnosů 

0,00 0,00 

 
e) až  g) Informace o dani z příjmů 

 
 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky Základ daně Daň Daň v % Základ daně Daň Daň v % 
Výsledek 
hospodaření 
před zdaně-
ním, z toho 

0,00 X X 0,00 X X 

teoretická daň X 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
Daňově neu-
znané náklady 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výnosy ne-
podléhající 
dani 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vliv nevykáza-
né odložené 
daňové po-
hledávky 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Umoření 
daňové ztráty 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna sazby 
daně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Splatná daň 
z příjmů 

X 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Odložená daň 
z příjmů 

x 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Celková daň 
z příjmů 

X 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 26 

6) Informace o významných položkách derivátů, majetku a závazcích zabezpečených deriváty 
Významné položky majetku zabezpečené deriváty 

  Reálná hodnota 
Zabezpečovaná položka Forma zabezpečení Běžné účetní 

období 
Bezprostředně 

předcházející ob-
dobí 

Majetek vykázaný v rozvaze  0,00 0,00 
Závazek vykázaný v rozvaze  0,00 0,00 
Smlouvy, které se neúčtují na rozvahových účtech  0,00 0,00 
Očekávané budoucí obchody doposud smluvně 
nezabezpečené 

 0,00 0,00 

Spolu  0,00 0,00 
 
Změna reálné hodnoty v průběhu účetního období 

 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející období 
 Změna reálné hodnoty (+/-) s vlivem na Změna reálné hodnoty (+/-) s vlivem na 

Název položky výsledek hospodaře-
ní 

Vlastní kapitál výsledek hospodaře-
ní 

Vlastní kapitál 

Deriváty určené na 
obchodování, z toho: 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zabezpečovací deri-
váty, z toho: 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
Čl. IV Informace, které vysvětlují a doplňují položky výkazu zisku a ztrát 
 
(1) Informace k významným položkám výnosů a nákladů 

 
a) Informace o tržbách za vlastní výkony a zboží 
Tržby za vlastní výkony a zboží podle jednotlivých typů výrobků a služeb účetní jednotky 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Tržby z prodeje zboží,  
Z toho: 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 
Tržby z prodeje vlastních výrobků, 
Z toho 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 
Tržby z prodeje služeb, 
z toho: 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 

 
b) Informace o změnách stavů vnitropodnikových zásob 

Název položky BO-konečný 
zůstatek 

PO-konečný 
zůstatek 

PO-počáteční 
stav 

BO-Změna 
stavu vnitro-
pod. zásob 

PO-Změna 
stavu vnitro-
pod. zásob 

Nedokončená výroba a 
polotovary vlastní výroby 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zvířata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Reprezentační 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dary 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Jiné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu vnitropod. 
zásob ve výkazu zisku a 
ztrát 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 27 

c) Informace o významných položkách výnosů při aktivaci nákladů 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 

účetní období 
Významné položky při aktivaci nákladů, 
z toho 

0,00 0,00 

 
d) Informace o významných položkách výnosů z hospodářské činnosti 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Ostatní významné položky výnosů z hospo-
dářské činnosti, z toho: 

0,00 0,00 

 
 
 
e) Informace o osobních nákladech 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Osobní náklad celkem 
Z toho: 

0,00 0,00 

Mzdy 0,00 0,00 
Ostatní náklady na závislou činnost 0,00 0,00 
Sociální pojištění 0,00 0,00 
Zdravotní pojištění 0,00 0,00 
Sociální zabezpečení  0,00 0,00 
 
f) Informace o významných položkách finančních výnosů 
 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Finanční výnosy, z toho 0,00 0,00 
Kurzové zisky, z toho 0,00 0,00 
Kurzové zisky ke dni, ke kterému se 
sestavuje účetní závěrka 

0,00 0,00 

Ostatní významné položky finančních 
výnosů, z toho 

0,00 0,00 

 
g) Informace o významných položkách nákladů za poskytnuté služby 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Náklady za poskytnuté služby, z toho 2 049,00 0,00 
 0,00 0,00 
Ostatní významné položky nákladů za 
poskytnuté služby, z toho 

2 049,00 0,00 

 
h) Informace o ostatních nákladech hospodářské činnosti 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Ostatní významné položky nákladu 
z hospodářské činnosti, z toho: 

0,00 0,00 

 
i) Informace o významných položkách finančních nákladů 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Finanční náklady, z toho: 53,00 0,00 
Kurzový ztráty, z toho: 0,00 0,00 
Kurzové ztráty ke dni, ke kterému se 
sestavuje účetní závěrka 

0,00 0,00 

Ostatní významné položky finančních 
nákladů, z toho: 

53,00 0,00 

 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 28 

(2) Informace o položkách nákladů nebo výnosů výjimečného rozsahu nebo výskytu 
Informace o nákladech, které mají výjimečný charakter nebo rozsah 

Důvod vzniku  Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

 0,00 0,00 
 
Informace o výnosech, které mají výjimečný charakter nebo rozsah 

Důvod vzniku  Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

 0,00 0,00 
 
 
 
(3) Informace o částce nákladů za ověření účetní závěrky auditorem 
Informace o nákladech vůči auditorovi, auditorské společnosti 

Popis položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Náklady vůči auditorovi, auditorské 
společnosti, z toho: 

0,00 0,00 

Náklady za ověření individuální účetní 
závěrky 

0,00 0,00 

Jiné ověřovací auditorské služby 0,00 0,00 
Související auditorské služby 0,00 0,00 
Daňové poradenství 0,00 0,00 
Ostatní neauditorské služby 0,00 0,00 
 
(4) Informace o členění čistého obratu 
Členění čistého obratu podle jednotlivých typů výrobků, zboží, služeb a jiných činností ÚJ a hlavních geografických oblastí 
odbytu 
Běžné účetní období 
Typ výrobku / 
služby / zboží 

Zeměpisná oblast odbytu 

Jiné činnosti 
zahrnuté do 
čistého obratu 

     

     Spolu 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Čistý obrat 
spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Typ výrobku / 
služby / zboží 

Zeměpisná oblast odbytu 

Jiné činnosti 
zahrnuté do 
čistého obratu 

     

     Spolu 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Čistý obrat 
spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
Čl. V. Informace o jiných aktivech a jiných pasivech 
 
(1) Informace o podmíněném majetku a závazcích 
 
a) Popis a hodnota podmíněného majetku 
Běžné účetní období 

Druh podmíněného majetku Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným oso-



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 29 

bám 
Práva ze servisních smluv 0,00 0,00 
Práva z pojistných smluv 0,00 0,00 
Práva z koncesionářských smluv 0,00 0,00 
Práva z licenčních smluv 0,00 0,00 
Práva z investování prostředků získaných osvobozením 
od daně z příjmů 

0,00 0,00 

Práva z privatizace 0,00 0,00 
Práva ze soudních sporů 0,00 0,00 
Jiné práva 0,00 0,00 
 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Druh podmíněného majetku Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným oso-
bám 

Práva ze servisních smluv 0,00 0,00 
Práva z pojistných smluv 0,00 0,00 
Práva z koncesionářských smluv 0,00 0,00 
Práva z licenčních smluv 0,00 0,00 
Práva z investování prostředků získaných osvobozením 
od daně z příjmů 

0,00 0,00 

Práva z privatizace 0,00 0,00 
Práva ze soudních sporů 0,00 0,00 
Jiné práva 0,00 0,00 
 
 
b) Popis a hodnota podmíněných závazků 
Běžné účetní období 

Název položky Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným oso-
bám 

Ze soudních rozhodnutí 0,00 0,00 
Z poskytnutých záruk 0,00 0,00 
Z všeobecně závazných právních předpisů 0,00 0,00 
Ze smluv o podřízeném závazku 0,00 0,00 
Z ručení 0,00 0,00 
Jiné podmíněné závazky 0,00 0,00 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným oso-
bám 

Ze soudních rozhodnutí 0,00 0,00 
Z poskytnutých záruk 0,00 0,00 
Z všeobecně závazných právních předpisů 0,00 0,00 
Ze smluv o podřízeném závazku 0,00 0,00 
Z ručení 0,00 0,00 
Jiné podmíněné závazky 0,00 0,00 
 
(2) Informace o významných položkách ostatních finančních povinností, které se nevykazují v účetních výkazech 

Popis Údaj o tom, zda se povinnost 
týká spřízněné osoby 

Běžné účetní období Bezprostředně 
předcházející účet-

ní období 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 

 
 

(3) Informace o údajích na podrozvahových účtech 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 30 

účetní období 
Pronajatý majetek 0,00 0,00 
Majetek v nájmu (operativní pronájem) 0,00 0,00 
Pohledávky z derivátů 0,00 0,00 
Závazky z opcí derivátů 0,00 0,00 
Odepsané pohledávky 0,00 0,00 
Pohledávky z leasingu 0,00 0,00 
Jiné položky 0,00 0,00 
 
 
Čl. VI. Události, které nastaly po dni, ke kterému se sestavuje účetní závěrka 
 
a) Informace o poklesu anebo zvýšení trhové ceny finančního majetku 
 
b) Informace o důvodech pro změnu výšky rezerv a opravných položek 
 
c) Informace o změně společníků účetní jednotky 
 
d) Informace o přijetí rozhodnutí o prodeji účetní jednotky anebo její části 
 
e) Informace o změnách významných položek dlouhodobého finančního majetku 
 
f) Informace o zahájení anebo ukončení činnosti části účetní jednotky 
 
g) Informace o vydaných dluhopisech a jiných cenných papírech 
 
h) Informace o sloučení, splynutí, rozdělení a změně právní formy účetní jednotky 
 
i) Informace o mimořádných událostech, pokud mají vliv na hospodaření účetní jednotky 
 
j) Informace o získání anebo odebrání licence anebo jiných povolení významných pro činnost účetní 

jednotky 
 

 
Čl. VII. Informace o ekonomických vztazích účetní jednotky a spřízněných osob 
 
(1) Informace o transakcích, které se uskutečnily mezi účetní jednotkou a spřízněnými osobami 
 
Transakce se subjektem, který v ÚJ vykonává rozhodující vliv 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
Transakce se subjektem, který v ÚJ provádí společný rozh. nebo podstatný vliv 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
Transakce s dceřinými ÚJ 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
Transakce se společnými ÚJ 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 31 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
Transakce s přidruženými ÚJ 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
Transakce s klíčovým managementem ÚJ nebo mateřské ÚJ 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
 

Transakce s ostatními spřízněnými osobami 
Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 

závěrky 
Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
(2) Informace o příjmech a výhodách členů statutárních orgánů, dozorčích orgánů a jiných orgánů 

účetní jednotky 
a) Informace o výši přiznaných odměn pro členy orgánů 
Odměny poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – běžné období 
 Výše odměny pro současné členy orgánů Výše odměny pro bývalé členy orgánů 
Druh odměny / plně-
ní 

statutárních dozorčích jiných statutárních Dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
Odměny poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – předcházející období 
 Výše odměny pro současné členy orgánů Výše odměny pro bývalé členy orgánů 
Druh odměny / plně-
ní 

statutárních dozorčích jiných statutárních dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
b)  Informace o poskytnutých zárukách či jiném zabezpečení pro členy orgánů 
Záruky nebo jiné zabezpečení poskytnuté členům orgánů účetní jednotky - běžné období 

 Výše záruky / Zabezpečení pro členy orgánů 
Druh záruky/zabezpečení statutárních Dozorčích jiných 
 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 
 
Záruky nebo jiné zabezpečení poskytnuté členům orgánů účetní jednotky - předcházející období 

 Výše záruky / Zabezpečení pro členy orgánů 
Druh záruky/zabezpečení statutárních Dozorčích jiných 
 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 
 
 
c) Informace o půjčkách poskytnutých členům orgánů 
Půjčky poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – běžné období 

 Celková suma půjček k poslednímu dni účet. obd. v členění podle orgánů 
Název položky statutárních dozorčích jiných 

Poskytnuté půjčky 0,00 0,00 0,00 
Splacené půjčky 0,00 0,00 0,00 
Odpuštěné půjčky 0,00 0,00 0,00 
Odepsané půjčky 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 32 

 
Půjčky poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – předcházející období 

 Celková suma půjček k poslednímu dni účet. obd. v členění podle orgánů 
Název položky statutárních Dozorčích jiných 

Poskytnuté půjčky 0,00 0,00 0,00 
Splacené půjčky 0,00 0,00 0,00 
Odpuštěné půjčky 0,00 0,00 0,00 
Odepsané půjčky 0,00 0,00 0,00 
 
d) Informace o hlavních podmínkách, na základě, kterých byly záruky poskytnuty 
Hlavní podmínky, na základě, kterých byly záruky, jiné zabezpečení a půjčky poskytnuté 
 
e) Informace o celkové sumě použitých finančních prostředků nebo jiného plnění pro soukromé 

účely 
Finanční prostředky nebo jiná plnění použité pro soukromé účely orgány účetní jednotky, které se vyúčtovávají - běžné 
období 

 Celková suma podle orgánů účetní jednotky 
Název položky statutárních dozorčích jiných 

Finanční prostředky 0,00 0,00 0,00 
Jiné plnění 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 
 
Finanční prostředky nebo jiná plnění použitá pro soukromé účely orgány účetní jednotky, které se vyúčtovávají - předcháze-
jící období 

 Celková suma podle orgánů účetní jednotky 
Název položky statutárních dozorčích jiných 

Finanční prostředky 0,00 0,00 0,00 
Jiné plnění 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 
 
Čl. VIII Ostatní informace 
 
(1) Informace o udělení výlučného práva nebo zvláštního práva poskytovat veřejné služby 

a) Informace o formách přijaté náhrady 
b) Informace o účetních zásadách použitých při přidělování nákladů a výnosů 
c) Informace o druzích činností účetní jednotky 

 
 
Čl. IX Přehled o pohybu vlastního kapitálu 
Běžné účetní období 
Položka vlastního kapitá-

lu 
Stav na začátku 
účetního obdo-

bí 

Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 
účetního období 

Základní kapitál zapsaný 
do obchodního rejstříku 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 
 

Základní kapitál nezapsa-
ný do obchodního rejstří-
ku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna základního kapitá-
lu 

0,00 107 000,00 0,00 0,00 107 000,00 
 

Pohledávky za upsání 
vlastního kapitálu 

0,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00 

Emisní ážio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní kapitálový fondy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zákonný rezervní fond 
(nedělitelný fond) z kapi-
tálových vkladů 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z pře-
cenění majetku a závazků 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z kapi-
tálových účastí 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 33 

Oceňovací rozdíly z pře-
cenění při sloučení, sply-
nutí a rozdělení 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zákonný rezervní fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedělitelný fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Statutární fondy a ostatní 
fondy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nerozdělený zisk minu-
lých let 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Neuhrazená ztráta minu-
lých let 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výsledek hospodaření 
běžného účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vyplacené dividendy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní položky vlastního 
kapitálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

účet 491 - Vlastní kapitál 
fyzické osoby – podnika-
tele 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Položka vlastního kapitá-

lu 
Stav na začátku 
účetního obdo-

bí 

Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 
účetního období 

Základní kapitál zapsaný 
do obchodního rejstříku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Základní kapitál nezapsa-
ný do obchodního rejstří-
ku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna základního kapitá-
lu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky za upsaný 
vlastní kapitál 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Emisní ážio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní kapitálový fondy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zákonný rezervní fond 
(nedělitelný fond) z kapi-
tálových vkladů 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z pře-
cenění majetku a závazků 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z kapi-
tálových účastí 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z pře-
cenění při sloučení, sply-
nutí a rozdělení 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zákonný rezervní fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedělitelný fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Statutární fondy a ostatní 
fondy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nerozdělený zisk minu-
lých let 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Neuhrazená ztráta minu-
lých let 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výsledek hospodaření 
běžného účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vyplacené dividendy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní položky vlastního 
kapitálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

účet 491 - Vlastní kapitál 
fyzické osoby – podnika-
tele 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 34 

Čl. X Přehled o peněžních tocích 
Označení Obsah položky Běžné období Bezprostředně předcháze-

jící účetní období 
Z/S Výsledek hospodaření z běžné činnosti 

před zdaněním daní z příjmů 
-2 102,00 0,00 

A.1. Nepeněžní operace ovlivňující VH z 
běžné činnosti před zdaněním (součet 
A.1.1 až A.1.13) 

0,00 0,00 

A.1.1. Odpisy dlouhodobého nehmotného a 
dlouhodobého hmotného majetku (+) 

0,00 0,00 

A.1.2. Zbytková hodnota dlouhodobého 
nehmotného a dlouhodobého hmot-
ného majetku účtovaná při vyřazení 
tohoto majetku do nákladů na běžnou 
činnost, s výjimkou jeho prodeje (+) 

0,00 0,00 

A.1.3. Odpis opravné položky k nabytému 
majetku (+/-) 

0,00 0,00 

A.1.4 Změna stavu dlouhodobých rezerv (+/-
) 

0,00 0,00 

A.1.5. Změna stavu opravných položek (+/-) 0,00 0,00 
A.1.6. Změna stavu položek časového rozliše-

ní nákladů a výnosů 
0,00 0,00 

A.1.7. Dividendy a jiné podíly na zisku účto-
vané do výnosů (-) 

0,00 0,00 

A.1.8. Úroky účtované do nákladů 0,00 0,00 
A.1.9. Úroky účtované do výnosů 0,00 0,00 
A.1.10. Kurzový zisk vyčíslen k peněžním pro-

středkům a peněžním ekvivalentem ke 
dni, ke kterému se sestavuje účetní 
závěrka (-) 

0,00 0,00 

A.1.11 Kurzová ztráta vyčíslena k peněžním 
prostředkům a peněžním ekvivalentem 
ke dni, kterému se sestavuje účetní 
závěrka (+) 

0,00 0,00 

A.1.12 Výsledek z prodeje dlouhodobého 
majetku, s výjimkou majetku, který se 
považuje za peněžní ekvivalenty 

0,00 0,00 

A.1.13. Ostatní položky nepeněžního charakte-
ru, které ovlivňují výsledek hospodaře-
ní z běžné činnosti, s výjimkou těch, 
které jsou uvedeny odděleně v jiných 
částech přehledu peněžních toků (+/-) 

0,00 0,00 

A.2. Vliv změn stavu pracovního kapitálu 
(součet A.2.1 až A.2.4.) 

-55 000,00 0,00 

A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní 
činnosti 

-55 000,00 0,00 

A.2.2. Změna stavu závazků z provozní čin-
nosti 

0,00 0,00 

A.2.3. Změna stavu zásob 0,00 0,00 

A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního 
majetku, s výjimkou majetku, který je 
součástí peněžních prostředků a pe-
něžních ekvivalentů (+/-) 

0,00 0,00 

 Peněžní toky z provozní činnosti s 
výjimkou příjmů a výdajů, které jsou 
uvedeny odděleně v jiných částech 
přehledu peněžních toků (Z / S + A.1. + 
A.2.) 

-57 102,00 0,00 

A.3. Přijaté úroky s výjimkou těch, které se 
začleňují do IČ (+) 

0,00 0,00 

A.4. Výdaje na zaplacené úroky s výjimkou 
těch, které se začleňují do FČ(-) 

0,00 0,00 

A.5. Příjmy z dividend a jiných podílů na 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 35 

zisku (+) s výjimkou těch, které se 
začleňují do finančních činností 

A.6. Výdaje na vyplacené dividendy a jiné 
podíly na zisku (-) 

0,00 0,00 

 Peněžní toky z provozní činnosti (sou-
čet A1. až A.6) (+/-) 

- 57 102,00 0,00 

A.7. Výdaje na daň z příjmů účetní jednotky 
s výjimkou těch, které se začleňují do 
IČ nebo FČ 

0,00 0,00 

A.8. Příjmy výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na provozní čin-
nost (+) 

0,00 0,00 

A.9. Výdaje výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na provozní čin-
nost (-) 

0,00 0,00 

A. Čisté peněžní toky z provozní činnosti -57 102,00 0,00 

B.1. Výdaje na pořízení DNM 0,00 0,00 

B.2. Výdaje na pořízení DHM 0,00 0,00 

B.3. Výdaje na pořízení dlouhodobých 
cenných papíru 

0,00 0,00 

B.4.  Příjmy z prodeje DNM 0,00 0,00 
B.5. Příjmy z prodeje DHM 0,00 0,00 
B.6. Příjmy z prodeje dlouhodobých cen-

ných papírů a podílů v jiných účetních 
jednotkách, s výjimkou cenných papírů, 
které se považují za peněžní ekvivalen-
ty a cenných papírů určených k prodeji 
nebo obchodování 

0,00 0,00 

B.7. Výdaje na dlouhodobé půjčky poskyt-
nuté účetní jednotkou jiné účetní 
jednotce, která je součástí konsolido-
vaného celku (-) 

0,00 0,00 

B.8. Příjmy ze splácení dlouhodobých půj-
ček poskytnuté účetní jednotkou jiné 
účetní jednotce, která je součástí kon-
solidovaného celku (+) 

0,00 0,00 

B.9. Výdaje na dlouhodobé půjčky poskyt-
nuté účetní jednotkou třetím osobám s 
výjimkou dlouhodobých půjček po-
skytnutých účetní jednotce, která je 
součástí konsolidovaného celku (-) 

0,00 0,00 

B.10. Příjmy ze splácení půjček poskytnutých 
účetní jednotkou třetím osobám s 
výjimkou půjček poskytnutých účetní 
jednotce, která je součástí konsolido-
vaného celku (+) 

0,00 0,00 

B.11. Přijaté úroky s výjimkou těch, které se 
začleňují do provozních činností (+) 

0,00 0,00 

B.12. Příjmy z dividend a jiných podílů na 
zisku, s výjimkou těch, které se začlení 
do provozních činností (+) 

0,00 0,00 

B.13. Výdaje spojené s deriváty s výjimkou, 
pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo pokud se tyto 
výdaje považují za peněžní toky z fi-
nanční činnosti (-) 

0,00 0,00 

B.14. Příjmy související s deriváty s výjimkou, 
pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo pokud se tyto 
výdaje považují za peněžní toky z fi-
nanční činnosti (+) 

0,00 0,00 

B.15. Výdaje na daň z příjmů účetní jednot-
ky, pokud je lze začlenit do investičních 

0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 36 

činností (-) 
B.16. Příjmy výjimečného rozsahu nebo 

výskytu vztahující se na investiční 
činnost (+) 

0,00 0,00 

B.17. Výdaje výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na investiční 
činnost (-) 

0,00 0,00 

B.18. Ostatní příjmy vztahující se na investič-
ní činnost 

0,00 0,00 

B.19. Ostatní výdaje vztahující se na inves-
tiční činnost 

0,00 0,00 

B. Čisté peněžní toky z investiční činnosti 
(součet B.1. až B.19) 

0,00 0,00 

C.1. Peněžní toky vznikající ve vlastním 
kapitálu (C.1.1. až C.1.8.) 

132 000,00 0,00 

C.1.1. Příjmy z upsaných akcií a obchodních 
podílů 

0,00 0,00 

C.1.2. Příjmy z dalších vkladů do vlastního 
kapitálu 

132 000,00 0,00 

C.1.3. Přijaté peněžní dary 0,00 0,00 

C.1.4. Příjmy z úhrady ztráty společníky 0,00 0,00 

C.1.5 Výdaje na pořízení nebo zpětný odkup 
vlastních akcií a vlastních obchodních 
podílů (-) 

0,00 0,00 

C.1.6. Výdaje související se snížením fondů 
vytvořených účetní jednotkou 

0,00 0,00 

C.1.7. Výdaje na vyplacení podíl na vlastním 
kapitálu společníky účetní jednotky a 
fyzickou osobou, která je účetní jed-
notkou (-) 

0,00 0,00 

C.1.8. Výdaje z jiných důvod, které souvisejí si 
snížením VI 

0,00 0,00 

C.2. Peněžní toky vznikající z dlouhodobých 
a krátkodobých závazků z fin. činnosti 
(součet C.2.1. až C.2.9.) 

0,00 0,00 

C.2.1 Příjmy z emise dluhových cenných 
papíru (+) 

0,00 0,00 

C.2.2. Výdaje na úhradu závazků z dluhových 
CP (-) 

0,00 0,00 

C.2.3 Příjmy z úvěrů, které účetní jednotce 
poskytla banka nebo pobočka zahra-
niční banky, s výjimkou úvěrů, které 
byly poskytnuty k zajištění hlavního 
předmětu činnosti (+) 

0,00 0,00 

C.2.4. Výdaje na splácení úvěrů, které účetní 
jednotce poskytla banka nebo pobočka 
zahraniční banky, s výjimkou úvěrů, 
které byly poskytnuty k zajištění hlav-
ního předmětu činnosti (-) 

0,00 0,00 

C.2.5. Příjmy z přijatých půjček (+) 0,00 0,00 

C.2.6. Výdaje na splácení půjček (-) 0,00 0,00 

C.2.7. Výdaje na úhradu závazků z užívání 
majetku, který je předmětem smlouvy 
o koupi najaté věci (-) 

0,00 0,00 

C.2.8. Příjmy z ostatních dlouhodobých zá-
vazků a krátkodobých závazků vyplýva-
jících z finanční činnosti účetní jednot-
ky, s výjimkou těch, které jsou uvedeny 
zvlášť v jiné části přehledu peněžních 
toků (+) 

0,00 0,00 

C.2.9. Výdaje na splácení ostatních dlouho-
dobých závazků a krátkodobých závaz-
ků vyplývajících z finanční činnosti 

0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 37 

účetní jednotky, s výjimkou těch, které 
jsou uvedeny zvlášť v jiné části přehle-
du peněžních toků (-) 

C.3. Výdaje na zaplacené úroky, s výjimkou 
těch, které se začleňují do provozních 
činností (-) 

0,00 0,00 

C.4. Výdaje na vyplacené dividendy a jiné 
podíly na zisku, s výjimkou těch, které 
se začleňují do provozních činností (-) 

0,00 0,00 

C.5. Výdaje spojené s deriváty, s výjimkou, 
pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo se považují za 
peněžní toky z investiční činnosti (-) 

0,00 0,00 

C.6. Příjmy související s deriváty, s výjim-
kou, pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo se považují za 
peněžní toky z investiční činnosti (+) 

0,00 0,00 

C.7. Výdaje na daň z příjmů účetní jednot-
ky, pokud je lze začlenit do finančních 
činností (-) 

0,00 0,00 

C.8. Příjmy výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na finanční čin-
nost (+) 

0,00 0,00 

C.9. Výdaje výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na finanční čin-
nost (-) 

0,00 0,00 

C. Čisté peněžní toky z finanční činnosti 
(součet C.1. Až C.9) 

132 000,00 0,00 

D. Čisté zvýšení nebo čisté snížení peněž-
ních prostředků (A + B + C) 

74 898,00 0,00 

E. Stav peněžních prostředků a peněžních 
ekvivalentů na začátku účetního obdo-
bí (+/-) 

0,00 0,00 

F. Stav PP a PE na konci účetního období 
před zohledněním kurzových rozdílů 
vyčíslených ke dni, ke kterému se 
sestavuje účetní závěrka (+/-) 

74 898,11 0,00 

G. Kurzové rozdíly vyčíslené k peněžním 
prostředkům a peněžním ekvivalentům 
ke dni, ke kterému se sestavuje účetní 
závěrka (+/-) 

0,00 0,00 

H. Zůstatek peněžních prostředků a pe-
něžních ekvivalentů na konci účetního 
období upravený o kurzové rozdíly 
vyčíslené ke dni, ke kterému se sesta-
vuje účetní závěrka (+/-) 

74 898,00 0,00 

 
Doplňující informace k přehledu peněžních toků 

a) Použitá metoda vykazování peněžních toků z provozní činnosti 
 

Pro vykazování peněžních toků byla použita nepřímá metoda 
b) Využití možnosti vykázání čistých peněžních toků a jejich uvedení 
c) Struktura peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů a důvody případného nesouladu mezi 

částkami peněžních toků a příslušnými položkami vykázanými v rozvaze 
d) Použité zásady přijaté k určení obsahové náplně a struktury peněžních prostředků a peněžních 

ekvivalentů v běžném účetním období 
e) Změny použitých zásad k určení obsahové náplně a struktury peněžních prostředků a peněžních 

ekvivalentů oproti bezprostředně předcházejícímu účetnímu období 
f) Skutečnosti, které vznikly v účetním období v investiční činnosti a finanční činnosti a nemají přímý 

vliv na peněžní toky, ale ovlivňují strukturu majetku, závazků a vlastního kapitálu 
g) Další doplňující informace k přehledu peněžních toků, pokud jsou důležité pro posouzení finanční 

situace účetní jednotky 



Ing. Josef Haraj, auditor SKAU. Č.444 
 

 
ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO  

AUDITORA 
 
 

o ověření účetní uzávěrky k 31.12.2018 
Pro statutární orgán společnosti 

 
 
 
 
 

VINOHRADY 
HABSBURG 

a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sídlo společnosti 
Palárikova 1732/3 
Holíč  908 51 
IČO: 50717791 
 
 
 
 



 
Ing. Josef Haraj, auditor SKAU. Č.444 

2 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
Akcionářům, dozorní radě a představenstvu společnosti 

VINOHRADY HABSBURG a.s., Palárikova 1732/3, 908 51 Holíč 
 
 
Zpráva auditu účetní závěrky 
 
Názor 
Uskutečnil jsem audit účetní závěrky společnosti VINOHRADY HABSBURG a.s. (dále jen 
„Společnost“), která obsahuje rozvahu k 31. prosinci 2018, výkaz zisků a ztrát a přehled peněžních 
toku  za rok končící se k uvedenému datu, a poznámky, které obsahují souhrn významných 
účetních zásad a účetních metod. 
 
Podle mého názoru, přiložená účetní závěrka poskytuje pravdivý a věrný obraz finanční situace 
společnosti k 31. prosinci 2018 a výsledku její hospodaření za rok končící se k uvedenému datu 
podle zákona č. 431/2002 Z.  z. o účetnictví v znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
účetnictví“). 
 
Základ pro názor 
Audit jsem vykonal podle mezinárodních auditorských standardů (International Standards on 
Auditing, ISA). Moje zodpovědnost podle těchto standardů je uvedená v odstavci Zodpovědnost 
auditora za audit účetní závěrky. Od Společnosti jsem nezávislý podle ustanovení zákona č. 
423/2015 o statutárním  audite a o změně o doplnění zákona č. 431/2002 Z. z. o účetnictví v znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o statutárním auditu) týkající se etiky, včetně Etického 
kodexu auditora, relevantní pro můj audit účetní závěrky a splnil jsem i ostatní ustanovení týkající 
se etiky. Jsem přesvědčený, že auditorské důkazy, které jsem získal, poskytují dostatečný a vhodný 
základ pro můj názor. 
 
Zodpovědnost statutárního orgánu za účetní závěrku 
Statutární orgán je zodpovědný za sestavení této účetní závěrky tak, aby poskytovala pravdivý a 
věrný obraz podle zákona o účetnictví a za ty interní kontroly, které považuje za potřebné na 
sestavení účetní závěrky, která neobsahuje významné nesprávnosti, či už v důsledku podvodu 
anebo chyby. 
 
Při sestavení účetní závěrky je statutární orgán zodpovědný za zhodnocení schopnosti společnosti 
nepřetržitě pokračovat ve svojí činnosti, za popsání skutečností týkající se nepřetržitého 
pokračování v činnosti, pokud je to potřebné, a za použití předpokladu nepřetržitého pokračování 
v činnosti v účetnictví, ledaže by mnel v úmyslu společnost zlikvidovat a nebo ukončit její činnost, 
anebo by neměl jinou reálnou možnost než takto učinit. 
 
Zodpovědnost auditora za audit účetní závěrky 
Mojí zodpovědností je získat přiměřené ujištění, jestli účetní závěrka jako celek neobsahuje 
významné nesprávnosti, ať už v důsledku podvodu anebo chyby, a vydat zprávu auditora, včetně 
názoru. Přiměřené ujištění je ujištění vysokého stupně, ale není zárukou toho, že audit vykonaný 
podle mezinárodních auditorských standardů vždy odhalí významné nesprávnosti, pokud takovéto 
existují. Nesprávnosti mohou vzniknout v důsledku podvodu anebo chyby a za významné se 
považují tehdy, pokud by se dalo odůvodněně očekávat jednotlivě anebo v souhrnně by mohli 
ovlivnit ekonomické rozhodnutí uživatelů uskutečněné na základě této účetní závěrky. 
 



 
Ing. Josef Haraj, auditor SKAU. Č.444 

3 

 
V rámci auditu uskutečněného podle mezinárodních auditorských standardů, po dobu celého 
auditu uplatňuji odborný úsudek a zachovávám profesionální skeptizmus. Mimo to: 
 

- Identifikuji a posuzuji rizika významné nesprávnosti účetní závěrky, ať už v důsledku 
podvodu nebo chyby, navrhuji a uskutečňuji auditorské postupy reagující na tyto rizika a 
získávám auditorské důkazy, které jsou dostatečné a vhodné na poskytnutí základu pro 
můj názor. Riziko neodhalení významné nesprávnosti v důsledku podvodu je vyšší jak toto 
riziko v důsledku chyby, protože podvod může zahrnovat tajnou dohodu, falšování, 
úmyslné vynechání, nepravdivé vyhlášení anebo obejití interní kontroly. 

- Obeznamuji se s interními kontrolami relevantními pro audit, abych mohl navrhnout 
auditorské postupy vhodné za daných okolností, ale ne za účelem vyjádření názoru na 
efektivnost interních kontrol společnosti. 

- Hodnotím vhodnost použitých účetních zásad a účetních metod a přiměřenost účetních 
odhadů a uvedením s nimi souvisejícími informacemi, uskutečněné statutárním orgánem. 

- Dělám závěr o tom, zda statutární orgán vhodně v účetnictví používá předpoklad 
nepřetržitého pokračování činnosti a na základě získaných auditorských důkazů závěr o 
tom, jestli existuje významná nejistota v souvislosti s událostmi anebo okolnostmi, které 
by mohly významně zpochybnit schopnost společnosti nepřetržitě pokračovat v činnosti 

- Hodnotím celkovou prezentaci, strukturu a obsah účetní závěrky včetně informací v ní 
uvedených, jakož i to, jestli účetní uzávěrka zachytává uskutečněné transakce a události 
způsobem, který vede k jejich věrnému zobrazení. 

 
Zpráva k dalším požadavkům zákonů a jiných právních předpisů 
 
Zpráva k informacím, které se uvádějí ve výroční zprávě 
Statuární orgán je odpovědný za informace uvedené ve výroční zprávě, sestavené dle požadavků 
zákona o účetnictví. Můj výše uvedený názor na účetní závěrku se nevztahuje na jiné informace ve 
výroční zprávě. 
 
V souvislosti s auditem účetní závěrky je mou zodpovědností seznámení se s informacemi 
uvedenými ve výroční zprávě a posouzení, zda tyto informace nejsou ve významném nesouladu s 
auditovanou účetní závěrkou mými poznatky, které jsem získal během auditu účetní závěrky, nebo 
se jinak zdají být významně nesprávně. 
 
Výroční zprávu sem k dni vydání zprávy auditora z auditu účetní závěrky neměl k dispozici.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ing. Josef Haraj, auditor SKAU. Č.444 

4 

Když získám výroční zprávu, posoudím, zda výroční zpráva Společnosti obsahuje informace, jejichž 
uvedení vyžaduje zákon o účetnictví, a  na základě prací vykonaných během auditu účetní závěrky, 
vyjádřím názor, zda: 
 

- informace uvedené ve výroční zprávě sestavené za rok 2018 jsou v souladu s účetní 
závěrkou za daný rok. 
 

- výroční zpráva obsahuje informace podle zákona o účetnictví 
 

- Kromě toho uvedu, jestli jsem zjistil významní nesprávnosti ve výroční zprávě na základě 
mých poznatků o účetní jednotce a situaci v ní, které jsem získal během auditu účetní 
závěrky. 

 
 
V Senici, 7. června 2019 
 
 
 

Ing. Josef Haraj 
Auditor 

Licence SKAZ č. 444 
 

Hviezdoslavova 477 
905 01 Senica 

















IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 1 

Příloha individuální účetní závěrky malé účetní jednotky k 31.12.2018 
 
Čl. I. Všeobecné informace 
 
(1) Název a sídlo 
Obchodní jméno (název) účetní jednotky 
VINOHRADY HABSBURG a.s. 

 
Sídlo účetní jednotky 
Ulice a číslo 
Palárikova 1732/3 
PSČ  Název obce 
90851  Holíč 
 
IČO  DIČ  Kód SK NACE 
50717791 2120458010  
 
Číslo telefonu   Číslo faxu 
 
E-mailová adresa 
 
(1) Popis hospodářské činnosti účetní jednotky 

Hlavní činnosti společnosti jsou: 
 
 
(2) Údaje o neomezeném ručení v jiných účetních jednotkách 

Název jiné účetní jednotky Sídlo Právní forma Ostatní důležité skutečnosti 
    
 
 
(3) Účetní závěrka za předcházející období 
 
 
(4) Právní důvody na sestavení účetní závěrky 
Společnost předkládá 
Řádnou účetní závěrku 
 
(5) Údaje o skupině 
a) Informace o konsolidující účetní jednotce, která sestavuje konsolidovanou účetní závěrku za nej-

větší skupinu 
Obchodní jméno a sídlo společnosti, která sestavuje konsolidující účetní závěrku za největší skupinu, 
jejíž součástí je účetní jednotka jako dceřiná společnost 
 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Ulice: 
Obec: 
PSČ: 
Stát: 
IČO: 
 

b) Informace o konsolidující účetní jednotce, která sestavuje účetní závěrku za nejmenší skupinu 
účetních jednotek, jejíž součástí je účetní jednotka 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 2 

Obchodní jméno a sídlo konsolidující účetní jednotky, která sestavuje konsolidující účetní závěrku za 
nejmenší skupinu, jejíž součástí je účetní jednotka jako dceřiná účetní jednotka, a která je také začle-
něná do skupiny ÚJ v písmene a) 
 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Ulice: 
Obec: 
PSČ: 
Stát: 
IČO: 
 

c) Informace o adrese, kde je možné vyžádat kopii konsolidovaných závěrek 
Adresa, kde je možné vyžádat kopii konsolidovaných závěrek: 
 
Název: 
Adresa: 
Ulice: 
Obec: 
PSČ: 
Stát: 
 

d) Informace o osvobození od sestavení konsolidované účetní závěrky 
Obchodní jméno a sídlo mateřské účetní jednotky: 

 
 
Název a sídlo dceřiných účetních jednotek 
 

Název dceřiné účetní jednotky Sídlo Ostatní důležité skutečnosti 
 
 
 
(6) Průměrný přepočítaný počet zaměstnanců účetní jednotky 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Průměrný přepočítaný počet  
zaměstnanců 

0 0 

Stav zaměstnanců ke dni sestavení  
závěrky, z toho: 

0 0 

Počet vedoucích zaměstnanců  0 0 
 
 
Čl. II Informace o přijetých postupech 
 
(1) Předpoklad nepřetržitého pokračování v činnosti 

Účetní závěrka byla sestavená za předpokladu  nepřetržitého trvání společnosti.  
 

(2) Informace o aplikaci účetních zásad a metod a významné změny účetních zásad a účetních 
 metod. 

Aplikované účetní zásady a metody, které jsou důležité pro posouzení majetku, závazků, fi-
nanční situace a výsledku hospodaření. 
 
 
 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 3 

 
Název položky Aplikovaná zásada/metoda 

  
  

 
Změny účetních zásad a metod s uvedením důvodu jejich uplatnění a jejich vlivu na hodnotu majetku, 
závazků, vlastního kapitálu a výsledku hospodaření účetní jednotky 

 
 

Druhy změny Důvod změny Vliv na hodnotu složky majetku a 
závazky 

   
   
 
(3) Informace o transakcích, které nejsou uvedeny v rozvaze, ale jsou významné pro posouzení  
 finanční situace účetní jednotky 
 

Opis transakce Charakter transakce Účel transakce Finanční vliv 
   0,00 
   0,00 
SPOLU   0,00 
 
 
(4) Způsob oceňování jednotlivých složek majetku a závazků   
 
a) Způsob ocenění majetku a závazků   
Způsob ocenění majetku a závazků (pořizovací cena, vlastní náklady, jmenovitá hodnota, reální hodnota, 
metoda vlastního kapitálu) 

Název položky Ocenění majetku a závazků Doplňující údaje 
Dlouhodobý nehmotný majetek pořízený 
koupí 

Pořizovací cena  

Dlouhodobý nehmotný majetek vytvo-
řený vlastní činností  

Vlastní náklady  

Dlouhodobý nehmotný majetek pořízený 
jinak  

  

Dlouhodobý hmotný majetek pořízený 
koupí 

Pořizovací cena  

Dlouhodobý hmotný majetek vytvořený 
vlastní činností 

Vlastní náklady  

Dlouhodobý hmotný majetek pořízený 
jinak 

  

Zásoby pořízené koupí Pořizovací cena  
Zásoby vytvořeny vlastní činností Vlastní náklady  
Podíly na základním kapitálu obchodních 
společností, deriváty a cenné papíry 

Pořizovací cena  

Pohledávky při odplatném nabytí Pořizovací cena  
Pohledávky při jejich vzniku Jmenovitá hodnota  
Závazky při jejich převzetí  Pořizovací cena  
Závazky při jejich vzniku Jmenovitá hodnota  
Peněžní prostředky a ceniny  Jmenovitá hodnota  
Majetek a závazky nabyté koupí podniku 
anebo jeho části  

Reálna hodnota  

Cenné papíry, deriváty a podíly na zá-
kladním kapitálu (podle §25, písm. e) 
bod3) 

Reálna hodnota  

Komodity, s kterými se obchoduje na 
veřejném trhu 

Reálna hodnota  

Drahé kovy v majetku fondu Reálna hodnota  



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 4 

Pronajatý majetek a majetek pořízený na 
základě smlouvy o koupi pronajaté věci 

Pořizovací cena  

Splatná daň z příjmu a odložená daň z 
příjmu  

Jmenovitá hodnota  

 
 
Účtování pořízení a úbytku zásob účetní jednotka vykonávala 

- tyto účetní případy se v běžném účetním období nevyskytly 
 
Při vyskladnění zásob se používala 

- tyto účetní případy se v běžném účetním období nevyskytly 
 
b) Určení odhadu snížení hodnoty majetku a tvorba opravné položky k majetku 
 

Opravné položky 
Majetek Odhad snížení 

hodnoty 
Stav OP na 

začátku 
účetního 
období 

Tvorba 
OP 

Zúčtování OP 
z důvodu zániku 
opodstatněnosti 

Zúčtování OP 
z důvodu vyřaze-

ní majetku z 
účetnictví 

Stav OP 
na konci 
účetního 
období 

 0 0 0 0 0 0 

 0 0 0 0 0 0 

 
c) Určení ocenění závazků a stanovení odhadu rezerv 
Komentář k položce 
 
d) Určení ocenění finančních nástrojů anebo majetku při oceňování reálnou hodnotou 
1. Určení ocenění reálnou hodnotou, aplikace reálné hodnoty 
 
2. Údaje o reálné hodnotě a změnách reálné hodnoty 

 
 

Kategorie finančních nástrojů / majet-
ku, který není finančním nástrojem 

Reálná 
hodnota 

Změny reálné hodnoty 
zahrnuté do výkazu 

zisku a ztrát 

Změny reálné hodnoty 
zahrnuté v VI jako oce-

ňovací rozdíly 
 0 0 0 

 0 0 0 

 
 
3. Informace o rozsahu a podstatě derivátových finančních nástrojů  

 
Druh derivátového finančního nástroje Rozsah a podstata derivátového nástroje 

  
  

 
e) Určení ocenění finančních nástrojů anebo majetku při oceňování pořizovací cenou nebo vlast-

ními náklady 
Informace o reálné hodnotě derivátových finančních nástrojů a o rozsahu a charakteru těchto nástrojů 

Druh derivátových finančních 
nástrojů 

Reálná hodnota určená jako 
trhová cena 

Rozsah a charakter derivátového 
nástroje 

 0  
 0  
 0  

 
 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 5 

 
Informace o dlouhodobém finančním majetku, který se vykazuje ve vyšší hodnotě, jako je jeho reálná 
hodnota 
 

Dlouhodobý majetek Účetní hodnota Reálná hodnota Důvod na nesnížení 
účetní hodnoty 

 0 0  
 0 0  
 0 0  

 
f) Způsob sestavení odpisového plánu pro dlouhodobý majetek 
Způsob odpisování dlouhodobého majetku 
 
Tvorba odpisového plánu pro jednotlivé druhy dlouhodobého majetku 
 

Druh dlouhodobého majetku Doba odpisování Roční odpisová 
sazba 

Metoda odpisování 

Aktivované náklady na vývoj    
Software    
Ocenitelná práva    
Goodwill    
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    
Stavby    
Samostatné movité věci a soubory movi-
tých věcí 

   

Základní stádo a tažná zvířata    
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    
 
g) Dotace poskytnuté na pořízení majetku 

Majetek Způsob ocenění Výška dotace 
  0 
  0 

 
(5) Opravy významných chyb minulých účetních období 
Opravy významných chyb minulých účetních období účtovaných v běžném účetním období s uvedením 
sumy vlivu na nerozdělený zisk anebo neuhrazenou ztrátu minulých let 
 

Druh chyby Suma vlivu na nerozdělený zisk / neuhrazenou 
ztrátu minulých období 

  
  
 
 
Čl. III. Informace, které vysvětlují a doplňují rozvahu 
(1) Informace k aktivum 
a) Informace o dlouhodobém majetku 
 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku 
Přehled o pohybu majetku, opravkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích aktivova-
ných jako součást ocenění – běžné účetní období. 

Dlouhodobý ne-
hmotný majetek 

Aktivované 
náklady na 
vývoj 

Software Ocenitelné 
práva 

Goodwill Ostatní 
DNM 

Pořizovaný 
DNM 

Poskytnuté 
zálohy na 
DNM 

Spolu           

1, Prvotní ocenění 
Stav na začátku 
účet. Období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 6 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2, Oprávky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3, Opravné položky  
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Čistá (netto) 
hodnota 
Stav na začátku 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na konci účet-
ního období  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.Úroky aktivovány 
jako součást oce-
nění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích aktivova-
ných jako součást ocenění – bezprostředně předcházející účetní období 

Dlouhodobý ne-
hmotný majetek 

Aktivované 
náklady na 
vývoj 

Software Ocenitelná 
práva 

Goodwill Ostatní 
DNM 

Pořizovaný 
DNM 

Poskytnuté 
zálohy na 
DNM 

Spolu           

1, Prvotní ocenění 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2, Oprávky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3, Opravné položky  
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci účet-
ního období 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 7 

4. Čistá (netto) 
hodnota 
Stav na začátku 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na konci účet-
ního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.Úroky aktivovány 
jako součást oceně-
ní 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
Informace o dlouhodobém hmotném majetku 
Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích aktivova-
ných jako součást ocenění – běžné účetní období. 

Dlouhodobý 
hmotný 
majetek 

Pozemky Stavby Samostatné 
hnutelné 

věci a sou-
bory hnu-

telných věcí 

Pěstitel-
ské 

celky 
trvalých 
porostů 

Základní 
stádo a 
tažná 

zvířata 

Ostat
ní 

DHM 

Pořizova-
ný DNM 

Poskyt-
nuté 

zálohy na 
DHM 

Spolu 

1, Prvotní 
ocenění 
Stav na 
začátku 
účet. 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 400 400,0
0 

0,00 34 785,00 0,00 0,00 0,00 435 185,0
0 

0,00 870 370,0
0 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 185,0
0 

0,00 435 185,0
0 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 

400 400,0
0 

0,00 34 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 185,0
0 

2, Opráv-
ky 
Stav na 
začátku 
účet. 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725,00 

3, Oprav-
né polož-
ky  
Stav na 
začátku 
účet. 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 8 

4, Čistá 
(netto) 
hodnota. 
Stav na 
začátku 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

400 400,0
0 

0,00 34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 460,0
0 

5,Úroky 
aktivová-
ny jako 
součást 
ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích aktivova-
ných jako součást ocenění – bezprostředně předcházející účetní období 

 
Dlouhodobý 

hmotný 
majetek 

Pozemky Stavby Samostatné 
hnutelné 

věci a 
soubory 

hnutelných 
věcí 

Pěstitelské 
celky 

trvalých 
porostů 

Základní 
stádo a 
tažná 

zvířata 

Ostatní 
DHM 

Pořizovaný 
DNM 

Poskytnuté 
zálohy na 

DHM 

Spolu 

1, Prvotní 
ocenění 
Stav na 
začátku 
účet. ob-
dobí 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2, Oprávky 
Stav na 
začátku 
účet. ob-
dobí 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3, Opravné 
položky  
Stav na 
začátku 
účet. ob-
dobí 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na 
konci 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 9 

účetního 
období 
4, Čistá 
(netto) 
hodnota. 
Stav na 
začátku 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5, Úroky 
aktivované 
jako sou-
část oce-
nění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
b)  Informace o dlouhodobém majetku, ke kterému nemá účetní jednotka vlastnické právo 
Údaje o majetku pořízeného finančním pronájmem 

Dlouhodobý majetek Hodnota za běžné účetní 
období 

Účetní jednotka, která 
majetek poskytla 

 0,00  
 0,00  
 

Údaje o dlouhodobém majetku, při kterém vlastnické právo nabyl věřitel smlouvou o zabezpečo-
vacím převodu práva, ale který užívá účetní jednotka na základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobý majetek Hodnota za běžné účetní 
období 

Účetní jednotka, která 
majetek poskytla 

 0,00  
 0,00  
c)  Informace o dlouhodobém majetku, na který je zřízeno zástavní právo 

 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku, na který je zřízeno zástavní právo 

 
Dlouhodobý nehmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 

období 
Dlouhodobý nehmotný majetek, na který 
je zřízeno zástavní právo 

0,00 0,00 

 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku, při kterém má ÚJ omezené právo 

Dlouhodobý nehmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý nehmotný majetek, při kte-
rém má účetní jednotka omezené právo 
s ním nakládat 

0,00 0,00 

 
Informace o dlouhodobém hmotném majetku 
Informace o dlouhodobém hmotném majetku, na který je zřízeno zástavní právo 

Dlouhodobý hmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Dlouhodobý hmotný majetek, na který je 
zřízeno zástavní právo 

0,00 0,00 

 
 
 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 10 

Informace o dlouhodobém hmotném majetku, při kterém má ÚJ omezené právo nakládat 
Dlouhodobý hmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 

období 
Dlouhodobý hmotný majetek, při kterém 
má účetní jednotka omezené právo s ním 
nakládat 

0,00 0,00 

 
d) Informace o nehmotném majetku, který je goodwill nebo záporný goodwill 
Goodwill-důvod jeho vzniku, způsob výpočtu, hodnota 

Důvod vzniku good-
willu/záporného goodwillu 

Způsob výpočtu Běžné účetní období Bezprostředně předcháze-
jící účetní období 

  0,00 0,00 
  0,00 0,00 

 
e) Informace o výzkumné a vývojové činnosti  

Druh nákladů Stav na začátku běžného období Stav na konci běžného období 
Náklady na výzkum 0,00 0,00 
Náklady na vývoj, neaktivované 0,00 0,00 
Náklady na vývoj, aktivované 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 
 
f) Informace o struktuře finančního majetku 
Běžné účetní období 
Obchodní jméno a sídlo 
společnosti, ve které má 
ÚJ umístěn DFM 

Podíl ÚJ 
za ZI v % 

Podíl ÚJ na 
hlasovacích 
právech v % 

Hodnota vlastního 
kapitálu ÚJ, ve které 
má ÚJ umístěn DFM 

Výsledek hos-
podaření a ÚJ, 
v které má ÚJ 
umístěn DFM 

Účetní 
hodnota 

DFM 

Účetní jednotky s rozho-
dujícím vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účetní jednotky se spo-
lečným s rozhodujícím 
vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účetní jednotky s pod-
statným vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné CP 
a podíly 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pořizovaný DFM na účely 
vykonaní vlivu v jiné ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Obchodní jméno a sídlo 
společnosti, v které má ÚJ 
umístěn DFM 

Podíl ÚJ 
za ZI v % 

Podíl ÚJ na 
hlasovacích 
právech v % 

Hodnota vlastního 
kapitálu ÚJ, v které 
má ÚJ umístěn DFM 

Výsledek hos-
podaření a ÚJ, 
v které má ÚJ 
umístěn DFM 

Účetní 
Hodnota 

DFM 

Účetní jednotky s rozho-
dujícím vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účetní jednotky se spo-
lečným rozhodujícím 
vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účetní jednotky s pod-
statným vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné CP 
a podíly 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pořizovaný DFM na účely 
vykonaní vlivu v jiné ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 11 

g, i) Informace o pořizovací ceně, přírůstcích, úbytcích, přesunech a opravných položkách dlouhodobého 
finančního majetku 
Běžné účetní období 
Dlouhodobý  

finanční 
 majetek 

Podílo-
vé CP a 
podíly 
DÚJ 
v propo
jených 
ÚJ 

Podí-
lové 
CP a 
podíly 
DÚJ 
kromě 
propo-
jených 
ÚJ 

Ostatní 
reali-
zova-
telné 
CP 

Půjčky 
Pro-
poje-
ným 
ÚJ 

Půjčky 
v rámc
i podíl. 
účasti 
kromě 
propo-
jených 
ÚJ 

Ost
atní 
půj
čky  

Dlu
ho-
vé 
CP a 
osta
tní 
DF
M 

Půjčky 
a 
ostat-
ní 
DFM 
se 
zů-
stat-
kovou 
dobou 
splat-
nosti 

Účty 
v ban
kách 
s dob
ou 
vá-
za-
nosti 
delší 
jako 
1 rok 

Poři-
zova-
ný 
DFM 

Po-
skyt-
nuté 
zálo-
hy na 
DM 

Sp
ol
u           

1, Prvotní oce-
nění 
Stav na začátku 
účet. Období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

2, Opravné 
položky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

3, Čistá (netto) 
hodnota  
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

4, Úroky aktivo-
vané jako sou-
část ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Dlouhodobý  

finanční 
 majetek 

Podílo-
vé CP a 
podíly 
DÚJ 
v propo
jených 
ÚJ 

Podí-
lové 
CP a 
podíly 
DÚJ 
kromě 
propo-
jených 
ÚJ 

Ostatní 
reali-
zova-
telné 
CP 

Půjčky 
Pro-
poje-
ným 
ÚJ 

Půjčky 
v rámc
i podíl. 
účasti 
kromě 
propo-
jených 
ÚJ 

Ost
atní 
půj
čky  

Dlu
ho-
vé 
CP a 
osta
tní 
DF
M 

Půjčky 
a 
ostat-
ní 
DFM 
se 
zů-
stat-
kovou 
dobou 
splat-
nosti 

Účty 
v ban
kách 
s dob
ou 
vá-
za-
nosti 
delší 
jako 
1 rok 

Poři-
zova-
ný 
DFM 

Po-
skyt-
nuté 
zálo-
hy na 
DFM 

Sp
ol
u           

1, Prvotní oce-
nění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 12 

Stav na začátku 
účet. Období 
Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

2, Opravné 
položky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

3, Čistá (netto) 
hodnota   
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

4, Úroky aktivo-
vané jako sou-
část ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 
 

h) Informace o ocenění dlouhodobého finančního majetku ke dni, ke kterému se sestavuje účetní  
závěrka 
Pohyby v oceňovacích rozdílech z důvodu ocenění reálnou hodnotou během účet. období 

 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

 Změna reálné hodnoty (+/-) s vlivem 
na 

Změna reálné hodnoty (+/-) s vlivem 
na 

Dlouhodobý finanční majetek Výsledek hospo-
daření 

Vlastní kapitál Výsledek hospo-
daření 

Vlastní kapitál 

 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
i)  Informace o opravných položkách k dlouhodobému finančními majetku  
Běžné účetní období 
Dlouhodobý finanční 

majetek 
Stav OP na začátku 

účetního období 
Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 

účetního období 
 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Dlouhodobý finanční 

majetek 
Stav OP na začátku 

účetního období 
Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 

účetního období 
 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
j) Informace o změnách v jednotlivých složkách finančního majetku 

Informace o dluhových CP držených do splatnosti 
Dlouhodobé CP držené 

do splatnosti 
Druh 

CP 
Stav na 
začátku 

účet. období 

Zvýšení hod-
noty 

Snížení hod-
noty 

Vyřádění dlu-
hového CP 
z účetnictví 
v běžném 

účetnímobdobí 

Stav na konci 
účet. období 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 13 

Do splatnosti víc jak pět 
let 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak tři 
roky a nejvíc pět let 
včetně 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak 
jeden rok a nejvíc tři 
roky včetně 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti do jedno-
ho roku 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP držené do 
splatnosti spolu 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Informace o poskytnutých dlouhodobých půjčkách 

Dlouhodobé půjčky 
 

Stav na 
začátku 

účet. obdo-
bí 

Zvýšení 
hodnoty 

Snížení 
hodnoty 

Vyřádění půjčky 
z účetnictví 

v běžném účto-
vacím období 

Stav na konci 
účet. období 

Do splatnosti víc jak pět 
let. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak tři 
roky a nejvíc pět včetně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak jeden 
rok a nejvíc tři roky včet-
ně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti do jednoho 
roku včetně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé půjčky spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
k) Informace o dlouhodobém finančním majetku, na který je zřízeno záložní právo 
 

Dlouhodobý finanční majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý finanční majetek, na 
který je zřízeno záložní právo 

0,00 0,00 

 
 

Dlouhodobý finanční majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý finanční majetek, při 
kterém má účetní jednotka omezené 
práva s ním nakládat 

0,00 0,00 

 
l) Informace o cenných papírech (počet a rozsah práv, které představují) 

Druh CP Počet Hodnota Rozsah práv 
 0,00 0,00  
 0,00 0,00  
 
m) Informace o opravných položkách k zásobám 

Zásoby Stav OP na začátku 
účetního období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedokončená výroba 
a polotovary vlastní 
výroby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zvířata 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nemovitosti na pro-
dej 

0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 14 

Poskytnuté zálohy na 
zásoby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 
 0,00 

Důvod zúčtovaní opravných položek 
Důvod zúčtovaní Hodnota 

 0,00 
 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období  

Zásoby Stav OP na začátku 
účetního období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedokončená výroba 
a polotovary vlastní 
výroby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zvířata 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nemovitosti na pro-
dej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Poskytnuty zálohy na 
zásoby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 
 0,00 

Důvod zúčtovaní opravných položek 
Důvod zúčtovaní Hodnota 

 0,00 
 0,00 

 
n)  Informace o zásobách, na které je zřízeno zástavní právo nebo má ÚJ omezené právo nakládat 
s nimi 
 

Zásoby Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Zásoby, na které je zřízeno záložní právo 0,00 0,00 
 

Zásoby Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Zásoby, na kterých má účetní jednotka 
omezené práva s nimi nakládat 

0,00 0,00 

 
o) Informace o zakázkové výrobě 
 
Informace o zakázkový výrobě 

Název položky Za běžné účetní období Za bezprostředně předchá-
zející účetní období 

Sumář od začátku zakázko-
vé výroby až do konce běž. 

účet. období 
Výnosy se zakázkové výro-
by 

0,00 0,00 0,00 

Náklady na zakázkovou 
výrobu 

0,00 0,00 0,00 

Hrubý zisk/Hrubá ztráta 0,00 0,00 0,00 
 

 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 15 

Hodnota zakázkové výroby Za běžné účetní 
období 

Za bezprostředně před-
cházející účetní období 

Sumář od začátku zakáz-
kové výrobyaž do konce 

běž. účet. období 
Vyfakturované nároky za vykonanou 
práci na zakázkové výrobě 

0,00 0,00 0,00 

Úprava nároků podle stupně dokončení 
nebo metodu nulového zisku 

0,00 0,00 0,00 

Suma přijatých záloh 0,00 0,00 0,00 
Suma zadržené platby 0,00 0,00 0,00 

 
 

Informace o zakázkové výstavbě nemovitosti určené k prodeji 
Název položky Za běžné účetní 

období 
Za bezprostředně před-
cházející účetní období 

Sumář od začátku zakáz-
kové výstavby nemovitos-
ti určené až do konce běž. 

účet. období 
Výnosy ze zakázkové výstavby nemovi-
tosti určené k prodeji 

0,00 0,00 0,00 

Náklady na zakázkovou výstavbu ne-
movitosti určené k prodeji 

0,00 0,00 0,00 

Hrubý zisk/Hrubá ztráta 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
 
 

Hodnota zakázkové výstavby nemovitosti Za běžné 
účetní období 

Za bezprostředně před-
cházející účetní období 

Sumář od začátku zakáz-
kové výstavby nemovitos-
ti určený na prodej  až do 
konce běž. účet. období 

Vyfakturovány nároky za vykonanou práci 
na zakázkové výstavbě nemovitosti určené 
k prodeji 

0,00 0,00 0,00 

Úprava nároků podle stupně dokončení 
nebo metodu nulového zisku 

0,00 0,00 0,00 

Suma přijatých záloh 0,00 0,00 0,00 
Částka zadržené platby 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

p) Informace o nejvýznamnějších položkách pohledávek a opravných položkách k pohledávkám 
Informace o nejvýznamnějších položkách pohledávek 

pohledávky Běžné účetní období Bezprostředně předcházejí-
cí účetní období 

Dlouhodobé pohledávky součet 0,00 0,00 
Pohledávky z obchodního styku 0,00 0,00 
Ostatní významné dlouhodobé pohledávky, z toho 0,00 0,00 
Krátkodobé pohledávky součet 10 586,00 55 000,00 
Pohledávky z obchodního styku, z toho: 10 357,00 55 000,00 
Ostatní významné krátkodobé pohledávky, z toho: 229,00 0,00 
 0,00 0,00 

 
Opravné položky k pohledávkám 
Běžné účetní období 

Pohledávky Stav OP 
na za-
čátku 

účetního 
období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Pohledávky z obchodního styku vůči 
propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 16 

Pohledávky z obchodního styku v 
rámci podílové účasti kromě pohle-
dávek vůči propojeným ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z obchodního 
styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek vůči propo-
jeným ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společníkům, čle-
nům a sdružení 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pohledávky spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 
Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 
Důvod zúčtovaní Hodnota 
 0,00 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Pohledávky Stav OP 
na za-
čátku 

účetního 
období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Pohledávky z obchodního styku vůči 
propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního styku v 
rámci podílové účasti kromě pohle-
dávek vůči propojeným ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z obchodního 
styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek vůči propo-
jených ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společníkům, čle-
nům a sdružení 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pohledávky spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 
Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 
Důvod zúčtovaní Hodnota 
 0,00 
 
q) Informace o hodnotě pohledávek do lhůty splatnosti a o lhůtě splatnosti 
Běžné účetní období 

Název položky V lhůtě splatnosti Po lhůtě splatnosti Spolu 
Dlouhodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního 
styku vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního 
styku v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek 

0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 17 

vůči propojeným jednot-
kám 
Ostatní pohledávky z ob-
chodního styku 

0,00 0,00 0,00 

Čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči 
propojeným účetním jed-
notkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci 
podílové účasti kromě 
pohledávek vůči propoje-
ným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společní-
kům, členům a sdružení 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z derivátových 
operací 

0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Odložené daňové pohle-
dávky 

0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé pohledávky 
spolu 

0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního 
styku vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního 
styku v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek 
vůči propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z ob-
chodního styku 

10 357,00 0,00 10 357,00 

čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči 
propojeným účetním jed-
notkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci 
podílové účasti kromě 
pohledávek vůči propoje-
ným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společní-
kům, členům a sdružení 

0,00 0,00 0,00 

Sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 
Daňové pohledávky a dota-
ce 

228,00 0,00 228,00 

Pohledávky z derivátových 
operací 

0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé pohledávky 
spolu 

10 585,00 0,00 10 585,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky V lhůtě splatnosti Po lhůtě splatnosti Spolu 
Dlouhodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního 
styku vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního 
styku v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek 
vůči propojeným jednot-
kám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z ob-
chodního styku 

0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 18 

čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči 
propojeným účetním jed-
notkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci 
podílové účasti kromě 
pohledávek vůči propoje-
ným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společní-
kům, členům a sdružení 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z derivátových 
operací 

0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Odložené daňové pohle-
dávky 

0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé pohledávky 
spolu 

0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního 
styku vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního 
styku v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek 
vůči propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z ob-
chodního styku 

55 000,- 0,00 55 000,- 

čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči 
propojeným účetním jed-
notkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci 
podílové účasti kromě 
pohledávek vůči propoje-
ným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společní-
kům, členům a sdružení 

0,00 0,00 0,00 

Sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 
Daňové pohledávky a dota-
ce 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z derivátových 
operací 

0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobý pohledávky 
spolu 

55 000,- 0,00 55 000,- 

 
r) Informace o pohledávkách zajištěných zástavním právem a o hodnotě pohledávek, na které 
bylo zřízeno zástavní právo 
Údaje o pohledávkách zajištěných zástavním právem nebo jinou formou zabezpečení 

Popis předmětu zástavního práva Hodnota předmětu zástavního práva Hodnota pohledávky 
Pohledávky kryté zástavním právem 
nebo jinou formou zabezpečení 

0,00 0,00 

Hodnota pohledávek, na které bylo 
zřízeno zástavní právo 

x 0,00 

 
Údaje o pohledávkách, při kterých je omezené právo s nimi nakládat 

Popis předmětu zástavního práva Hodnota předmětu  Hodnota pohledávky 
Hodnota pohledávky, při kterých je 
omezené právo s nimi nakládat 

x 0,00 

 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 19 

s) Informace o odložené daňové pohledávce 
Údaje o odložené daňové pohledávce 

Popis vzniku daňové pohledávky Základna pro výpočet Výška daňové pohledávky 
 0,00 0,00 
  
 
t) Informace o složkách krátkodobého finančního majetku 
Běžné účetní období 

Cenné papíry Stav na začátku 
účetního období 

Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 
účetního ob-

dobí 
Majetkové CP k ob-
chodování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP na obcho-
dování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Emisní kvóty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dluhové CP se splat-
ností do jednoho roku 
drženy do splatnosti 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné 
CP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vlastní akcie a vlastní 
obchodní podíly  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstarávaní krátko-
dobého finančního 
majetku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Cenné papíry Stav na začátku 

účetního období 
Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 

účetního ob-
dobí 

Majetkové CP k ob-
chodování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP na obcho-
dování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Emisní kvóty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dluhové CP se splat-
ností do jednoho roku 
drženy do splatnosti 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné 
CP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vlastní akcie a vlastní 
obchodní podíly  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstarávaní krátko-
dobého finančního 
majetku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
u) Informace o ocenění krátkodobého finančního majetku ke dni sestavení účetní závěrky 
 
Krátkodobý finanční maje-

tek 
Zvýšení/snížení 
Hodnoty (+/-) 

Vliv ocenění na výsledek 
hospodaření běžného 

účetního období 

Vliv ocenění na vlastní 
kapitál 

Majetkové CP na obchodo-
vaní 

0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP na obchodovaní 0,00 0,00 0,00 
Vlastní akcie a vlastní podíly 0,00 0,00 0,00 
Emisní kvóty (komodity) 0,00 0,00 0,00 
Ostatní realizovatelné CP 
 

0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 20 

Krátkodobý finanční maje-
tek spolu 

0,00 0,00 0,00 

 
 
v) Informace o opravných položkách ke krátkodobému finančnímu majetku 
Běžné účetní období 
Krátkodobý finanční 

majetek 
Stav OP na začátku 

účetního období 
Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 

účetního období 
Krátkodobý finanční 
majetek 
v propojených účet-
ních jednotkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek bez krátko-
dobého finančního 
majetku v propoje-
ných účetních jed-
notkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pořizování krátkodo-
bého finančního 
majetku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 
 0,00 
 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Krátkodobý finanční 

majetek 
Stav OP na začátku 

účetního období 
Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 

účetního období 
Krátkodobý finanční 
majetek 
v propojených účet-
ních jednotkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek bez krátko-
dobého finančního 
majetku v propoje-
ných účetních jed-
notkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pořizování krátkodo-
bého finančního 
majetku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 
 0,00 

 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 21 

w) Informace o krátkodobém finančním majetku, na které bylo zřízeno zástavní právo nebo má ÚJ 
omezené právo nakládat s ním 
 

Název položky Běžné účetní 
období 

Bezprostředně předcházející účetní období 

Krátkodobý finanční majetek, na který 
je zřízeno záložní právo 

0,00 0,00 

 
Název položky Běžné účetní 

období 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Krátkodobý finanční majetek, při kte-
rém má účetní jednotka omezení práva 

s ním nakládat 

0,00 0,00 

 
x) Informace o vlastních akciích  
a) důvod nabytí vlastních akcií 
 
b) Informace o počtu, a jmenovité hodnotě nabytých vlastních akcií během účetního období a protihodnotě, za 
kterou byly nabyty 

 
Počet Jmenovitá hodnota Protihodnota, za kterou se 

akcie nabyly 
% podíl na základním kapi-

tálu 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
c)  Informace o počtu, a jmenovité hodnotě vlastních akcií převedených během účetního období na jinou osobu a 
protihodnotě, za niž byly převedeny na jinou 

Počet Jmenovitá hodnota Protihodnota, za kterou se 
akcie převedly na jinou 

osobu 

% podíl na základním kapi-
tálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 
d) Informace o počtu, jmenovité hodnotě a protihodnotě, za kterou se vlastní akcie nabyly a které má účetní jednot-
ka v držení k poslednímu dni účetního období 

Počet Jmenovitá hodnota Protihodnota, za kterou se 
akcie nabyly 

% podíl na základním kapi-
tálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 
y) Informace o významných položkách časového rozlišení nákladů 

Popis položky časového rozlišení Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Náklady příštích období dlouhodobé, 
z toho: 

0,00 0,00 

Náklady příštích období krátkodobé, 
z toho: 

488,00 0,00 

Příjmy příštích období dlouhodobé, 
z toho: 

0,00 0,00 

Příjmy příštích období krátkodobé, 
z toho: 

0,00 0,00 

 
(2) Informace k pasívům 
a) Informace o vlastním kapitálu za běžné účetní období 
Informace o vlastním kapitálu 
Popis základního kapitálu, informace o akcích, splaceném a upsaném základním kapitálu 

Název položky Popis/Hodnota 
 Běžné období Bezprostředně předcháze-

jící období 
Popis vlastního kapitálu společnosti   
Počet akcií   
Hodnota akcií   
Splacený základní kapitál   
Upsaný základní kapitál   



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 22 

 
Počet a jmenovitá hodnota akcií upsaných během účetního období 

Název položky Popis/Hodnota 
Upsaný základní kapitál  
Počet akcií  
Jmenovitá hodnota akcií  
 
Přehled o částkách, které nebyly účtovány jako náklad nebo výnos ale přímo na účty vlastního kapitálu 

Název položky Hodnota 
Upsání základního kapitálu  
Počet akcií  
Jmenovitá hodnota akcií  
 
Zisk na akcii nebo podíl na základním kapitálu  

Název položky Zisk na akcii Podíl na základním kapitálu 
 0,00 0,00 
 
 
Informace o rozdělení účetního zisku vykázaného v předchozím období 

Název položky Bezprostředně předcházející účetní období 
Účetní zisk 0,00 
Rozdělení účetního zisku Běžné účetní období 
Příděl do zákonného rezervního fondu 0,00 
Příděl do statutárních a ostatních fondů 0,00 
Příděl do sociálního fondu 0,00 
Příděl na zvýšení základního kapitálu  0,00 
Úhrada ztráty minulých období 0,00 
Převod do nerozděleného zisku minulých let 0,00 
Rozdělení podílu na zisku společníkům, členům 0,00 
Jiné 0,00 
Spolu 0,00 
 
Informace o vypořádání účetní ztráty vykázané v předchozím období 

Název položky Bezprostředně předcházející účetní období 
Účetní ztráta 0,00 
Vypořádaní účetní ztráty Běžné účetní období 
Se zákonného rezervního fondu 0,00 
Se statutárních a ostatních fondů 0,00 
Z nerozděleného zisku milých let 0,00 
Úhrada straty společníky  0,00 
Převod do neuhrazené ztráty minulých let 0,00 
Rozdělení podílu na zisku společníkům, členům 0,00 
Jiné 0,00 
Spolu 0,00 
 
Navrhnutí rozdělení účet. zisku nebo vypořádaní ztráty 

Název položky Hodnota 
Účetní zisk/ztráta 0,00 
Rozdělení zisku/Vypořádaní ztráty  
 0,00 
Spolu 0,00 
 
b) Informace o jednotlivých druzích rezerv 
Běžné účetní období 

Název položky Stav na za-
čátku účetní-

ho období 

Tvorba Použití Zrušení Stav na konci 
účetního období 

Dlouhodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 23 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky Stav na za-
čátku účetní-

ho období 

Tvorba Použití Zrušení Stav na konci 
účetního období 

Dlouhodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
c) Informace o výši závazků do lhůty splatnosti a po splatnosti 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobé závazky spolu 0,00 0,00 
Závazky se zbytkovou dobou splatnos-
ti nad pět let 

0,00 0,00 

Závazky se zbytkovou dobou splatnos-
ti jeden rok až pět let 

0,00 0,00 

Krátkodobé závazky spolu 0,00 0,00 
Závazky se zbytkovou dobou splatnos-
ti do jednoho roku včetně 

0,00 0,00 

Závazky po lhůtě splatnosti 0,00 0,00 
 
d) Informace o struktuře závazků podle zbytkové doby splatnosti v členění podle jednotlivých 

položek rozvahy 
 
Název položky BO-Spolu BO- z toho se zbyt. 

dobou splatnosti do 
5 let 

PO – Spolu PO- z toho se zbyt. 
dobou splatnosti do 

5 let - 
Dlouhodobé závazky 
spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé závazky 
z obchodního styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 
z obchodního styku 
vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 
z obchodního styku v 
rámci podílové účasti 
kromě závazků vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
z obchodního styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Čistá hodnota zakáz-
ky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
v rámci podílové 
účasti kromě závazků 
vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní dlouhodobé 
závazky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté 
zálohy 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé směnky 
k úhradě 

0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 24 

Vydané dluhopisy 0,00 0,00 0,00 0,00 
Závazky ze sociálního 
fondu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné dlouhodobé 
závazky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé závazky 
z derivátových ope-
rací 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Odložený daňový 
závazek 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé závazky 
součet 

15 725,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky z obchodní-
ho styku součet 

10 977,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky z obchodní-
ho styku vůči propo-
jeným účetním jed-
notkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 
z obchodního styku v 
rámci podílové účasti 
kromě závazků vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
z obchodního styku 

10 977,00 0,00 0,00 0,00 

Čistá hodnota zakáz-
ky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
v rámci podílové 
účasti kromě závazků 
vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky vůči společ-
níkům a sdružení 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky vůči zaměst-
nancům 

2 910,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky ze sociálního 
pojištění 

1 305,00 0,00 0,00 0,00 

Daňové závazky a 
dotace 

533,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 
z derivátových ope-
rací 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné závazky 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
e) Informace o hodnotě závazků zajištěných zástavním právem nebo zabezpečených jinou formou 

zabezpečení, a to s uvedením formy zabezpečení 
údaje o závazcích zajištěných zástavním právem 

Závazky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

závazky na které byly zajištěny zá-
stavní práva 

0,00 0,00 

Závazky, na které byly zajištěny ome-
zená práva s nimi nakládat 

0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 25 

f) Informace o způsobu vzniku odloženého daňového závazku a (1) s) daňové pohledávce 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 

období 
Dočasné rozdíly mezi účetní hodnotou 
majetku a daňovou základnou, z toho 

0,00 0,00 

Odečitatelné 0,00 0,00 
Zdanitelné 0,00 0,00 
Dočasné rozdíly mezi účetní hodnotou 
závazku a daňovou základnou, z toho 

0,00 0,00 

Odečitatelné 0,00 0,00 
Zdanitelné 0,00 0,00 
Možnost umořovat daňovou ztrátu v 
budoucnu 

0,00 0,00 

Možnost převést nevyužité daňové 
odpočty 

0,00 0,00 

Sazba daně z příjmů (v%) 0,00 0,00 
Odložená daňová pohledávka 0,00 0,00 
Uplatněná daňová pohledávka 0,00 0,00 
Zaúčtovaná jako snížení nákladů 0,00 0,00 
Zaúčtovaná do vlastního kapitálu 0,00 0,00 
Odložený daňový závazek 0,00 0,00 
Změna odloženého daňového závazku 0,00 0,00 
Zaúčtovaná jako náklad 0,00 0,00 
Zaúčtovaná do vlastního kapitálu 0,00 0,00 
Jiné 0,00 0,00 
 
g) Informace o závazcích ze sociálního fondu 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Počáteční stav sociálního fondu 0,00 0,00 
Tvorba sociálního fondu na vrub nákladů 0,00 0,00 
Tvorba sociálního fondu ze zisku 0,00 0,00 
Ostatní tvorba sociálního fondu 0,00 0,00 
Tvorba sociálního fondu spolu 0,00 0,00 
Čerpaní sociálního fondu 0,00 0,00 
Konečný stav sociálního fondu 0,00 0,00 

 
h) Informace o vydaných dluhopisech 
Údaje o vydaných dluhopisech  
Název vyda-

ného dluhopi-
su 

Forma zabez-
pečení 

Jmenovitá 
hodnota 

Počet Emisní kurz Úrok Splatnost 

       
 
i) Informace o bankovních úvěrech, půjčkách a návratných finančních výpomocí 
Údaje o bankových úvěrech 

Název 
položky 

Forma 
zabezpečení 

Měna Úrok p.a. v 
% 

Datum 
splatnosti 

Suma jistiny 
v příslušné 

měně za 
běžné účet. 

období 

Suma jistiny 
v eurech za 
běžné účet. 

obd. 

Suma jistiny 
v příslušné 

méně za 
bezprostředně 
předcházející 

Dlouhodobé 
bankové 
úvěry 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé 
bankové 
úvěry 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 26 

Údaje o půjčkách a krátkodobých finančních výpomocích 
Název 

položky 
Forma 

zabezpečení 
Měna Úrok p.a. v 

% 
Datum 

splatnosti 
Suma jistina 
v příslušné 

měně za 
běžné účet. 

období 

Suma jistiny 
v eurech za 
běžné účet. 

obd. 

Suma jistiny 
v příslušné 

méně za 
bezprostředně 
předcházející 

Dlouhodobé 
půjčky 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé 
finanční 
výpomoci 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
j) Informace o významných položkách časového rozlišení výdajů příštích období a výnosů příštích 

období 
Popis položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 

období 
Výdaje příštích období dlouhodobé, z 
toho 

0,00 0,00 

Výdaje příštích období krátkodobé, z 
toho 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 
Výnosy příštích období dlouhodobé, z 
toho 

0,00 0,00 

Výnosy příštích období krátkodobé, z 
toho 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 
 0,00 0,00 

 
(3) Informace o majetku pronajatém formou finančního pronájmu v poznámkách pronajímatele 
 

 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
období 

 Splatnost Splatnost 

Název položky Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Jistina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Finanční náklad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
(4) Informace o majetku pronajatém formou finančního pronájmu v poznámkách nájemce 
 

 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
období 

 Splatnost Splatnost 

Název položky Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Jistina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Finanční náklad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
(5) Informace o odložené dani z příjmů 

a) Až e) Informace o daních z příjmu 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 

účetní období 
Částka odložené daňové pohledávky 
účtované jako náklad nebo výnos 

0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 27 

vyplývající ze změny sazby daně 
z příjmů 
Suma odloženého daňového závazku 
účtovaného jako náklad nebo výnos 
vyplývající ze změny sazby daně 
z příjmů 

0,00 0,00 

Suma odložené daňové pohledávky 
týkající se umoření daňové ztráty, 
nevyužitých daňových odpočtů a 
jiných nároků, jakož i přechodných 
rozdílů předchozích účetních období, 
ke kterým se v předchozích účetních 
obdobích odložená daňová pohledáv-
ka neúčtovala 

0,00 0,00 

Suma odloženého daňového závazku, 
který vznikl z důvodu neúčtování té 
části odložené daňové pohledávky v 
běžném účetním období, o které se 
účtovalo v předchozích účetních 
obdobích 

0,00 0,00 

Suma neuplatněného umoření daňo-
vé ztráty, nevyužitých daňových od-
počtů a jiných nároků a odčitatelných 
dočasných rozdílů, ke kterým nebyla 
účtována odložená daňová pohledáv-
ka 

0,00 0,00 

Suma odložené dani z příjmů, která se 
vztahuje na položky účtované přímo 
na účty vlastního kapitálu bez účtová-
ní na účty nákladů a výnosů 

0,00 0,00 

 
e) až  g) Informace o dani z příjmu 

 
 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky Základ daně Daň Daň v % Základ daně Daň Daň v % 
Výsledek 
hospodaření 
před zdaně-
ním, z toho 

0,00 X X 0,00 X X 

Teoretická 
daň 

X 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Daňově neu-
znané náklady 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výnosy ne-
podléhající 
dani 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vliv nevykáza-
né odložené 
daňové po-
hledávky 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Umoření 
daňové ztráty 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna sazby 
daně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Splatná daň 
z příjmů 

X 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Odložená daň 
z příjmů 

x 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Celková daň 
z příjmů 

X 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 28 

6) Informace o významných položkách derivátů, majetku a závazcích zabezpečených deriváty 
Významné položky majetku zabezpečené deriváty 

   Reálná hodnota 
Zabezpečovaná položka Forma zabezpečení Běžné účetní 

období 
Bezprostředně 

předcházející ob-
dobí 

Majetek vykázaný v rozvaze  0,00 0,00 
Závazek vykázaný v rozvaze  0,00 0,00 
Smlouvy, které se neúčtují na rozvahových. účtech  0,00 0,00 
Očekávané budoucí obchody doposud smluvně 
nezabezpečené 

 0,00 0,00 

Spolu  0,00 0,00 
 
Změna reálné hodnoty v průběhu účetního období 

 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející období 
 Změna reálné hodnoty (+/-) s vlivem na Změna reálné hodnoty (+/-) s vlivem na 

Název položky Výsledek hospoda-
ření 

Vlastní kapitál Výsledek hospoda-
ření 

Vlastní kapitál 

Deriváty určené na 
obchodování, z toho: 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zabezpečovací deri-
váty, z toho: 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
Čl. IV Informace, které vysvětlují a doplňují položky výkazů zisku a ztrát 
 
(1) Informace k významným položkám výnosů a nákladů 

 
a) Informace o tržbách za vlastní výkony a zboží 
Tržby za vlastní výkony a zboží podle jednotlivých typů výrobků a služeb účetní jednotky 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 

období 
Tržby z prodeje zboží,  
Z toho: 

357,00 0,00 

 0,00 0,00 
Tržby z prodeje vlastních výrobků, 
Z toho 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 
Tržby z prodeje služeb, 
z toho: 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 

 
b) Informace o změnách stavů vnitropodnikových zásob 

Název položky BO-konečný 
zůstatek 

PO-konečný 
zůstatek 

PO-počáteční 
stav 

BO-Změna 
stavu vnitro-

org. zásob 

PO-Změna 
stavu vnitro-

org. zásob 
Nedokončená výroba a 
polotovary vlastní výroby 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zvířata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Reprezentační 0,00 0,00 0,00 -199,00 0,00 
Dary 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Jiné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu vnitroorg. 
zásob ve výkazu zisků a 
ztrát 

0,00 0,00 0,00 -199,00 0,00 

 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 29 

c) Informace o významných položkách výnosů při aktivaci nákladů 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 

účetní období 
Významné položky při aktivaci nákladů, 
z toho 

0,00 0,00 

 
d) Informace o významných položkách výnosů z hospodářské činnosti 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Ostatní významné položky výnosů z hospo-
dářské činnosti, z toho: 

310,00 0,00 

 
 
 
e) Informace o osobních nákladech 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Osobní náklad celkem 
Z toho: 

52 229,- 0,00 

Mzdy 0,00 0,00 
Ostatní náklady na závislou činnost 0,00 0,00 
Sociální pojištění 0,00 0,00 
Zdravotní pojištění 0,00 0,00 
Sociální zabezpečení  0,00 0,00 
 
f) Informace o významných položkách finančních výnosů 
 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Finanční výnosy, z toho 2 263,00 0,00 
Kurzové zisky, z toho 0,00 0,00 
Kurzové zisky ke dni, ke kterému se 
sestavuje účetní závěrka 

0,00 0,00 

Ostatní významné položky finančních 
výnosů, z toho 

2 263,00 0,00 

 
g) Informace o významných položkách nákladů za poskytnuté služby 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Náklady za poskytnuté služby, z toho 123 206,00 2 049,00 
 0,00 0,00 
Ostatní významné položky nákladů z 
hospodářské činnosti 

123 206,00 2 049,00 

 
h) Informace o ostatních nákladech hospodářské činnosti 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Ostatní významné položky nákladu 
z hospodářské činnosti, z toho: 

0,00 0,00 

 
i) Informace o významných položkách finančních nákladů 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Finanční náklady, z toho: 6 941,00 53,00 
Kurzové ztráty, z toho: 6,00 0,00 
Kurzové ztráty ke dni, ke kterému se 
sestavuje účetní závěrka 

0,00 0,00 

Ostatní významné položky finančních 
nákladů, z toho: 

6 935,00 53,00 

 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 30 

(2) Informace o položkách nákladů nebo výnosů výjimečného rozsahu nebo výskytu 
Informace o nákladech, které mají výjimečný charakter nebo rozsah 

Důvod vzniku  Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

 0,00 0,00 
 
Informace o výnosech, které mají výjimečný charakter nebo rozsah 

Důvod vzniku  Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

 0,00 0,00 
 
 
 
 
(3) Informace o částce nákladů za ověření účetní závěrky auditorem 
Informace o nákladech vůči auditorovi, auditorské společnosti 

Popis položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Náklady vůči auditorovi, auditorské 
společnosti, z toho: 

0,00 0,00 

Náklady za ověření individuální účetní 
závěrky 

0,00 0,00 

Jiné ověřovací auditorské služby 0,00 0,00 
Související auditorské služby 0,00 0,00 
Daňové poradenství 0,00 0,00 
Ostatní neauditorské služby 0,00 0,00 
 
(4) Informace o členění čistého obratu 
Členění čistého obratu podle jednotlivých typů výrobků, zboží, služeb a jiných činností ÚJ a hlavních geografických oblastí 
odbytu 
Běžné účetní období 
Typ výrobku / 
služby / zboží 

Geografická oblast odbytu 

Jiné činnosti 
zahrnuté do 
čistého obratu 

     

     Spolu 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Čistý obrat 
spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Typ výrobku / 
služby / zboží 

Geografická oblast odbytu 

Jiné činnosti 
zahrnuté do 
čistého obratu 

     

     Spolu 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Čistý obrat 
spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
Čl. V. Informace o jiných aktivech a jiných pasivech 
 
(1) Informace o podmíněném majetku a závazcích 
 
a) Popis a hodnota podmíněného majetku 
Běžné účetní období 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 31 

Druh podmíněného majetku Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným oso-
bám 

Práva ze servisních smluv 0,00 0,00 
Práva z pojistných smluv 0,00 0,00 
Práva z koncesionářských smluv 0,00 0,00 
Práva z licenčních smluv 0,00 0,00 
Práva z investování prostředků získaných osvobozením 
od daně z příjmů 

0,00 0,00 

Práva z privatizace 0,00 0,00 
Práva ze soudních sporů 0,00 0,00 
Jiné práva 0,00 0,00 
 
 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Druh podmíněného majetku Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným oso-
bám 

Práva ze servisních smluv 0,00 0,00 
Práva z pojistných smluv 0,00 0,00 
Práva z koncesionářských smluv 0,00 0,00 
Práva z licenčních smluv 0,00 0,00 
Práva z investování prostředků získaných osvobozením 
od daně z příjmů 

0,00 0,00 

Práva z privatizace 0,00 0,00 
Práva ze soudních sporů 0,00 0,00 
Jiné práva 0,00 0,00 
 
 
b) Popis a hodnota podmíněných závazků 
Běžné účetní období 

Název položky Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným oso-
bám 

Ze soudních rozhodnutí 0,00 0,00 
Z poskytnutých záruk 0,00 0,00 
Z všeobecně závazných právních předpisů 0,00 0,00 
Ze smlouvy o podřízeném závazku 0,00 0,00 
Z ručení 0,00 0,00 
Jiné podmíněné závazky 0,00 0,00 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným oso-
bám 

Ze soudních rozhodnutí 0,00 0,00 
Z poskytnutých záruk 0,00 0,00 
Z všeobecně závazných právních předpisů 0,00 0,00 
Ze smlouvy o podřízeném závazku 0,00 0,00 
Z ručení 0,00 0,00 
Jiné podmíněné závazky 0,00 0,00 
 
(2) Informace o významných položkách ostatních finančních povinností, které se nevykazují v účetních výkazech 

Popis Údaj o tom, zda se povinnost 
týká spřízněné osoby 

Běžné účetní období Bezprostředně 
předcházející účet-

ní období 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 

 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 32 

(3) Informace o údajích na podrozvahových účtech 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 

účetní období 
Pronajatý majetek 0,00 0,00 
Majetek v nájmu (operativní pronájem) 0,00 0,00 
Pohledávky z derivátů 0,00 0,00 
Závazky z opcí derivátů 0,00 0,00 
Odepsané pohledávky 0,00 0,00 
Pohledávky z leasingu 0,00 0,00 
Jiné položky 0,00 0,00 
 
 
Čl. VI. Události, které nastaly po dni, ke kterému se sestavuje účetní závěrka 
 
a) Informace o poklesu anebo zvýšení trhové ceny finančního majetku 
 
b) Informace o důvodech pro změnu výšky rezerv a opravných položek 
 
c) Informace o změně společníků účetní jednotky 
 
d) Informace o přijetí rozhodnutí o prodeji účetní jednotky anebo její části 
 
e) Informace o změnách významných položek dlouhodobého finančního majetku 
 
f) Informace o zahájení anebo ukončení činnosti části účetní jednotky 
 
g) Informace o vydaných dluhopisech a jiných cenných papírech 
 
h) Informace o sloučení, splynutí, rozdělení a změně právní formy účetní jednotky 
 
i) Informace o mimořádných událostech, pokud mají vliv na hospodaření účetní jednotky 
 
j) Informace o získání anebo odebrání licence anebo jiných povolení významných pro činnost účetní 

jednotky 
 

 
Čl. VII. Informace o ekonomických vztazích účetní jednotky a spřízněných osob 
 
(1) Informace o transakcích, které se uskutečnily mezi účetní jednotkou a spřízněnými osobami 
 
Transakce se subjektem, který v ÚJ vykonává rozhodující vliv 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
Transakce se subjektem, který v ÚJ vykonává společný rozh. nebo podstatný vliv 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
Transakce s dceřinými ÚJ 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 33 

Transakce se společnými ÚJ 
Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 

závěrky 
Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
Transakce s přidruženými ÚJ 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
Transakce s klíčovým managementem ÚJ nebo mateřské ÚJ 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
 

Transakce s ostatními spříznění osobami 
Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 

závěrky 
Další charakteristika 

 0,00 0,00  
 0,00 0,00  

 
(2) Informace o příjmech a výhodách členů statutárních orgánů, dozorčích orgánů a jiných orgánů 

účetní jednotky 
a) Informace o výši přiznaných odměn pro členy orgánů 
Odměny poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – běžné období 
 Výše odměny pro současné členy orgánů Výše odměny pro bývalé členy orgánů 
Druh odměny / plně-
ní 

statutárních dozorčích jiných statutárních dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
Odměny poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – předcházející období 
 Výše odměny pro současné členy orgánů Výše odměny pro bývalé členy orgánů 
Druh odměny / plně-
ní 

statutárních dozorčích jiných statutárních dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
b)  Informace o poskytnutých zárukách či jiném zabezpečení pro členy orgánů 
Záruky nebo jiné zabezpečení poskytnuté členům orgánů účetní jednotky - běžné období 

 Výše záruky / Zabezpečení pro členy orgánů 
Druh záruky/zabezpečení statutárních Dozorčích jiných 
 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 
 
Záruky nebo jiné zabezpečení poskytnuté členům orgánů účetní jednotky - předcházející období 

 Výše záruky / Zabezpečení pro členy orgánů 
Druh záruky/zabezpečení statutárních Dozorčích jiných 
 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 
 
 
c) Informace o půjčkách poskytnutých členům orgánů 
Půjčky poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – běžné období 

 Celková suma půjček k poslednímu dni účet. obd. v členění podle orgánů 
Název položky statutárních dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 34 

 
Půjčky poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – předcházející období 

 Celková suma půjček k poslednímu dni účet. obd. v členění podle orgánů 
Název položky statutárních dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 
 
d) Informace o hlavních podmínkách, na základě kterých byly záruky poskytnuté 
Hlavní podmínky, na základě kterých byly záruky, jiné zabezpečení a půjčky poskytnuté 
 
e) Informace o celkové sumě použitých finančních prostředků nebo jiného plnění pro soukromé 

účely 
Finanční prostředky nebo jiná plnění použité pro soukromé účely orgány účetní jednotky, které se vyúčtovávají - běžné 
období 

 Celková suma podle orgánů účetní jednotky 
Název položky statutárních dozorčích jiných 

Finanční prostředky 0,00 0,00 0,00 
Jiné plnění 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 
 
Finanční prostředky nebo jiné plnění použité na soukromé účely orgány účetní jednotky, které se vyúčtovávají - předcháze-
jící období 
 

 Celková suma podle orgánů účetní jednotky 
Název položky statutárních dozorčích jiných 

Finanční prostředky 0,00 0,00 0,00 
Jiné plnění 0,00 0,00 0,00 
Spolu 0,00 0,00 0,00 
 
Čl. VIII Ostatní informace 
 
(1) Informace o udělení výlučného práva nebo zvláštního práva poskytovat služby ve veřejném 

zájmu 
a) Informace o formách přijaté náhrady 
b) Informace o účetních zásadách použitých při přidělování nákladů a výnosů 
c) Informace o druzích činností účetní jednotky 

 
 
Čl. IX Přehled o pohybu vlastního kapitálu 
Běžné účetní období 
Položka vlastního kapitá-

lu 
Stav na začátku 
účetního obdo-

bí 

Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 
účetního období 

Základní kapitál zapsaný 
do obchodního rejstříku 

25 000,00 311 100,00 0,00 0,00 336 100,00 

Základní kapitál nezapsa-
ný do obchodního rejstří-
ku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna základního kapitá-
lu 

107 000,00 283 600,00 311 100,00 0,00 79 500,00 

Pohledávky za upsaný 
vlastní kapitál 

0,00 -283 600,00 -283 600,00 0,00 0,00 

Emisní ážio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní kapitálový fondy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zákonný rezervní fond 
(nedělitelný fond) z kapi-
tálových vkladů 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z pře-
cenění majetku a závazků 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z kapi-
tálových účastí 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 35 

Oceňovací rozdíly z pře-
cenění při sloučení, sply-
nutí a rozdělení 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zákonný rezervní fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedělitelný fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Statutární fondy a ostatní 
fondy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nerozdělený zisk minu-
lých let 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Neuhrazená ztráta minu-
lých let 

0,00 2 102,00 0,00 0,00 2 102,00 

Výsledek hospodaření 
běžného účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vyplacené dividendy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní položky vlastního 
kapitálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

účet 491 - Vlastní kapitál 
fyzické osoby – podnika-
tele 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Položka vlastního kapitá-

lu 
Stav na začátku 
účetního obdo-

bí 

Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 
účetního období 

Základní kapitál zapsaný 
do obchodního rejstříku 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

Základní kapitál nezapsa-
ný do obchodního rejstří-
ku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna základního kapitá-
lu 

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 214 000,00 

Pohledávky za upsaný 
vlastní kapitál 

0,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00 

Emisní ážio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní kapitálový fondy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zákonný rezervní fond 
(nedělitelný fond) z kapi-
tálových vkladů 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z pře-
cenění majetku a závazků 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z kapi-
tálových účastí 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z pře-
cenění při sloučení, sply-
nutí a rozdělení 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zákonný rezervní fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedělitelný fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Statutární fondy a ostatní 
fondy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nerozdělený zisk minu-
lých let 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Neuhrazená ztráta minu-
lých let 

0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 

Výsledek hospodaření 
běžného účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vyplacené dividendy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní položky vlastního 
kapitálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

účet 491 - Vlastní kapitál 
fyzické osoby – podnika-
tele 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 36 

Čl. X Přehled o peněžních tocích 
Označení Obsah položky Běžné období Bezprostředně předcháze-

jící období 
Z/S Výsledek hospodaření z běžné činnosti 

před zdaněním daní z příjmů 
-182 859,00 -2 102,00 

A.1. Nepeněžní operace ovlivňující VH z 
běžné činnosti před zdaněním daní 
z příjmů  (součet A.1.1 až A.1.13) 

2 730,00 0,00 

A.1.1. Odpisy dlouhodobého nehmotného a 
dlouhodobého hmotného majetku (+) 

725,00 0,00 

A.1.2. Zůstatková hodnota dlouhodobého 
nehmotného a dlouhodobého hmot-
ného majetku účtovaná při vyřazení 
tohoto majetku do nákladů na běžnou 
činnost, s výjimkou jeho prodeje (+) 

0,00 0,00 

A.1.3. Odpis opravné položky k nabytému 
majetku (+/-) 

0,00 0,00 

A.1.4 Změna stavu dlouhodobých rezerv 
 (+/-) 

0,00 0,00 

A.1.5. Změna stavu opravných položek (+/-) 0,00 0,00 

A.1.6. Změna stavu položek časového rozliše-
ní nákladů a výnosů 

-488,00 0,00 

A.1.7. Dividendy a jiné podíly na zisku účto-
vané do výnosů (-) 

0,00 0,00 

A.1.8. Úroky účtované do nákladu 4 756,00 0,00 
A.1.9. Úroky účtované do výnosů - 2 263,00 

0,00 
A.1.10. Kurzový zisk vyčíslen k peněžním pro-

středkům a peněžním ekvivalentem ke 
dni kterému se sestavuje účetní závěr-
ka (-) 

0,00 0,00 

A.1.11 Kurzová ztráta vyčíslená k peněžním 
prostředkům a peněžním ekvivalentem 
ke dni, kterému se sestavuje účetní 
závěrka (+) 

0,00 0,00 

A.1.12 Výsledek z prodeje dlouhodobého 
majetku, s výjimkou majetku, který se 
považuje za peněžní ekvivalenty 

0,0 0,00 

A.1.13. Ostatní položky nepeněžního charakte-
ru, které ovlivňují výsledek hospodaře-
ní z běžné činnosti, s výjimkou těch, 
které jsou uvedeny odděleně v jiných 
částech přehledu peněžních toků (+/-) 

0,0 0,00 

A.2. Vliv změn stavu pracovního kapitálu 
(součet A.2.1 až A.2.4.) 

60 139,00 -55 000,00 

A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní 
činnosti 

44 414,00 -55 000,00 

A.2.2. Změna stavu závazků z provozní čin-
nosti 

15 725,00 0,00 

A.2.3. Změna stavu zásob 0,00 0,00 

A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního 
majetku, s výjimkou majetku, který je 
součástí peněžních prostředků a pe-
něžních ekvivalentů (+/-) 

0,00 0,00 

 Peněžní toky z provozní činnosti s 
výjimkou příjmů a výdajů, které jsou 
uvedeny odděleně v jiných částech 
přehledu peněžních toků (Z / S + A.1. + 
A.2.) 

-119 990,00 -57 102,00 

A.3. Přijaté úroky s výjimkou těch, které se 
začleňují do IČ (+) 

2 263,00 0,00 

A.4. Výdaje na zaplacené úroky s výjimkou 
těch, které se začleňují do FČ(-) 

-4 756,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 37 

A.5. Příjmy z dividend a jiných podílů na 
zisku (+) s výjimkou těch, které se 
začleňují do finančních činností 

0,00 0,00 

A.6. Výdaje na vyplacené dividendy a jiné 
podíly na zisku (-) 

0,00 0,00 

 Peněžní toky z provozní činnosti (sou-
čet A1. až A.6) (+/-) 

-122 483,00 -57 102,00 

A.7. Výdaje na daň z příjmů účetní jednotky 
s výjimkou těch, které se začleňují do 
IČ nebo FČ 

0,00 0,00 

A.8. Příjmy výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na provozní čin-
nost (+) 

0,00 0,00 

A.9. Výdaje výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na provozní čin-
nost (-) 

0,00 0,00 

A. Čisté peněžní toky z provozní činnosti -122 483,00 -57 102,00 
B.1. Výdaje na pořízení DNM 0,00 0,00 

B.2. Výdaje na pořízení DHM -435 185,00 0,00 
B.3. Výdaje na pořízení dlouhodobých 

cenných papíru 
0,00 0,00 

B.4.  Příjmy z prodeje DNM 0,00 0,00 
B.5. Příjmy z prodeje DHM 0,00 0,00 
B.6. Příjmy z prodeje dlouhodobých cen-

ných papírů a podílů v jiných účetních 
jednotkách, s výjimkou cenných papírů, 
které se považují za peněžní ekvivalen-
ty a cenných papírů určených k prodeji 
nebo obchodování 

0,00 0,00 

B.7. Výdaje na dlouhodobé půjčky poskyt-
nuté účetní jednotkou jiné účetní 
jednotce, která je součástí konsolido-
vaného celku (-) 

0,00 0,00 

B.8. Příjmy ze splácení dlouhodobých půj-
ček poskytnuté účetní jednotkou jiné 
účetní jednotce, která je součástí kon-
solidovaného celku (+) 

0,00 0,00 

B.9. Výdaje na dlouhodobé půjčky poskyt-
nuté účetní jednotkou třetím osobám s 
výjimkou dlouhodobých půjček po-
skytnutých účetní jednotce, která je 
součástí konsolidovaného celku (-) 

0,00 0,00 

B.10. Příjmy ze splácení půjček poskytnutých 
účetní jednotkou třetím osobám s 
výjimkou půjček poskytnutých účetní 
jednotce, která je součástíkonsolido-
vaného celku (+) 

0,00 0,00 

B.11. Přijaté úroky s výjimkou těch, které se 
začleňují do provozních činností (+) 

0,00 0,00 

B.12. Příjmy z dividend a jiných podílů na 
zisku, s výjimkou těch, které se začlení 
do provozních činností (+) 

0,00 0,00 

B.13. Výdaje spojené s deriváty s výjimkou, 
pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo pokud se tyto 
výdaje považují za peněžní toky z fi-
nanční činnosti (-) 

0,00 0,00 

B.14. Příjmy související s deriváty s výjimkou, 
pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo pokud se tyto 
výdaje považují za peněžní toky z fi-
nanční činnosti (+) 

0,00 0,00 

B.15. Výdaje na daň z příjmů účetní jednot- 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 38 

ky, pokud je lze začlenit do investičních 
činností (-) 

B.16. Příjmy výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na investiční 
činnost (+) 

0,00 0,00 

B.17. Výdaje výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na investiční 
činnost (-) 

0,00 0,00 

B.18. Ostatní příjmy vztahující se na investič-
ní činnost 

0,00 0,00 

B.19. Ostatní výdaje vztahující se na inves-
tiční činnost 

0,00 0,00 

B. Čisté peněžní toky z investiční činnosti 
(součet B.1. až B.19) 

-435 185,00 0,00 

C.1. Peněžní toky vznikající ve vlastním 
kapitálu (C.1.1. až C.1.8.) 

283 600,00 132 000,00 

C.1.1. Příjmy z upsaných akcií a podílů 0,00 0,00 

C.1.2. Příjmy z dalších vkladů do vlastního 
kapitálu 

283 600,00 132 000,00 

C.1.3. Přijaté peněžní dary 0,00 0,00 

C.1.4. Příjmy z úhrady ztráty společníky 0,00 0,00 

C.1.5 Výdaje na pořízení nebo odkup vlast-
ních akcií a vlastních obchodních podí-
lů (-) 

0,00 0,00 

C.1.6. Výdaje související se snížením fondů 
vytvořených účetní jednotkou 

0,00 0,00 

C.1.7. Výdaje na vyplacení podílu na vlastním 
kapitálu společníky účetní jednotky a 
fyzickou osobou, která je účetní jed-
notkou (-) 

0,00 0,00 

C.1.8. Výdaje z jiných důvod, které souvisejí si 
snížením VI 

0,00 0,00 

C.2. Peněžní toky vznikající z dlouhodobých 
a krátkodobých závazků z fin. činnosti 
(součet C.2.1. až C.2.9.) 

0,00 0,00 

C.2.1 Příjmy z emise dluhových cenných 
papíru (+) 

0,00 0,00 

C.2.2. Výdaje na úhradu závazků z dluhových 
CP (-) 

0,00 0,00 

C.2.3 Příjmy z úvěrů, které účetní jednotce 
poskytla banka nebo pobočka zahra-
niční banky, s výjimkou úvěrů, které 
byly poskytnuty k zajištění hlavního 
předmětu činnosti (+) 

0,00 0,00 

C.2.4. Výdaje na splácení úvěrů, které účetní 
jednotce poskytla banka nebo pobočka 
zahraniční banky, s výjimkou úvěrů, 
které byly poskytnuty k zajištění hlav-
ního předmětu činnosti (-) 

0,00 0,00 

C.2.5. Příjmy z přijatých půjček (+) 0,00 0,00 

C.2.6. Výdaje na splácení půjček (-) 0,00 0,00 

C.2.7. Výdaje na úhradu závazků z užívání 
majetku, který je předmětem smlouvy 
o koupi pronajaté věci (-) 

0,00 0,00 

C.2.8. Příjmy z ostatních dlouhodobých zá-
vazků a krátkodobých závazků vyplýva-
jících z finanční činnosti účetní jednot-
ky, s výjimkou těch, které jsou uvedeny 
zvlášť v jiné části přehledu peněžních 
toků (+) 

0,00 0,00 

C.2.9. Výdaje na splácení ostatních dlouho-
dobých závazků a krátkodobých závaz-
ků vyplývajících z finanční činnosti 

0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 39 

účetní jednotky, s výjimkou těch, které 
jsou uvedeny osobitě v jiné části pře-
hledu peněžních toků (-) 

C.3. Výdaje na zaplacené úroky, s výjimkou 
těch, které se začleňují do provozních 
činností (-) 

0,00 0,00 

C.4. Výdaje na vyplacené dividendy a jiné 
podíly na zisku, s výjimkou těch, které 
se začleňují do provozních činností (-) 

0,00 0,00 

C.5. Výdaje spojené s deriváty, s výjimkou, 
pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo se považují za 
peněžní toky z investiční činnosti (-) 

0,00 0,00 

C.6. Příjmy související s deriváty, s výjim-
kou, pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo se považují za 
peněžní toky z investiční činnosti (+) 

0,00 0,00 

C.7. Výdaje na daň z příjmů účetní jednot-
ky, pokud je lze začlenit do finančních 
činností (-) 

0,00 0,00 

C.8. Příjmy výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na finanční čin-
nost (+) 

0,00 0,00 

C.9. Výdaje výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na finanční čin-
nost (-) 

0,00 0,00 

C. Čisté peněžní toky z finanční činnosti 
(součet C.1. Až C.9) 

283 600,00 132 000,00 

D. Čisté zvýšení nebo čisté snížení peněž-
ních prostředků (A + B + C) 

-274 068,00 74 898,00 

E. Stav peněžních prostředků a peněžních 
ekvivalentů na začátku účetního obdo-
bí (+/-) 

74 898,00 0,00 

F. Stav PP a PE na konci účetního období 
před zohledněním kurzových rozdílů 
vyčíslených ke dni, ke kterému se 
sestavuje účetní závěrka (+/-) 

80 829,94 74 898,11 

G. Kurzové rozdíly vyčíslené k peněžním 
prostředkům a peněžním ekvivalentem 
ke dni, ke kterému se sestavuje účetní 
závěrka (+/-) 

0,00 0,00 

H. Zůstatek peněžních prostředků a pe-
něžních ekvivalentů na konci účetního 
období upravený o kurzové rozdíly 
vyčíslené ke dni, ke kterému se sesta-
vuje účetní závěrka (+/-) 

199 170,00 74 898,00 

 
Doplňující informace k přehledu peněžních toků 

a) Použitá metoda vykazování peněžních toků z provozní činnosti 
 

Pro vykazování peněžních toků byla použita nepřímá metoda 
b) Využití možnosti vykázání čistých peněžních toků a jejich uvedení 
c) Struktura peněžních prostředků a peněžních ekvivalentu a důvody případného nesouladu mezi 

částkami peněžních toků a příslušnými položkami vykázanými v rozvaze 
d) Použité zásady přijaté k určení obsahové náplně a struktury peněžních prostředků a peněžních 

ekvivalentů v běžném účetním období 
e) Změny použitých zásad k určení obsahové náplně a struktury peněžních prostředků a peněžních 

ekvivalentů oproti bezprostředně předcházejícímu účetnímu období 
f) Skutečnosti, které vznikly v účetním období v investiční činnosti a finanční činnosti a nemají přímý 

vliv na peněžní toky, ale ovlivňují strukturu majetku, závazků a vlastního kapitálu 
g) Další doplňující informace k přehledu peněžních toků, pokud jsou důležité pro posouzení finanční 

situace účetní jednotky 



Ing. Lucia Sandtner, PhD.,CA číslo licence 1173 
 

 
ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO  

AUDITORA 
 
 

o ověření účetní uzávěrky k 31.12.2019 
Pro statutární orgán společnosti 

 
 
 
 
 

VINOHRADY 
HABSBURG 

a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sídlo společnosti 
Palárikova 1732/3 
Holíč 908 51 
IČO: 50717791 
 
 
 
 



 
Ing. Lucia Sandtner, PhD.,CA číslo licence 1173 

2 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
Akcionářům, dozorčí radě a představenstvu společnosti 

VINOHRADY HABSBURG a.s., Holíč 
 
 

Zpráva auditu účetní závěrky 
 
Názor 
 
Uskutečnila jsem audit účetní závěrky společnosti VINOHRADY HABSBURG a.s., Palárikova 
1732/3, 908 51 Holíč, IČO: 50717791 („Společnost“), která obsahuje rozvahu k 31. prosinci 2019, 
výkaz zisků a ztrát za rok končící se k uvedenému datu, a poznámky, které obsahují souhrn 
významných účetních zásad a účetních metod. Součástí poznámek je i Přehled peněžních toků 
čl.  X.  
 
Podle mého názoru, přiložená účetní závěrka, jejíž součástí je i přehled peněžních toků, poskytuje 
pravdivý a věrný obraz finanční situace společnosti k 31. prosinci 2019 a výsledku jejího 
hospodaření za rok končící se k uvedenému datu podle zákona č. 431/2002 Z.  z. o účtovnictve 
v znení neskorších predpisov (dále jen „zákon o účtovnictve“). 
 
Základ pro názor 
 
Audit jsem vykonala podle mezinárodních auditorských standardů (International Standards on 
Auditing, ISA). Moje zodpovědnost podle těchto standardů je uvedená v odstavci Zodpovědnost 
auditora za audit účetní závěrky. Od Společnosti jsem nezávislá podle ustanovení zákona č. 
423/2015 o štatutárnom audite a o zmene o doplnení zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovnictve 
v znení neskorších predpisov (dále jen „zákon o štatutárnom audite) týkající se etiky, včetně 
Etického kodexu auditora, relevantní pro můj audit účetní závěrky a splnila jsem i ostatní 
požadavky těchto ustanovení týkajících se etiky. Jsem přesvědčená, že auditorské důkazy, které 
jsem získala, poskytují dostatečný a vhodný základ pro můj názor. 
 
Zodpovědnost statutárního orgánu společnosti za účetní závěrku 
 
Statutární orgán je zodpovědný za sestavení této účetní závěrky tak, aby poskytovala pravdivý a 
věrný obraz podle zákona o účtovnictve a za ty interní kontroly, které považuje za potřebné na 
sestavení účetní závěrky, která neobsahuje významné nesprávnosti, či už v důsledku podvodu 
nebo chyby. 
 
Při sestavení účetní závěrky je statutární orgán zodpovědný za zhodnocení schopnosti společnosti 
nepřetržitě pokračovat ve svojí činnosti, za popsání skutečností týkající se nepřetržitého 
pokračování v činnosti, pokud je to potřebné, a za použití předpokladu nepřetržitého pokračování 
v činnosti v účetnictví, ledaže by měl v úmyslu Společnost zlikvidovat nebo ukončit její činnost, 
nebo by neměl jinou reálnou možnost než takto učinit. 
 
Zodpovědnost auditora za audit účetní závěrky 
 
Mojí zodpovědností je získat přiměřené ujištění, že účetní závěrka jako celek neobsahuje 
významné nesprávnosti, ať už v důsledku podvodu nebo chyby a vydat zprávu auditora, včetně 
názoru. Přiměřené ujištění je ujištění vysokého stupně, ale není zárukou toho, že audit vykonaný 



 
Ing. Lucia Sandtner, PhD.,CA číslo licence 1173 

3 

podle mezinárodních auditorských standardů vždy odhalí významné nesprávnosti, pokud takovéto 
existují. Nesprávnosti mohou vzniknout v důsledku podvodu nebo chyby a za významné se 
považují tehdy, pokud by se dalo odůvodněně očekávat, že jednotlivě nebo v souhrnu by mohly 
ovlivnit ekonomické rozhodnutí uživatelů uskutečněné na základě této účetní závěrky. 
 
 
V rámci auditu uskutečněného podle mezinárodních auditorských standardů, po dobu celého 
auditu uplatňuji odborný úsudek a zachovávám profesionální skepticismus. Mimo to: 
 

- Identifikuji a posuzuji rizika významné nesprávnosti účetní závěrky, ať už v důsledku 
podvodu nebo chyby, navrhuji a uskutečňuji auditorské postupy reagující na tyto rizika a 
získávám auditorské důkazy, které jsou dostatečné a vhodné na poskytnutí základu pro 
můj názor. Riziko neodhalení významné nesprávnosti v důsledku podvodu je vyšší jak toto 
riziko v důsledku chyby, protože podvod může zahrnovat tajnou dohodu, falšování, 
úmyslné vynechání, nepravdivé prohlášení nebo obejití interní kontroly. 

- Obeznamuji se s interními kontrolami relevantními pro audit, abych mohla navrhnout 
auditorské postupy vhodné za daných okolností, ale ne za účelem vyjádření názoru na 
efektivnost interních kontrol Společnosti. 

- Hodnotím vhodnost použitých účetních zásad a účetních metod a přiměřenost účetních 
odhadů a uvedením s nimi souvisejících informací, uskutečněné statutárním orgánem. 

- Dělám závěr o tom, zda statutární orgán vhodně v účetnictví používá předpoklad 
nepřetržitého pokračování činnosti a na základě získaných auditorských důkazů závěr o 
tom, jestli existuje významná nejistota v souvislosti s událostmi anebo okolnostmi, které 
by mohly významně zpochybnit schopnost společnosti nepřetržitě pokračovat v činnosti. 
Pokud dospěji k závěru, že významná nejistota existuje, jsem povinná upozornit v mojí 
správě auditora na související informace uvedené v účetní závěrce nebo pokud jsou tyto 
informace nedostatečné, modifikovat svůj názor. Moje závěry vycházejí z auditorských 
důkazů získaných do data vydání mojí zprávy auditora. Budoucí události nebo okolnosti 
však mohou způsobit, že Společnost přestane pokračovat v nepřetržité činnosti.  

- Hodnotím celkovou prezentaci, strukturu a obsah účetní závěrky včetně informací v ní 
uvedených, jakož i to, jestli účetní uzávěrka zachycuje uskutečněné transakce a události 
způsobem, který vede k jejich věrnému zobrazení. 

 
 
 
16. října 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
        V originále je zde razítko auditora 

 
 
 
 

















IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 1 

Příloha individuální účetní závěrky malé účetní jednotky k 31.12.2019 
 
Čl. I. Všeobecné informace 
 
(1) Název a sídlo 
Obchodní jméno (název) účetní jednotky 
VINOHRADY HABSBURG a.s. 

 
Sídlo účetní jednotky 
Ulice a číslo 
Palárikova 1732/3 
PSČ  Název obce 
90851  Holíč 
 
IČO  DIČ  Kód SK NACE 
50717791 2120458010 01  21  0 
 
Číslo telefonu   Číslo faxu 
 
E-mailová adresa 
 
(1) Popis hospodářské činnosti účetní jednotky 

Hlavní činnosti společnosti jsou: 

Pěstování hrozna 

 
(2) Údaje o neomezeném ručení v jiných účetních jednotkách 

Název jiné účetní jednotky Sídlo Právní forma Ostatní důležité skutečnosti 

    

 
 
(3) Účetní závěrka za předcházející období 

 Účetní závěrka za předchozí účetní období byla schválena dne 18.12.2019.  
 
(4) Právní důvody na sestavení účetní závěrky 
Společnost předkládá 

 Řádnou účetní závěrku 
 
(5) Údaje o skupině 
a) Informace o konsolidující účetní jednotce, která sestavuje konsolidovanou účetní závěrku za 

největší skupinu 
Obchodní jméno a sídlo společnosti, která sestavuje konsolidující účetní závěrku za největší skupinu, 
jejíž součástí je účetní jednotka jako dceřiná společnost 
 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Ulice: 
Obec: 
PSČ: 
Stát: 
IČO: 
 

b) Informace o konsolidující účetní jednotce, která sestavuje účetní závěrku za nejmenší skupinu 
účetních jednotek, jejíž součástí je účetní jednotka 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 2 

Obchodní jméno a sídlo konsolidující účetní jednotky, která sestavuje konsolidující účetní závěrku za 
nejmenší skupinu, jejíž součástí je účetní jednotka jako dceřiná účetní jednotka, a která je také 
začleněná do skupiny ÚJ v písmene a) 
 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Ulice: 
Obec: 
PSČ: 
Stát: 
IČO: 
 

c) Informace o adrese, kde je možné vyžádat kopii konsolidovaných závěrek 
Adresa, kde je možné vyžádat kopii konsolidovaných závěrek: 
 
Název: 
Adresa: 
Ulice: 
Obec: 
PSČ: 
Stát: 
 

d) Informace o osvobození od sestavení konsolidované účetní závěrky 
Obchodní jméno a sídlo mateřské účetní jednotky: 

 
 
Název a sídlo dceřiných účetních jednotek 
 

Název dceřiné účetní jednotky Sídlo Ostatní důležité skutečnosti 

 
 
 
(6) Průměrný přepočítaný počet zaměstnanců účetní jednotky 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Průměrný přepočítaný počet  
zaměstnanců 

2 0 

Stav zaměstnanců ke dni sestavení  
závěrky, z toho: 

2 0 

Počet vedoucích zaměstnanců  2 0 

 
 
Čl. II Informace o přijatých postupech 
 
(1) Předpoklad nepřetržitého pokračování v činnosti 

Účetní závěrka byla sestavená za předpokladu nepřetržitého trvání společnosti.  
 

(2) Informace o aplikaci účetních zásad a metod a významné změny účetních zásad a účetních 
 metod. 

Aplikované účetní zásady a metody, které jsou důležité pro posouzení majetku, závazků, 
finanční situace a výsledku hospodaření. 
 
 
 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 3 

 

Název položky Aplikovaná zásada/metoda 

  

  

 
Změny účetních zásad a metod s uvedením důvodu jejich uplatnění a jejich vlivu na hodnotu majetku, 
závazků, vlastního kapitálu a výsledku hospodaření účetní jednotky 

 
 

Druhy změny Důvod změny Vliv na hodnotu složky majetku a 
závazky 

   

   

 
(3) Informace o transakcích, které nejsou uvedeny v rozvaze, ale jsou významné pro posouzení 
 finanční situace účetní jednotky 
 

Popis transakce Charakter transakce Účel transakce Finanční vliv 

   0,00 

   0,00 

SPOLU   0,00 

 
 
(4) Způsob oceňování jednotlivých složek majetku a závazků   
 
a) Způsob ocenění majetku a závazků   
Způsob ocenění majetku a závazků (pořizovací cena, vlastní náklady, jmenovitá hodnota, reální hodnota, 
metoda vlastního kapitálu) 

Název položky Ocenění majetku a závazků Doplňující údaje 
Dlouhodobý nehmotný majetek pořízený 
koupí 

Pořizovací cena  

Dlouhodobý nehmotný majetek 
vytvořený vlastní činností  

Vlastní náklady  

Dlouhodobý nehmotný majetek pořízený 
jinak  

  

Dlouhodobý hmotný majetek pořízený 
koupí 

Pořizovací cena  

Dlouhodobý hmotný majetek vytvořený 
vlastní činností 

Vlastní náklady  

Dlouhodobý hmotný majetek pořízený 
jinak 

  

Zásoby pořízené koupí Pořizovací cena  
Zásoby vytvořeny vlastní činností Vlastní náklady  
Podíly na základním kapitálu obchodních 
společností, deriváty a cenné papíry 

Pořizovací cena  

Pohledávky při odplatném nabytí Pořizovací cena  
Pohledávky při jejich vzniku Jmenovitá hodnota  
Závazky při jejich převzetí  Pořizovací cena  
Závazky při jejich vzniku Jmenovitá hodnota  
Peněžní prostředky a ceniny  Jmenovitá hodnota  
Majetek a závazky nabyté koupí podniku 
anebo jeho části  

Reálna hodnota  

Cenné papíry, deriváty a podíly na 
základním kapitálu (podle §25, písm. e) 
bod 3) 

Reálna hodnota  

Komodity, se kterými se obchoduje na 
veřejném trhu 

Reálna hodnota  

Drahé kovy v majetku fondu Reálna hodnota  



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 4 

Pronajatý majetek a majetek pořízený na 
základě smlouvy o koupi pronajaté věci 

Pořizovací cena  

Splatná daň z příjmu a odložená daň z 
příjmu  

Jmenovitá hodnota  

 
 
Účtování pořízení a úbytku zásob účetní jednotka vykonávala 

 způsobem B evidence zásob 
 
Při vyskladnění zásob se používala 
 
b) Určení odhadu snížení hodnoty majetku a tvorba opravné položky k majetku 
 

Opravné položky 

Majetek Odhad snížení 
hodnoty 

Stav OP na 
začátku 

účetního 
období 

Tvorba 
OP 

Zúčtování OP 
z důvodu zániku 
opodstatněnosti 

Zúčtování OP 
z důvodu 

vyřazení majetku 
z účetnictví 

Stav OP 
na konci 
účetního 
období 

 0 0 0 0 0 0 

 0 0 0 0 0 0 

 

c) Určení ocenění závazků a stanovení odhadu rezerv 
Komentář k položce 
 

d) Určení ocenění finančních nástrojů nebo majetku při oceňování reálnou hodnotou 
1. Určení ocenění reálnou hodnotou, aplikace reálné hodnoty 
 
2. Údaje o reálné hodnotě a změnách reálné hodnoty 

 
 

Kategorie finančních nástrojů / 
majetku, který není finančním 

nástrojem 

Reálná 
hodnota 

Změny reálné hodnoty 
zahrnuté do výkazu 

zisku a ztrát 

Změny reálné hodnoty 
zahrnuté v VI jako 
oceňovací rozdíly 

 0 0 0 

 0 0 0 

 
 
3. Informace o rozsahu a podstatě derivátových finančních nástrojů  

 

Druh derivátového finančního nástroje Rozsah a podstata derivátového nástroje 

  

  

 

e) Určení ocenění finančních nástrojů nebo majetku při oceňování pořizovací cenou nebo 
vlastními náklady 

Informace o reálné hodnotě derivátových finančních nástrojů a o rozsahu a charakteru těchto nástrojů 

Druh derivátových finančních 
nástrojů 

Reálná hodnota určená jako 
trhová cena 

Rozsah a charakter derivátového 
nástroje 

 0  

 0  

 0  

 
 
 
 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 5 

Informace o dlouhodobém finančním majetku, který se vykazuje ve vyšší hodnotě, jako je jeho reálná 
hodnota 
 

Dlouhodobý majetek Účetní hodnota Reálná hodnota Důvod na nesnížení 
účetní hodnoty 

 0 0  

 0 0  

 0 0  

 

f) Způsob sestavení odpisového plánu pro dlouhodobý majetek 
Způsob odpisování dlouhodobého majetku 

 Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého majetku účetní jednotka sestavila v interním předpise tak, 
že za základ vzala metody používané při vyčíslování daňových odpisů, účetní a daňové odpisy se rovnají  
 
Tvorba odpisového plánu pro jednotlivé druhy dlouhodobého majetku 
 

Druh dlouhodobého majetku Doba odpisování Roční odpisová 
sazba 

Metoda odpisování 

Aktivované náklady na vývoj    

Software    

Ocenitelná práva    

Goodwill    

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    

Stavby    

Samostatné movité věci a soubory 
movitých věcí 

   

Základní stádo a tažná zvířata    

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

 
g) Dotace poskytnuté na pořízení majetku 

Majetek Způsob ocenění Výška dotace 

  0 

  0 

 
(5) Opravy významných chyb minulých účetních období 
Opravy významných chyb minulých účetních období účtovaných v běžném účetním období s uvedením 
sumy vlivu na nerozdělený zisk anebo neuhrazenou ztrátu minulých let 
 

Druh chyby Suma vlivu na nerozdělený zisk / neuhrazenou 
ztrátu minulých období 

  

  

 
 
Čl. III. Informace, které vysvětlují a doplňují rozvahu 
(1) Informace k aktivům 
a) Informace o dlouhodobém majetku 
 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku 
Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích 
aktivovaných jako součást ocenění – běžné účetní období. 

Dlouhodobý 
nehmotný majetek 

Aktivované 
náklady na 
vývoj 

Software Ocenitelné 
práva 

Goodwill Ostatní 
DNM 

Pořizovaný 
DNM 

Poskytnuté 
zálohy na 
DNM 

Spolu           

1, Prvotní ocenění 
Stav na začátku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 6 

účet. Období 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2, Oprávky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3, Opravné položky  
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Čistá (netto) 
hodnota 
Stav na začátku 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na konci 
účetního období  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.Úroky aktivovány 
jako součást 
ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích 
aktivovaných jako součást ocenění – bezprostředně předcházející účetní období 

Dlouhodobý 
nehmotný majetek 

Aktivované 
náklady na 
vývoj 

Software Ocenitelná 
práva 

Goodwill Ostatní 
DNM 

Pořizovaný 
DNM 

Poskytnuté 
zálohy na 
DNM 

Spolu           

1, Prvotní ocenění 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2, Oprávky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3, Opravné položky  
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 7 

 
4. Čistá (netto) 
hodnota 
Stav na začátku 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.Úroky aktivovány 
jako součást 
ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

Informace o dlouhodobém hmotném majetku 
Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích 
aktivovaných jako součást ocenění – běžné účetní období. 

Dlouhodobý 
hmotný 
majetek 

Pozemky Stavby Samostatné 
hnutelné 

věci a 
soubory 

hnutelných 
věcí 

Pěstitels
ké celky 
trvalých 
porostů 

Základní 
stádo a 
tažná 

zvířata 

Ostat
ní 

DHM 

Pořizovan
ý DNM 

Poskytnu
té zálohy 
na DHM 

Spolu 

1, Prvotní 
ocenění 
Stav na 
začátku 
účet. 
období 

400 400,0 
0 

0,00 34 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 185,0 
0 

Přírůstky 0,00 0,00 95 581,00 0,00 0,00 0,00 127 439,0 
0 

0,00 223 020,0 
0 

Úbytky 0,00 0,00 44 068,00 0,00 0,00 0,00 95 581,00 0,00 139 649,0 
0 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

400 400,0
0 

0,00 86 298,00 0,00 0,00 0,00 31 858,00 0,00 518 556,0 
0 

2, 
Oprávky 
Stav na 
začátku 
účet. 
období 

0,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725,00 

Přírůstky 0,00 0,00 55 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 985,00 

Úbytky 0,00 0,00 44 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 068,00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 642,00 

3, 
Opravné 
položky  
Stav na 
začátku 
účet. 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na 
konci 
účetního 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 8 

období 
 

4, Čistá 
(netto) 
hodnota. 
Stav na 
začátku 
účetního 
období 

400 400,0 
0 

0,00 34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 460,0 
0 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

400 400,0
0 

0,00 73 656,00 0,00 0,00 0,00 31 858,00 0,00 505 914,0 
0 

5,Úroky 
aktivován
y jako 
součást 
ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Přehled o pohybu majetku, oprávkách a opravných položkách, čisté (netto) hodnotě a úrocích 
aktivovaných jako součást ocenění – bezprostředně předcházející účetní období 

 
Dlouhodobý 

hmotný 
majetek 

Pozemky Stavb
y 

Samostatn
é hnutelné 

věci a 
soubory 

hnutelných 
věcí 

Pěstitelsk
é celky 

trvalých 
porostů 

Základn
í stádo 
a tažná 
zvířata 

Ostatn
í DHM 

Pořizovan
ý DNM 

Poskytnut
é zálohy 
na DHM 

Spolu 

1, Prvotní 
ocenění 
Stav na 
začátku 
účet. 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 400 400,0
0 

0,00 34 785,00 0,00 0,00 0,00 435 185,0 
0 

0,00 870 370,0
0 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 185,0 
0 

0,00 435 185,0 
0 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

400 400,0 
0 

0,00 34 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 185,0 
0 

2, 
Oprávky 
Stav na 
začátku 
účet. 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přírůstky 0,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725,00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725,00 

3, 
Opravné 
položky  
Stav na 
začátku 
účet. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 9 

období 
Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4, Čistá 
(netto) 
hodnota. 
Stav na 
začátku 
účetního 
období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Stav na 
konci 
účetního 
období 

400 400,0 
0 

0,00 34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 460,0 
0 

5, Úroky 
aktivovan
é jako 
součást 
ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
b)  Informace o dlouhodobém majetku, ke kterému nemá účetní jednotka vlastnické právo 
Údaje o majetku pořízeného finančním pronájmem 

Dlouhodobý majetek Hodnota za běžné účetní 
období 

Účetní jednotka, která 
majetek poskytla 

 0,00  

 0,00  

 
Údaje o dlouhodobém majetku, při kterém vlastnické právo nabyl věřitel smlouvou o 
zabezpečovacím převodu práva, ale který užívá účetní jednotka na základě smlouvy o výpůjčce 

Dlouhodobý majetek Hodnota za běžné účetní 
období 

Účetní jednotka, která 
majetek poskytla 

 0,00  

 0,00  

c)  Informace o dlouhodobém majetku, na který je zřízeno zástavní právo 
 

Informace o dlouhodobém nehmotném majetku 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku, na který je zřízeno zástavní právo 

 
Dlouhodobý nehmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 

období 

Dlouhodobý nehmotný majetek, na který 
je zřízeno zástavní právo 

0,00 0,00 

 
Informace o dlouhodobém nehmotném majetku, při kterém má ÚJ omezené právo 

Dlouhodobý nehmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý nehmotný majetek, při 
kterém má účetní jednotka omezené 
právo s ním nakládat 

0,00 0,00 

 
Informace o dlouhodobém hmotném majetku 
Informace o dlouhodobém hmotném majetku, na který je zřízeno zástavní právo 

Dlouhodobý hmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Dlouhodobý hmotný majetek, na který je 
zřízeno zástavní právo 

0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 10 

 
 
 
 
 
Informace o dlouhodobém hmotném majetku, při kterém má ÚJ omezené právo nakládat 

Dlouhodobý hmotný majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý hmotný majetek, při kterém 
má účetní jednotka omezené právo s ním 
nakládat 

0,00 0,00 

 
d) Informace o nehmotném majetku, který je goodwill nebo záporný goodwill 
Goodwill-důvod jeho vzniku, způsob výpočtu, hodnota 

Důvod vzniku 
goodwillu/záporného 

goodwillu 

Způsob výpočtu Běžné účetní období Bezprostředně 
předcházející účetní 

období 

  0,00 0,00 

  0,00 0,00 

 
e) Informace o výzkumné a vývojové činnosti  

Druh nákladů Stav na začátku běžného období Stav na konci běžného období 

Náklady na výzkum 0,00 0,00 

Náklady na vývoj, neaktivované 0,00 0,00 

Náklady na vývoj, aktivované 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 

 
f) Informace o struktuře finančního majetku 
Běžné účetní období 
Obchodní jméno a 
sídlo společnosti, 
ve které má ÚJ 
umístěn DFM 

Podíl ÚJ 
za ZI v % 

Podíl ÚJ na 
hlasovacích 
právech v % 

Hodnota 
vlastního 

kapitálu ÚJ, 
ve které má ÚJ 
umístěn DFM 

Příspěvky 
do kap. 
fondu 

z příspěvků 
podle § 123 
ods. 2 a § 

217a obch.  

Výsledek 
hospodaření a 
ÚJ, v které má 

ÚJ umístěn 
DFM 

Účetní 
hodnota 

DFM 

Účetní jednotky s 
rozhodujícím vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 

Účetní jednotky se 
společným s 
rozhodujícím vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účetní jednotky s 
podstatným vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné 
CP a podíly 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pořizovaný DFM na 
účely vykonaní vlivu 
v jiné ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Obchodní jméno a 
sídlo společnosti, 
v které má ÚJ umístěn 
DFM 

Podíl ÚJ 
za ZI v % 

Podíl ÚJ na 
hlasovacích 
právech v % 

Hodnota 
vlastního 

kapitálu ÚJ, 
v které má ÚJ 
umístěn DFM 

Příspěvky 
do kap. 
fondu 

z příspěvků 
podle § 123 
ods. 2 a § 

217a obch. 

Výsledek 
hospodaření a 
ÚJ, v které má 

ÚJ umístěn 
DFM 

Účetní 
Hodnota 

DFM 

Účetní jednotky s 
rozhodujícím vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Účetní jednotky se 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 11 

společným 
rozhodujícím vlivem 
Účetní jednotky s 
podstatným vlivem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné 
CP a podíly 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pořizovaný DFM na 
účely vykonaní vlivu 
v jiné ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
g, i) Informace o pořizovací ceně, přírůstcích, úbytcích, přesunech a opravných položkách dlouhodobého 
finančního majetku 
Běžné účetní období 
Dlouhodobý  

finanční 
 majetek 

Podílov
é CP a 
podíly 
DÚJ 
v propo
jených 
ÚJ 

Podílo
vé CP 
a 
podíly 
DÚJ 
kromě 
propoj
ených 
ÚJ 

Ostatní 
realizo
vatelné 
CP 

Půjčky 
Propoj
eným 
ÚJ 

Půjčky 
v rámc
i podíl. 
účasti 
kromě 
propoj
ených 
ÚJ 

Ost
atní 
půj
čky  

Dlu
hov
é CP 
a 
osta
tní 
DF
M 

Půjčky 
a 
ostatn
í DFM 
se 
zůstat
kovou 
dobou 
splatn
osti 

Účty 
v ban
kách 
s dob
ou 
váza
nosti 
delší 
jako 
1 rok 

Pořiz
ovan
ý 
DFM 

Posky
tnuté 
záloh
y na 
DM 

Sp
ol
u           

1, Prvotní 
ocenění 
Stav na začátku 
účet. Období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

2, Opravné 
položky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

3, Čistá (netto) 
hodnota  
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

4, Úroky 
aktivované jako 
součást ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 12 

Dlouhodobý  
finanční 

 majetek 

Podílov
é CP a 
podíly 
DÚJ 
v propo
jených 
ÚJ 

Podílo
vé CP 
a 
podíly 
DÚJ 
kromě 
propoj
ených 
ÚJ 

Ostatní 
realizo
vatelné 
CP 

Půjčky 
Propoj
eným 
ÚJ 

Půjčky 
v rámc
i podíl. 
účasti 
kromě 
propoj
ených 
ÚJ 

Ost
atní 
půj
čky  

Dlu
hov
é CP 
a 
osta
tní 
DF
M 

Půjčky 
a 
ostatn
í DFM 
se 
zůstat
kovou 
dobou 
splatn
osti 

Účty 
v ban
kách 
s dob
ou 
váza
nosti 
delší 
jako 
1 rok 

Pořiz
ovan
ý 
DFM 

Posky
tnuté 
záloh
y na 
DFM 

Sp
ol
u           

1, Prvotní 
ocenění 
Stav na začátku 
účet. Období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

2, Opravné 
položky 
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přírůstky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Úbytky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Přesuny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

3, Čistá (netto) 
hodnota   
Stav na začátku 
účet. období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

Stav na konci 
účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

4, Úroky 
aktivované jako 
součást ocenění 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 
 

h) Informace o ocenění dlouhodobého finančního majetku ke dni, ke kterému se sestavuje účetní  
závěrka 
Pohyby v oceňovacích rozdílech z důvodu ocenění reálnou hodnotou během účet. období 

 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

 Změna reálné hodnoty (+/-) s vlivem 
na 

Změna reálné hodnoty (+/-) s vlivem 
na 

Dlouhodobý finanční majetek Výsledek 
hospodaření 

Vlastní kapitál Výsledek 
hospodaření 

Vlastní kapitál 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

i)  Informace o opravných položkách k dlouhodobému finančními majetku  
Běžné účetní období 

Dlouhodobý finanční 
majetek 

Stav OP na začátku 
účetního období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 13 

Bezprostředně předcházející účetní období 

Dlouhodobý finanční 
majetek 

Stav OP na začátku 
účetního období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

j) Informace o změnách v jednotlivých složkách finančního majetku 

Informace o dluhových CP držených do splatnosti 

Dlouhodobé CP držené 
do splatnosti 

Druh 
CP 

Stav na 
začátku 

účet. období 

Zvýšení 
hodnoty 

Snížení 
hodnoty 

Vyřádění 
dluhového CP 

z účetnictví 
v běžném 
účetním 
období 

Stav na konci 
účet. období 

Do splatnosti víc jak pět 
let 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak tři 
roky a nejvíc pět let 
včetně 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak 
jeden rok a nejvíc tři 
roky včetně 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti do 
jednoho roku 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP držené do 
splatnosti spolu 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Informace o poskytnutých dlouhodobých půjčkách 

Dlouhodobé půjčky 
 

Stav na 
začátku 

účet. 
období 

Zvýšení 
hodnoty 

Snížení 
hodnoty 

Vyřádění půjčky 
z účetnictví 
v běžném 
účtovacím 

období 

Stav na konci 
účet. období 

Do splatnosti víc jak pět 
let. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak tři 
roky a nejvíc pět včetně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti víc jak jeden 
rok a nejvíc tři roky 
včetně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Do splatnosti do jednoho 
roku včetně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé půjčky spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

 
k) Informace o dlouhodobém finančním majetku, na který je zřízeno záložní právo 
 

Dlouhodobý finanční majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý finanční majetek, na 
který je zřízeno záložní právo 

0,00 0,00 

 
 

Dlouhodobý finanční majetek Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobý finanční majetek, při 
kterém má účetní jednotka omezené 
práva s ním nakládat 

0,00 0,00 

 
l) Informace o cenných papírech (počet a rozsah práv, které představují) 

Druh CP Počet Hodnota Rozsah práv 

 0,00 0,00  



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 14 

 0,00 0,00  

 
m) Informace o opravných položkách k zásobám 
Běžné účetní období  

Zásoby Stav OP na začátku 
účetního období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedokončená výroba 
a polotovary vlastní 
výroby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zvířata 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nemovitosti na 
prodej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Poskytnuté zálohy na 
zásoby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 

 0,00 

 0,00 

Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 

 0,00 

 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období  

Zásoby Stav OP na začátku 
účetního období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Materiál 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedokončená výroba 
a polotovary vlastní 
výroby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zvířata 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nemovitosti na 
prodej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Poskytnuty zálohy na 
zásoby 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 
 0,00 

 0,00 

Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 

 0,00 

 0,00 

 
n)  Informace o zásobách, na které je zřízeno zástavní právo nebo má ÚJ omezené právo nakládat 
s nimi 
 

Zásoby Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Zásoby, na které je zřízeno záložní právo 0,00 0,00 

 

Zásoby Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Zásoby, na kterých má účetní jednotka 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 15 

omezené práva s nimi nakládat 

 
o) Informace o zakázkové výrobě 
 
Informace o zakázkový výrobě 

Název položky Za běžné účetní období Za bezprostředně 
předcházející účetní 

období 

Sumář od začátku 
zakázkové výroby až do 
konce běž. účet. období 

Výnosy se zakázkové 
výroby 

0,00 0,00 0,00 

Náklady na zakázkovou 
výrobu 

0,00 0,00 0,00 

Hrubý zisk/Hrubá ztráta 0,00 0,00 0,00 
 

 
Hodnota zakázkové výroby Za běžné účetní 

období 
Za bezprostředně 

předcházející účetní 
období 

Sumář od začátku 
zakázkové výroby až do 
konce běž. účet. období 

Vyfakturované nároky za vykonanou 
práci na zakázkové výrobě 

0,00 0,00 0,00 

Úprava nároků podle stupně dokončení 
nebo metodu nulového zisku 

0,00 0,00 0,00 

Suma přijatých záloh 0,00 0,00 0,00 
Suma zadržené platby 0,00 0,00 0,00 

 
 

Informace o zakázkové výstavbě nemovitosti určené k prodeji 
Název položky Za běžné účetní 

období 
Za bezprostředně 

předcházející účetní 
období 

Sumář od začátku 
zakázkové výstavby 

nemovitosti určené až do 
konce běž. účet. období 

Výnosy ze zakázkové výstavby 
nemovitosti určené k prodeji 

0,00 0,00 0,00 

Náklady na zakázkovou výstavbu 
nemovitosti určené k prodeji 

0,00 0,00 0,00 

Hrubý zisk/Hrubá ztráta 0,00 0,00 0,00 
 
 

 
Hodnota zakázkové výstavby nemovitosti Za běžné 

účetní období 
Za bezprostředně 

předcházející účetní 
období 

Sumář od začátku 
zakázkové výstavby 

nemovitosti určený na 
prodej až do konce běž. 

účet. období 
Vyfakturovány nároky za vykonanou práci 
na zakázkové výstavbě nemovitosti určené 
k prodeji 

0,00 0,00 0,00 

Úprava nároků podle stupně dokončení 
nebo metodu nulového zisku 

0,00 0,00 0,00 

Suma přijatých záloh 0,00 0,00 0,00 
Částka zadržené platby 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

p) Informace o nejvýznamnějších položkách pohledávek a opravných položkách k pohledávkám 
Informace o nejvýznamnějších položkách pohledávek 

pohledávky Běžné účetní období Bezprostředně 
předcházející účetní období 

Dlouhodobé pohledávky součet 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního styku 0,00 0,00 

Ostatní významné dlouhodobé pohledávky, z toho 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 16 

Krátkodobé pohledávky součet 79 866,00 10 586,00 

Pohledávky z obchodního styku, z toho: 71 267,00 10 357,00 

Ostatní významné krátkodobé pohledávky, z toho: 8 599,00 229,00 

 0,00 0,00 

 
Opravné položky k pohledávkám 
Běžné účetní období 

Pohledávky Stav OP 
na 

začátku 
účetního 
období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Pohledávky z obchodního styku vůči 
propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního styku v 
rámci podílové účasti kromě 
pohledávek vůči propojeným ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z obchodního 
styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek vůči 
propojeným ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společníkům, 
členům a sdružení 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 

 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 

 0,00 

Bezprostředně předcházející účetní období 

Pohledávky Stav OP 
na 

začátku 
účetního 
období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Pohledávky z obchodního styku vůči 
propojeným účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního styku v 
rámci podílové účasti kromě 
pohledávek vůči propojeným ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z obchodního 
styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek vůči 
propojených ÚJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči společníkům, 
členům a sdružení 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pohledávky spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 

 0,00 

 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 17 

Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 

 0,00 

 
q) Informace o hodnotě pohledávek do lhůty splatnosti a o lhůtě splatnosti 
Běžné účetní období 

Název položky V lhůtě splatnosti Po lhůtě splatnosti Spolu 

Dlouhodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního 
styku vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního 
styku v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek 
vůči propojeným 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z 
obchodního styku 

0,00 0,00 0,00 

Čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci 
podílové účasti kromě 
pohledávek vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči 
společníkům, členům a 
sdružení 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z derivátových 
operací 

0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Odložené daňové 
pohledávky 

0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé pohledávky 
spolu 

0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního 
styku vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního 
styku v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek 
vůči propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z 
obchodního styku 

71 267,00 0,00 71 267,00 

čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci 
podílové účasti kromě 
pohledávek vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči 
společníkům, členům a 
sdružení 

0,00 0,00 0,00 

Sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 
Daňové pohledávky a 
dotace 

8 599,00 0,00 8 599,00 

Pohledávky z derivátových 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 18 

operací 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé pohledávky 
spolu 

79 866,00 0,00 79 866,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky V lhůtě splatnosti Po lhůtě splatnosti Spolu 

Dlouhodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního 
styku vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního 
styku v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek 
vůči propojeným 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z 
obchodního styku 

0,00 0,00 0,00 

čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci 
podílové účasti kromě 
pohledávek vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči 
společníkům, členům a 
sdružení 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z derivátových 
operací 

0,00 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Odložené daňové 
pohledávky 

0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé pohledávky 
spolu 

0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé pohledávky 
Pohledávky z obchodního 
styku vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky z obchodního 
styku v rámci podílové 
účasti kromě pohledávek 
vůči propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky z 
obchodního styku 

10 357,00 0,00 10 357,00 

čistá hodnota zakázky 0,00 0,00 0,00 
Ostatní pohledávky vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Ostatní pohledávky v rámci 
podílové účasti kromě 
pohledávek vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 

Pohledávky vůči 
společníkům, členům a 
sdružení 

0,00 0,00 0,00 

Sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 
Daňové pohledávky a 
dotace 

228,00 0,00 228,00 

Pohledávky z derivátových 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 19 

operací 

Jiné pohledávky 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobý pohledávky 
spolu 

10 585,00 0,00 10 585,00 

 
r) Informace o pohledávkách zajištěných zástavním právem a o hodnotě pohledávek, na které 
bylo zřízeno zástavní právo 
Údaje o pohledávkách zajištěných zástavním právem nebo jinou formou zabezpečení 

Popis předmětu zástavního práva Hodnota předmětu zástavního práva Hodnota pohledávky 

Pohledávky kryté zástavním právem 
nebo jinou formou zabezpečení 

0,00 0,00 

Hodnota pohledávek, na které bylo 
zřízeno zástavní právo 

x 0,00 

 
Údaje o pohledávkách, při kterých je omezené právo s nimi nakládat 

Popis předmětu zástavního práva Hodnota předmětu  Hodnota pohledávky 

Hodnota pohledávky, při kterých je 
omezené právo s nimi nakládat 

x 0,00 

 
 
 
s) Informace o odložené daňové pohledávce 

Údaje o odložené daňové pohledávce 

Popis vzniku daňové pohledávky Základna pro výpočet Výška daňové pohledávky 

 0,00 0,00 

  
 
t) Informace o složkách krátkodobého finančního majetku 
Běžné účetní období 

Cenné papíry Stav na začátku 
účetního období 

Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 
účetního 
období 

Majetkové CP k 
obchodování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP na 
obchodování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Emisní kvóty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP se 
splatností do jednoho 
roku drženy do 
splatnosti 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné 
CP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vlastní akcie a vlastní 
obchodní podíly  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstarávaní 
krátkodobého 
finančního majetku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 
Cenné papíry Stav na začátku 

účetního období 
Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 

účetního 
období 

Majetkové CP k 
obchodování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP na 
obchodování 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Emisní kvóty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP se 
splatností do jednoho 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 20 

roku drženy do 
splatnosti 

Ostatní realizovatelné 
CP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vlastní akcie a vlastní 
obchodní podíly  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstarávaní 
krátkodobého 
finančního majetku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
u) Informace o ocenění krátkodobého finančního majetku ke dni sestavení účetní závěrky 
 

Krátkodobý finanční 
majetek 

Zvýšení/snížení 
Hodnoty (+/-) 

Vliv ocenění na výsledek 
hospodaření běžného 

účetního období 

Vliv ocenění na vlastní 
kapitál 

Majetkové CP na 
obchodovaní 

0,00 0,00 0,00 

Dluhové CP na obchodovaní 0,00 0,00 0,00 

Vlastní akcie a vlastní podíly 0,00 0,00 0,00 

Emisní kvóty (komodity) 0,00 0,00 0,00 

Ostatní realizovatelné CP 
 

0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 

 
 
v) Informace o opravných položkách ke krátkodobému finančnímu majetku 
Běžné účetní období 

Krátkodobý finanční 
majetek 

Stav OP na začátku 
účetního období 

Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 
účetního období 

Krátkodobý finanční 
majetek 
v propojených 
účetních jednotkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek bez 
krátkodobého 
finančního majetku v 
propojených účetních 
jednotkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pořizování 
krátkodobého 
finančního majetku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 

 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 

 0,00 

 
 

Bezprostředně předcházející účetní období 
Krátkodobý finanční 

majetek 
Stav OP na začátku 

účetního období 
Tvorba OP Zúčtovaní OP Stav OP na konci 

účetního období 

Krátkodobý finanční 
majetek 

0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 21 

v propojených 
účetních jednotkách 

Krátkodobý finanční 
majetek bez 
krátkodobého 
finančního majetku v 
propojených účetních 
jednotkách 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Pořizování 
krátkodobého 
finančního majetku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobý finanční 
majetek spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Důvod tvorby opravných položek 

Důvod tvorby Hodnota 

 0,00 

 
Důvod zúčtovaní opravných položek 

Důvod zúčtovaní Hodnota 

 0,00 

 
 
w) Informace o krátkodobém finančním majetku, na který bylo zřízeno zástavní právo nebo má ÚJ 
omezené právo nakládat s ním 
 

Název položky Běžné účetní 
období 

Bezprostředně předcházející účetní období 

Krátkodobý finanční majetek, na který 
je zřízeno záložní právo 

0,00 0,00 

 
Název položky Běžné účetní 

období 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Krátkodobý finanční majetek, při 
kterém má účetní jednotka omezení 

práva s ním nakládat 

0,00 0,00 

 
x) Informace o vlastních akciích  
a) důvod nabytí vlastních akcií 
 
b) Informace o počtu, a jmenovité hodnotě nabytých vlastních akcií během účetního období a protihodnotě, za 
kterou byly nabyty 

 

Počet Jmenovitá hodnota Protihodnota, za kterou se 
akcie nabyly 

% podíl na základním 
kapitálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
c)  Informace o počtu, a jmenovité hodnotě vlastních akcií převedených během účetního období na jinou osobu a 
protihodnotě, za niž byly převedeny na jinou 

Počet Jmenovitá hodnota Protihodnota, za kterou se 
akcie převedly na jinou 

osobu 

% podíl na základním 
kapitálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
d) Informace o počtu, jmenovité hodnotě a protihodnotě, za kterou se vlastní akcie nabyly a které má účetní 
jednotka v držení k poslednímu dni účetního období 

Počet Jmenovitá hodnota Protihodnota, za kterou se 
akcie nabyly 

% podíl na základním 
kapitálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
y) Informace o významných položkách časového rozlišení nákladů 

Popis položky časového rozlišení Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 22 

období 
Náklady příštích období dlouhodobé, 
z toho: 

0,00 0,00 

Náklady příštích období krátkodobé, 
z toho: 

2 670,00 488,00 

Příjmy příštích období dlouhodobé, 
z toho: 

0,00 0,00 

Příjmy příštích období krátkodobé, 
z toho: 

0,00 0,00 

 
(2) Informace k pasívům 
a) Informace o vlastním kapitálu za běžné účetní období 
Informace o vlastním kapitálu 
Popis základního kapitálu, informace o akciích, splaceném a upsaném základním kapitálu 

Název položky Popis/Hodnota 

 Běžné období Bezprostředně 
předcházející období 

Popis vlastního kapitálu společnosti   
Počet akcií   
Hodnota akcií   
Splacený základní kapitál   
Upsaný základní kapitál   

 
Počet a jmenovitá hodnota akcií upsaných během účetního období 

Název položky Popis/Hodnota 

Upsaný základní kapitál  

Počet akcií  

Jmenovitá hodnota akcií  

 
Přehled o částkách, které nebyly účtovány jako náklad nebo výnos ale přímo na účty vlastního kapitálu  

Název položky Hodnota 
Upsání základního kapitálu  

Počet akcií  

Jmenovitá hodnota akcií  

 
Zisk na akcii nebo podíl na základním kapitálu  

Název položky Zisk na akcii Podíl na základním kapitálu 

 0,00 0,00 

 

Informace o vytvoření kapitálového fondu z příspěvků  
Popis tvorby kapitálového fondu z příspěvků podle § 123 ods. 2 a § 217a Obchodního zákoníku  

 
Informace o rozdělení účetního zisku vykázaného v předchozím období 

Název položky Bezprostředně předcházející účetní období 
Účetní zisk 0,00 

Rozdělení účetního zisku Běžné účetní období 

Příděl do zákonného rezervního fondu 0,00 
Příděl do statutárních a ostatních fondů 0,00 
Příděl do sociálního fondu 0,00 
Příděl na zvýšení základního kapitálu  0,00 
Úhrada ztráty minulých období 0,00 
Převod do nerozděleného zisku minulých let 0,00 
Rozdělení podílu na zisku společníkům, členům 0,00 
Jiné 0,00 
Spolu 0,00 
 
Informace o vypořádání účetní ztráty vykázané v předchozím období 

Název položky Bezprostředně předcházející účetní období 
Účetní ztráta 0,00 

Vypořádaní účetní ztráty Běžné účetní období 

Se zákonného rezervního fondu 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 23 

Se statutárních a ostatních fondů 0,00 
Z nerozděleného zisku milých let 0,00 
Úhrada straty společníky  0,00 
Převod do neuhrazené ztráty minulých let 0,00 
Rozdělení podílu na zisku společníkům, členům 0,00 
Jiné 0,00 
Spolu 0,00 
 
Navrhnutí rozdělení účet. zisku nebo vypořádaní ztráty 

Název položky Hodnota 

Účetní zisk/ztráta 0,00 

Rozdělení zisku/Vypořádaní ztráty  

 0,00 

Spolu 0,00 

 
b) Informace o jednotlivých druzích rezerv 
Běžné účetní období 

Název položky Stav na 
začátku 

účetního 
období 

Tvorba Použití Zrušení Stav na konci 
účetního období 

Dlouhodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé rezervy, z toho: 0,00 353,00 0,00 0,00 353,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky Stav na 
začátku 

účetního 
období 

Tvorba Použití Zrušení Stav na konci 
účetního období 

Dlouhodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé rezervy, z toho: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
c) Informace o výši závazků do lhůty splatnosti a po splatnosti 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dlouhodobé závazky spolu 0,00 0,00 

Závazky se zbytkovou dobou 
splatnosti nad pět let 

0,00 0,00 

Závazky se zbytkovou dobou 
splatnosti jeden rok až pět let 

0,00 0,00 

Krátkodobé závazky spolu 0,00 0,00 

Závazky se zbytkovou dobou 
splatnosti do jednoho roku včetně 

0,00 0,00 

Závazky po lhůtě splatnosti 0,00 0,00 

 
d) Informace o struktuře závazků podle zbytkové doby splatnosti v členění podle jednotlivých 

položek rozvahy 
 

Název položky BO-Spolu BO- z toho se zbyt. 
dobou splatnosti do 

5 let 

PO – Spolu PO- z toho se zbyt. 
dobou splatnosti do 

5 let - 
Dlouhodobé závazky 
spolu 

462 113,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé závazky 
z obchodního styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 24 

z obchodního styku 
vůči propojeným 
účetním jednotkám 

Závazky 
z obchodního styku v 
rámci podílové účasti 
kromě závazků vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
z obchodního styku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Čistá hodnota 
zakázky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
v rámci podílové 
účasti kromě závazků 
vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní dlouhodobé 
závazky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté 
zálohy 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé směnky 
k úhradě 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Vydané dluhopisy 462 000,00 0,00 0,00 0,00 
Závazky ze sociálního 
fondu 

113,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné dlouhodobé 
závazky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé závazky 
z derivátových 
operací 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Odložený daňový 
závazek 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé závazky 
součet 

19 128,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky z 
obchodního styku 
součet 

7 720,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky z 
obchodního styku 
vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 
z obchodního styku v 
rámci podílové účasti 
kromě závazků vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
z obchodního styku 

7 720,00 0,00 0,00 0,00 

Čistá hodnota 
zakázky 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky vůči 
propojeným účetním 
jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ostatní závazky 
v rámci podílové 
účasti kromě závazků 
vůči propojeným 
účetním jednotkám 

0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 25 

Závazky vůči 
společníkům a 
sdružení 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky vůči 
zaměstnancům 

6 847,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky ze sociálního 
pojištění 

3 369,00 0,00 0,00 0,00 

Daňové závazky a 
dotace 

1 192,00 0,00 0,00 0,00 

Závazky 
z derivátových 
operací 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné závazky 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
e) Informace o hodnotě závazků zajištěných zástavním právem nebo zabezpečených jinou formou 

zabezpečení, a to s uvedením formy zabezpečení 
údaje o závazcích zajištěných zástavním právem 

Závazky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

závazky na které byly zajištěny 
zástavní práva 

0,00 0,00 

Závazky, na které byly zajištěny 
omezená práva s nimi nakládat 

0,00 0,00 

 
 
 

f) Informace o způsobu vzniku odloženého daňového závazku a (1) s) daňové pohledávce 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Dočasné rozdíly mezi účetní hodnotou 
majetku a daňovou základnou, z toho 

0,00 0,00 

Odečitatelné 0,00 0,00 
Zdanitelné 0,00 0,00 
Dočasné rozdíly mezi účetní hodnotou 
závazku a daňovou základnou, z toho 

0,00 0,00 

Odečitatelné 0,00 0,00 
Zdanitelné 0,00 0,00 
Možnost umořovat daňovou ztrátu v 
budoucnu 

0,00 0,00 

Možnost převést nevyužité daňové 
odpočty 

0,00 0,00 

Sazba daně z příjmů (v%) 0,00 0,00 
Odložená daňová pohledávka 0,00 0,00 
Uplatněná daňová pohledávka 0,00 0,00 
Zaúčtovaná jako snížení nákladů 0,00 0,00 
Zaúčtovaná do vlastního kapitálu 0,00 0,00 
Odložený daňový závazek 0,00 0,00 
Změna odloženého daňového závazku 0,00 0,00 
Zaúčtovaná jako náklad 0,00 0,00 
Zaúčtovaná do vlastního kapitálu 0,00 0,00 
Jiné 0,00 0,00 
 
g) Informace o závazcích ze sociálního fondu 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Počáteční stav sociálního fondu 0,00 0,00 

Tvorba sociálního fondu na vrub nákladů 113,00 0,00 

Tvorba sociálního fondu ze zisku 0,00 0,00 

Ostatní tvorba sociálního fondu 0,00 0,00 

Tvorba sociálního fondu spolu 113,00 0,00 

Čerpaní sociálního fondu 0,00 0,00 

Konečný stav sociálního fondu 113,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 26 

 
h) Informace o vydaných dluhopisech 
Údaje o vydaných dluhopisech  

Název 
vydaného 
dluhopisu 

Forma 
zabezpečení 

Jmenovitá 
hodnota 

Počet Emisní kurz Úrok Splatnost 

       

 

i) Informace o bankovních úvěrech, půjčkách a návratných finančních výpomocí 
Údaje o bankových úvěrech 

Název 
položky 

Forma 
zabezpečení 

Měna Úrok p.a. v 
% 

Datum 
splatnosti 

Suma jistiny 
v příslušné 

měně za 
běžné účet. 

období 

Suma jistiny 
v eurech za 
běžné účet. 

obd. 

Suma jistiny 
v příslušné 

méně za 
bezprostředně 
předcházející 

Dlouhodobé 
bankové 
úvěry 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé 
bankové 
úvěry 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Údaje o půjčkách a krátkodobých finančních výpomocích 

Název 
položky 

Forma 
zabezpečení 

Měna Úrok p.a. v 
% 

Datum 
splatnosti 

Suma jistina 
v příslušné 

měně za 
běžné účet. 

období 

Suma jistiny 
v eurech za 
běžné účet. 

obd. 

Suma jistiny 
v příslušné 

méně za 
bezprostředně 
předcházející 

Dlouhodobé 
půjčky 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé 
finanční 
výpomoci 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
j) Informace o významných položkách časového rozlišení výdajů příštích období a výnosů příštích 

období 

Popis položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
období 

Výdaje příštích období dlouhodobé, z 
toho 

0,00 0,00 

Výdaje příštích období krátkodobé, z 
toho 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 

Výnosy příštích období dlouhodobé, z 
toho 

0,00 0,00 

Výnosy příštích období krátkodobé, z 
toho 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 

 0,00 0,00 

 
(3) Informace o majetku pronajatém formou finančního pronájmu v poznámkách pronajímatele 
 

 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
období 

 Splatnost Splatnost 

Název položky Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 27 

Jistina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Finanční náklad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
(4) Informace o majetku pronajatém formou finančního pronájmu v poznámkách nájemce 
 

 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
období 

 Splatnost Splatnost 

Název položky Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Do jednoho 
roku včetně 

od jednoho 
roku do 
pěti let 
včetně 

více než pět 
let 

Jistina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Finanční náklad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
(5) Informace o odložené dani z příjmů 

a) až e) Informace o daních z příjmu 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Částka odložené daňové pohledávky 
účtované jako náklad nebo výnos 
vyplývající ze změny sazby daně 
z příjmů 

0,00 0,00 

Suma odloženého daňového závazku 
účtovaného jako náklad nebo výnos 
vyplývající ze změny sazby daně 
z příjmů 

0,00 0,00 

Suma odložené daňové pohledávky 
týkající se umoření daňové ztráty, 
nevyužitých daňových odpočtů a 
jiných nároků, jakož i přechodných 
rozdílů předchozích účetních období, 
ke kterým se v předchozích účetních 
obdobích odložená daňová 
pohledávka neúčtovala 

0,00 0,00 

Suma odloženého daňového závazku, 
který vznikl z důvodu neúčtování té 
části odložené daňové pohledávky v 
běžném účetním období, o které se 
účtovalo v předchozích účetních 
obdobích 

0,00 0,00 

Suma neuplatněného umoření 
daňové ztráty, nevyužitých daňových 
odpočtů a jiných nároků a 
odčitatelných dočasných rozdílů, ke 
kterým nebyla účtována odložená 
daňová pohledávka 

0,00 0,00 

Suma odložené dani z příjmů, která se 
vztahuje na položky účtované přímo 
na účty vlastního kapitálu bez 
účtování na účty nákladů a výnosů 

0,00 0,00 

 
f) až  g) Informace o dani z příjmu 

 
 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky Základ daně Daň Daň v % Základ daně Daň Daň v % 

Výsledek 
hospodaření 
před 
zdaněním, z 

0,00 X X 0,00 X X 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 28 

toho 

Teoretická 
daň 

X 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Daňově 
neuznané 
náklady 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výnosy 
nepodléhající 
dani 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vliv 
nevykázané 
odložené 
daňové 
pohledávky 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Umoření 
daňové ztráty 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna sazby 
daně 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Splatná daň 
z příjmů 

X 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Odložená daň 
z příjmů 

x 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Celková daň 
z příjmů 

X 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 
6) Informace o významných položkách derivátů, majetku a závazcích zabezpečených deriváty 
Významné položky majetku zabezpečené deriváty 

   Reálná hodnota 

Zabezpečovaná položka Forma zabezpečení Běžné účetní 
období 

Bezprostředně 
předcházející 

období 

Majetek vykázaný v rozvaze  0,00 0,00 
Závazek vykázaný v rozvaze  0,00 0,00 
Smlouvy, které se neúčtují na rozvahových. účtech  0,00 0,00 
Očekávané budoucí obchody doposud smluvně 
nezabezpečené 

 0,00 0,00 

Spolu  0,00 0,00 
 
Změna reálné hodnoty v průběhu účetního období 

 Běžné účetní období Bezprostředně předcházející období 

 Změna reálné hodnoty (+/-) s vlivem na Změna reálné hodnoty (+/-) s vlivem na 

Název položky Výsledek 
hospodaření 

Vlastní kapitál Výsledek 
hospodaření 

Vlastní kapitál 

Deriváty určené na 
obchodování, z toho: 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zabezpečovací 
deriváty, z toho: 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Čl. IV Informace, které vysvětlují a doplňují položky výkazů zisku a ztrát 
 
(1) Informace k významným položkám výnosů a nákladů 

 
a) Informace o tržbách za vlastní výkony a zboží 
Tržby za vlastní výkony a zboží podle jednotlivých typů výrobků a služeb účetní jednotky 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 

období 

Tržby z prodeje zboží,  
Z toho: 

0,00 357,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 29 

 0,00 0,00 

Tržby z prodeje vlastních výrobků, 
Z toho 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 

Tržby z prodeje služeb, 
z toho: 

0,00 0,00 

 0,00 0,00 

 
b) Informace o změnách stavů vnitropodnikových zásob 

Název položky BO-konečný 
zůstatek 

PO-konečný 
zůstatek 

PO-počáteční 
stav 

BO-Změna 
stavu 

vnitroorg. 
zásob 

PO-Změna 
stavu 

vnitroorg. 
zásob 

Nedokončená výroba a 
polotovary vlastní výroby 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zvířata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Manka a škody 0,00 0,00 0,00 - 44 068,00 0,00 

Reprezentační 0,00 0,00 0,00 -604,00 -199,00 

Dary 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jiné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu vnitroorg. 
zásob ve výkazu zisků a 
ztrát 

0,00 0,00 0,00 -44 672,00 -199,00 

 
 

c) Informace o významných položkách výnosů při aktivaci nákladů 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 

účetní období 
Významné položky při aktivaci nákladů, 
z toho 

0,00 0,00 

 
d) Informace o významných položkách výnosů z hospodářské činnosti 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 
účetní období 

Ostatní významné položky výnosů z 
hospodářské činnosti, z toho: 

39 805,00 310,00 

 
 
 
e) Informace o osobních nákladech 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Osobní náklad celkem 
Z toho: 

103 762,00 52 229,00 

Mzdy 0,00 0,00 

Ostatní náklady na závislou činnost 0,00 0,00 

Sociální pojištění 0,00 0,00 

Zdravotní pojištění 0,00 0,00 

Sociální zabezpečení  0,00 0,00 

 
f) Informace o významných položkách finančních výnosů 
 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Finanční výnosy, z toho 0,00 2 263,00 

Kurzové zisky, z toho 0,00 0,00 

Kurzové zisky ke dni, ke kterému se 
sestavuje účetní závěrka 

0,00 0,00 

Ostatní významné položky finančních 0,00 2 263,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 30 

výnosů, z toho 

 
g) Informace o významných položkách nákladů za poskytnuté služby 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Náklady za poskytnuté služby, z toho 111 972,00 123 206,00 

 0,00 0,00 

Ostatní významné položky nákladů z 
hospodářské činnosti 

111 972,00 123 206,00 

 
h) Informace o ostatních nákladech hospodářské činnosti 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Ostatní významné položky nákladu 
z hospodářské činnosti, z toho: 

0,00 0,00 

 
i) Informace o významných položkách finančních nákladů 

Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Finanční náklady, z toho: 10 349,00 6 941,00 

Kurzové ztráty, z toho: 74,00 6,00 

Kurzové ztráty ke dni, ke kterému se 
sestavuje účetní závěrka 

0,00 0,00 

Ostatní významné položky finančních 
nákladů, z toho: 

10 275,00 6 935,00 

 
 
(2) Informace o položkách nákladů nebo výnosů výjimečného rozsahu nebo výskytu 
Informace o nákladech, které mají výjimečný charakter nebo rozsah 

Důvod vzniku  Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

 0,00 0,00 

 
Informace o výnosech, které mají výjimečný charakter nebo rozsah 

Důvod vzniku  Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

 0,00 0,00 

 
 
(3) Informace o částce nákladů za ověření účetní závěrky auditorem 
Informace o nákladech vůči auditorovi, auditorské společnosti 

Popis položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející účetní 
období 

Náklady vůči auditorovi, auditorské 
společnosti, z toho: 

0,00 0,00 

Náklady za ověření individuální účetní 
závěrky 

0,00 0,00 

Jiné ověřovací auditorské služby 0,00 0,00 
Související auditorské služby 0,00 0,00 
Daňové poradenství 0,00 0,00 
Ostatní ne auditorské služby 0,00 0,00 
 
(4) Informace o členění čistého obratu 
Členění čistého obratu podle jednotlivých typů výrobků, zboží, služeb a jiných činností ÚJ a hlavních geografických oblastí 
odbytu 
Běžné účetní období 

Typ výrobku / 
služby / zboží 

Geografická oblast odbytu 

Jiné činnosti 
zahrnuté do 
čistého obratu 

     



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 31 

     Spolu 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Čistý obrat 
spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Typ výrobku / 
služby / zboží 

Geografická oblast odbytu 

Jiné činnosti 
zahrnuté do 
čistého obratu 

     

     Spolu 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Čistý obrat 
spolu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
Čl. V. Informace o jiných aktivech a jiných pasivech 
 
(1) Informace o podmíněném majetku a závazcích 
 
a) Popis a hodnota podmíněného majetku 
Běžné účetní období 

Druh podmíněného majetku Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným 
osobám 

Práva ze servisních smluv 0,00 0,00 

Práva z pojistných smluv 0,00 0,00 

Práva z koncesionářských smluv 0,00 0,00 

Práva z licenčních smluv 0,00 0,00 

Práva z investování prostředků získaných osvobozením 
od daně z příjmů 

0,00 0,00 

Práva z privatizace 0,00 0,00 

Práva ze soudních sporů 0,00 0,00 

Jiné práva 0,00 0,00 

 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Druh podmíněného majetku Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným 
osobám 

Práva ze servisních smluv 0,00 0,00 

Práva z pojistných smluv 0,00 0,00 
Práva z koncesionářských smluv 0,00 0,00 

Práva z licenčních smluv 0,00 0,00 

Práva z investování prostředků získaných osvobozením 
od daně z příjmů 

0,00 0,00 

Práva z privatizace 0,00 0,00 

Práva ze soudních sporů 0,00 0,00 

Jiné práva 0,00 0,00 

 
 
b) Popis a hodnota podmíněných závazků 
Běžné účetní období 

Název položky Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným 
osobám 

Ze soudních rozhodnutí 0,00 0,00 
Z poskytnutých záruk 0,00 0,00 
Z všeobecně závazných právních předpisů 0,00 0,00 
Ze smlouvy o podřízeném závazku 0,00 0,00 
Z ručení 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 32 

Jiné podmíněné závazky 0,00 0,00 
 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Název položky Hodnota celkem Hodnota vůči spřízněným 
osobám 

Ze soudních rozhodnutí 0,00 0,00 
Z poskytnutých záruk 0,00 0,00 
Z všeobecně závazných právních předpisů 0,00 0,00 
Ze smlouvy o podřízeném závazku 0,00 0,00 
Z ručení 0,00 0,00 
Jiné podmíněné závazky 0,00 0,00 
 

(2) Informace o významných položkách ostatních finančních povinností, které se nevykazují v účetních 
výkazech 
Popis Údaj o tom, zda se povinnost 

týká spřízněné osoby 
Běžné účetní období Bezprostředně 

předcházející 
účetní období 

  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 
  0,00 0,00 

 
 

(3) Informace o údajích na podrozvahových účtech 
Název položky Běžné účetní období Bezprostředně předcházející 

účetní období 

Pronajatý majetek 0,00 0,00 
Majetek v nájmu (operativní pronájem) 0,00 0,00 
Pohledávky z derivátů 0,00 0,00 
Závazky z opcí derivátů 0,00 0,00 
Odepsané pohledávky 0,00 0,00 
Pohledávky z leasingu 0,00 0,00 
Jiné položky 0,00 0,00 
 
 
Čl. VI. Události, které nastaly po dni, ke kterému se sestavuje účetní závěrka 
 
a) Informace o poklesu anebo zvýšení trhové ceny finančního majetku 
 
b) Informace o důvodech pro změnu výšky rezerv a opravných položek 
 
c) Informace o změně společníků účetní jednotky 
 
d) Informace o přijetí rozhodnutí o prodeji účetní jednotky anebo její části 
 
e) Informace o změnách významných položek dlouhodobého finančního majetku 
 
f) Informace o zahájení anebo ukončení činnosti části účetní jednotky 
 
g) Informace o vydaných dluhopisech a jiných cenných papírech 
 
h) Informace o sloučení, splynutí, rozdělení a změně právní formy účetní jednotky 
 
i) Informace o mimořádných událostech, pokud mají vliv na hospodaření účetní jednotky 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 33 

j) Informace o získání anebo odebrání licence anebo jiných povolení významných pro činnost účetní 
jednotky 
 

 
Čl. VII. Informace o ekonomických vztazích účetní jednotky a spřízněných osob 
 
(1) Informace o transakcích, které se uskutečnily mezi účetní jednotkou a spřízněnými osobami 
 
Transakce se subjektem, který v ÚJ vykonává rozhodující vliv 

Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 
závěrky 

Další charakteristika 

 0,00 0,00  

 0,00 0,00  

 

Transakce se subjektem, který v ÚJ vykonává společný rozh. nebo podstatný vliv 
Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 

závěrky 
Další charakteristika 

 0,00 0,00  

 0,00 0,00  

 

Transakce s dceřinými ÚJ 
Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 

závěrky 
Další charakteristika 

 0,00 0,00  

 0,00 0,00  

 
 

Transakce se společnými ÚJ 
Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 

závěrky 
Další charakteristika 

 0,00 0,00  

 0,00 0,00  

 

Transakce s přidruženými ÚJ 
Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 

závěrky 
Další charakteristika 

 0,00 0,00  

 0,00 0,00  

 

Transakce s klíčovým managementem ÚJ nebo mateřské ÚJ 
Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 

závěrky 
Další charakteristika 

 0,00 0,00  

 0,00 0,00  

 
 

Transakce s ostatními spříznění osobami 
Popis transakce Suma Výška zůstatku k datu 

závěrky 
Další charakteristika 

 0,00 0,00  

 0,00 0,00  

 
(2) Informace o příjmech a výhodách členů statutárních orgánů, dozorčích orgánů a jiných orgánů 

účetní jednotky 
a) Informace o výši přiznaných odměn pro členy orgánů 
Odměny poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – běžné období 

 Výše odměny pro současné členy orgánů Výše odměny pro bývalé členy orgánů 

Druh odměny / 
plnění 

statutárních dozorčích jiných statutárních dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 34 

 
Odměny poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – předcházející období 

 Výše odměny pro současné členy orgánů Výše odměny pro bývalé členy orgánů 

Druh odměny / 
plnění 

statutárních dozorčích jiných statutárních dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

b)  Informace o poskytnutých zárukách či jiném zabezpečení pro členy orgánů 
Záruky nebo jiné zabezpečení poskytnuté členům orgánů účetní jednotky - běžné období 

 Výše záruky / Zabezpečení pro členy orgánů 

Druh záruky/zabezpečení statutárních Dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 
Záruky nebo jiné zabezpečení poskytnuté členům orgánů účetní jednotky - předcházející období 

 Výše záruky / Zabezpečení pro členy orgánů 

Druh záruky/zabezpečení statutárních Dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 

 0,00 0,00 0,00 

 
 
c) Informace o půjčkách poskytnutých členům orgánů 
Půjčky poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – běžné období 

 Celková suma půjček k poslednímu dni účet. obd. v členění podle orgánů 

Název položky statutárních dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 
 
Půjčky poskytnuté členům orgánů účetní jednotky – předcházející období 

 Celková suma půjček k poslednímu dni účet. obd. v členění podle orgánů 

Název položky statutárních dozorčích jiných 

 0,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 
 
d) Informace o hlavních podmínkách, na základě kterých byly záruky poskytnuty 
Hlavní podmínky, na základě kterých byly záruky, jiné zabezpečení a půjčky poskytnuty 
 

e) Informace o celkové sumě použitých finančních prostředků nebo jiného plnění pro soukromé 
účely 

Finanční prostředky nebo jiná plnění použité pro soukromé účely orgány účetní jednotky, které se vyúčtovávají – běžné 
období 

 Celková suma podle orgánů účetní jednotky 

Název položky statutárních dozorčích jiných 
Finanční prostředky 0,00 0,00 0,00 

Jiné plnění 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 
 
Finanční prostředky nebo jiné plnění použité na soukromé účely orgány účetní jednotky, které se vyúčtovávají – 
předcházející období 
 

 Celková suma podle orgánů účetní jednotky 

Název položky statutárních dozorčích jiných 
Finanční prostředky 0,00 0,00 0,00 

Jiné plnění 0,00 0,00 0,00 

Spolu 0,00 0,00 0,00 
 

Čl. VIII Ostatní informace 
 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 35 

(1) Informace o udělení výlučného práva nebo zvláštního práva poskytovat služby ve veřejném 
zájmu 
a) Informace o formách přijaté náhrady 
b) Informace o účetních zásadách použitých při přidělování nákladů a výnosů 
c) Informace o druzích činností účetní jednotky 

 
 

Čl. IX Přehled o pohybu vlastního kapitálu 
Běžné účetní období 

Položka vlastního 
kapitálu 

Stav na začátku 
účetního 
období 

Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 
účetního období 

Základní kapitál zapsaný 
do obchodního rejstříku 

336 100,00 124 300,00 0,00 0,00 460 400,00 

Základní kapitál 
nezapsaný do 
obchodního rejstříku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna základního 
kapitálu 

79 500,00 151 700,00 124 300,00 0,00 106 900,00 

Pohledávky za upsaný 
vlastní kapitál 

0,00 -601 800,00 -601 800,00 0,00 0,00 

Emisní ážio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní kapitálový fondy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zákonný rezervní fond 
(nedělitelný fond) z 
kapitálových vkladů 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z 
přecenění majetku a 
závazků 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z 
kapitálových účastí 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z 
přecenění při sloučení, 
splynutí a rozdělení 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zákonný rezervní fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedělitelný fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Statutární fondy a ostatní 
fondy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nerozdělený zisk 
minulých let 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Neuhrazená ztráta 
minulých let 

2 102,00 183 076,00 0,00 0,00 185 178,00 

Výsledek hospodaření 
běžného účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vyplacené dividendy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní položky vlastního 
kapitálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

účet 491 - Vlastní kapitál 
fyzické osoby – 
podnikatele 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Bezprostředně předcházející účetní období 

Položka vlastního 
kapitálu 

Stav na začátku 
účetního 
období 

Přírůstky Úbytky Přesuny Stav na konci 
účetního období 

Základní kapitál zapsaný 
do obchodního rejstříku 

25 000,00 311 100,00 0,00 0,00 336 100,00 

Základní kapitál 
nezapsaný do 
obchodního rejstříku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna základního 
kapitálu 

79 500,00 283 600,00 311 100,00 0,00 52 000,00 

Pohledávky za upsaný 
vlastní kapitál 

0,00 -283 600,00 -283 600,00 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 36 

Emisní ážio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní kapitálový fondy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zákonný rezervní fond 
(nedělitelný fond) z 
kapitálových vkladů 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z 
přecenění majetku a 
závazků 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z 
kapitálových účastí 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oceňovací rozdíly z 
přecenění při sloučení, 
splynutí a rozdělení 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zákonný rezervní fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nedělitelný fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Statutární fondy a ostatní 
fondy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nerozdělený zisk 
minulých let 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Neuhrazená ztráta 
minulých let 

0,00 

2 102,00 

0,00 0,00 2 102,00 

Výsledek hospodaření 
běžného účetního období 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vyplacené dividendy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ostatní položky vlastního 
kapitálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

účet 491 - Vlastní kapitál 
fyzické osoby – 
podnikatele 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Čl. X Přehled o peněžních tocích 

Označení Obsah položky Běžné období Bezprostředně 
předcházející období 

Z/S Výsledek hospodaření z běžné činnosti 
před zdaněním daní z příjmů 

-254 010,00 -182 859,00 

A.1. Nepeněžní operace ovlivňující VH z 
běžné činnosti před zdaněním daní 
z příjmů (součet A.1.1 až A.1.13) 

49 443,00 2 730,00 

A.1.1. Odpisy dlouhodobého nehmotného a 
dlouhodobého hmotného majetku (+) 

11 917,00 725,00 

A.1.2. Zůstatková hodnota dlouhodobého 
nehmotného a dlouhodobého 
hmotného majetku účtovaná při 
vyřazení tohoto majetku do nákladů na 
běžnou činnost, s výjimkou jeho 
prodeje (+) 

44 068,00 0,00 

A.1.3. Odpis opravné položky k nabytému 
majetku (+/-) 

0,00 0,00 

A.1.4 Změna stavu dlouhodobých rezerv 
 (+/-) 

0,00 0,00 

A.1.5. Změna stavu opravných položek (+/-) 0,00 0,00 

A.1.6. Změna stavu položek časového 
rozlišení nákladů a výnosů 

-2 182,00 -488,00 

A.1.7. Dividendy a jiné podíly na zisku 
účtované do výnosů (-) 

0,00 0,00 

A.1.8. Úroky účtované do nákladu 9 954,00 4 756,00 

A.1.9. Úroky účtované do výnosů 0,00 - 2 263,00 

A.1.10. Kurzový zisk vyčíslen k peněžním 
prostředkům a peněžním ekvivalentem 
ke dni kterému se sestavuje účetní 
závěrka (-) 

0,00 0,00 

A.1.11 Kurzová ztráta vyčíslená k peněžním 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 37 

prostředkům a peněžním ekvivalentem 
ke dni, kterému se sestavuje účetní 
závěrka (+) 

A.1.12 Výsledek z prodeje dlouhodobého 
majetku, s výjimkou majetku, který se 
považuje za peněžní ekvivalenty 

-14 667,0 0,0 

A.1.13. Ostatní položky nepeněžního 
charakteru, které ovlivňují výsledek 
hospodaření z běžné činnosti, s 
výjimkou těch, které jsou uvedeny 
odděleně v jiných částech přehledu 
peněžních toků (+/-) 

353,0 0,0 

A.2. Vliv změn stavu pracovního kapitálu 
(součet A.2.1 až A.2.4.) 

396 236,00 60 139,00 

A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní 
činnosti 

-69 280,00 44 414,00 

A.2.2. Změna stavu závazků z provozní 
činnosti 

465 516,00 15 725,00 

A.2.3. Změna stavu zásob 0,00 0,00 

A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního 
majetku, s výjimkou majetku, který je 
součástí peněžních prostředků a 
peněžních ekvivalentů (+/-) 

0,00 0,00 

 Peněžní toky z provozní činnosti s 
výjimkou příjmů a výdajů, které jsou 
uvedeny odděleně v jiných částech 
přehledu peněžních toků (Z / S + A.1. + 
A.2.) 

191 669,00 -119 990,00 

A.3. Přijaté úroky s výjimkou těch, které se 
začleňují do IČ (+) 

0,00 2 263,00 

A.4. Výdaje na zaplacené úroky s výjimkou 
těch, které se začleňují do FČ (-) 

-9 954,00 -4 756,00 

A.5. Příjmy z dividend a jiných podílů na 
zisku (+) s výjimkou těch, které se 
začleňují do finančních činností 

0,00 0,00 

A.6. Výdaje na vyplacené dividendy a jiné 
podíly na zisku (-) 

0,00 0,00 

 Peněžní toky z provozní činnosti 
(součet A1. až A.6) (+/-) 

181 715,00 -122 483,00 

A.7. Výdaje na daň z příjmů účetní jednotky 
s výjimkou těch, které se začleňují do 
IČ nebo FČ 

0,00 0,00 

A.8. Příjmy výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na provozní 
činnost (+) 

0,00 0,00 

A.9. Výdaje výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na provozní 
činnost (-) 

0,00 0,00 

A. Čisté peněžní toky z provozní činnosti 181 715,00 -122 483,00 

B.1. Výdaje na pořízení DNM 0,00 0,00 

B.2. Výdaje na pořízení DHM -127 439,00 -435 185,00 

B.3. Výdaje na pořízení dlouhodobých 
cenných papíru 

0,00 0,00 

B.4.  Příjmy z prodeje DNM 0,00 0,00 
B.5. Příjmy z prodeje DHM 0,00 0,00 
B.6. Příjmy z prodeje dlouhodobých 

cenných papírů a podílů v jiných 
účetních jednotkách, s výjimkou 
cenných papírů, které se považují za 
peněžní ekvivalenty a cenných papírů 
určených k prodeji nebo obchodování 

0,00 0,00 

B.7. Výdaje na dlouhodobé půjčky 
poskytnuté účetní jednotkou jiné 

0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 38 

účetní jednotce, která je součástí 
konsolidovaného celku (-) 

B.8. Příjmy ze splácení dlouhodobých 
půjček poskytnuté účetní jednotkou 
jiné účetní jednotce, která je součástí 
konsolidovaného celku (+) 

0,00 0,00 

B.9. Výdaje na dlouhodobé půjčky 
poskytnuté účetní jednotkou třetím 
osobám s výjimkou dlouhodobých 
půjček poskytnutých účetní jednotce, 
která je součástí konsolidovaného 
celku (-) 

0,00 0,00 

B.10. Příjmy ze splácení půjček poskytnutých 
účetní jednotkou třetím osobám s 
výjimkou půjček poskytnutých účetní 
jednotce, která je součástí 
konsolidovaného celku (+) 

0,00 0,00 

B.11. Přijaté úroky s výjimkou těch, které se 
začleňují do provozních činností (+) 

0,00 0,00 

B.12. Příjmy z dividend a jiných podílů na 
zisku, s výjimkou těch, které se začlení 
do provozních činností (+) 

0,00 0,00 

B.13. Výdaje spojené s deriváty s výjimkou, 
pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo pokud se tyto 
výdaje považují za peněžní toky z 
finanční činnosti (-) 

0,00 0,00 

B.14. Příjmy související s deriváty s výjimkou, 
pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo pokud se tyto 
výdaje považují za peněžní toky z 
finanční činnosti (+) 

0,00 0,00 

B.15. Výdaje na daň z příjmů účetní 
jednotky, pokud je lze začlenit do 
investičních činností (-) 

0,00 0,00 

B.16. Příjmy výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na investiční 
činnost (+) 

0,00 0,00 

B.17. Výdaje výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na investiční 
činnost (-) 

0,00 0,00 

B.18. Ostatní příjmy vztahující se na 
investiční činnost 

0,00 0,00 

B.19. Ostatní výdaje vztahující se na 
investiční činnost 

0,00 0,00 

B. Čisté peněžní toky z investiční činnosti 
(součet B.1. až B.19) 

-127 439,00 -435 185,00 

C.1. Peněžní toky vznikající ve vlastním 
kapitálu (C.1.1. až C.1.8.) 

601 800,00 283 600,00 

C.1.1. Příjmy z upsaných akcií a podílů 0,00 0,00 

C.1.2. Příjmy z dalších vkladů do vlastního 
kapitálu 

601 800,00 283 600,00 

C.1.3. Přijaté peněžní dary 0,00 0,00 

C.1.4. Příjmy z úhrady ztráty společníky 0,00 0,00 

C.1.5 Výdaje na pořízení nebo odkup 
vlastních akcií a vlastních obchodních 
podílů (-) 

0,00 0,00 

C.1.6. Výdaje související se snížením fondů 
vytvořených účetní jednotkou 

0,00 0,00 

C.1.7. Výdaje na vyplacení podílu na vlastním 
kapitálu společníky účetní jednotky a 
fyzickou osobou, která je účetní 
jednotkou (-) 

0,00 0,00 

C.1.8. Výdaje z jiných důvod, které souvisejí si 0,00 0,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 39 

snížením VI 

C.2. Peněžní toky vznikající z dlouhodobých 
a krátkodobých závazků z fin. činnosti 
(součet C.2.1. až C.2.9.) 

0,00 0,00 

C.2.1 Příjmy z emise dluhových cenných 
papíru (+) 

0,00 0,00 

C.2.2. Výdaje na úhradu závazků z dluhových 
CP (-) 

0,00 0,00 

C.2.3 Příjmy z úvěrů, které účetní jednotce 
poskytla banka nebo pobočka 
zahraniční banky, s výjimkou úvěrů, 
které byly poskytnuty k zajištění 
hlavního předmětu činnosti (+) 

0,00 0,00 

C.2.4. Výdaje na splácení úvěrů, které účetní 
jednotce poskytla banka nebo pobočka 
zahraniční banky, s výjimkou úvěrů, 
které byly poskytnuty k zajištění 
hlavního předmětu činnosti (-) 

0,00 0,00 

C.2.5. Příjmy z přijatých půjček (+) 0,00 0,00 

C.2.6. Výdaje na splácení půjček (-) 0,00 0,00 

C.2.7. Výdaje na úhradu závazků z užívání 
majetku, který je předmětem smlouvy 
o koupi pronajaté věci (-) 

0,00 0,00 

C.2.8. Příjmy z ostatních dlouhodobých 
závazků a krátkodobých závazků 
vyplývajících z finanční činnosti účetní 
jednotky, s výjimkou těch, které jsou 
uvedeny zvlášť v jiné části přehledu 
peněžních toků (+) 

0,00 0,00 

C.2.9. Výdaje na splácení ostatních 
dlouhodobých závazků a krátkodobých 
závazků vyplývajících z finanční činnosti 
účetní jednotky, s výjimkou těch, které 
jsou uvedeny osobitě v jiné části 
přehledu peněžních toků (-) 

0,00 0,00 

C.3. Výdaje na zaplacené úroky, s výjimkou 
těch, které se začleňují do provozních 
činností (-) 

0,00 0,00 

C.4. Výdaje na vyplacené dividendy a jiné 
podíly na zisku, s výjimkou těch, které 
se začleňují do provozních činností (-) 

0,00 0,00 

C.5. Výdaje spojené s deriváty, s výjimkou, 
pokud jsou určeny k prodeji nebo 
obchodování, nebo se považují za 
peněžní toky z investiční činnosti (-) 

0,00 0,00 

C.6. Příjmy související s deriváty, s 
výjimkou, pokud jsou určeny k prodeji 
nebo obchodování, nebo se považují za 
peněžní toky z investiční činnosti (+) 

0,00 0,00 

C.7. Výdaje na daň z příjmů účetní 
jednotky, pokud je lze začlenit do 
finančních činností (-) 

0,00 0,00 

C.8. Příjmy výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na finanční 
činnost (+) 

0,00 0,00 

C.9. Výdaje výjimečného rozsahu nebo 
výskytu vztahující se na finanční 
činnost (-) 

0,00 0,00 

C. Čisté peněžní toky z finanční činnosti 
(součet C.1. Až C.9) 

601 800,00 283 600,00 

D. Čisté zvýšení nebo čisté snížení 
peněžních prostředků (A + B + C) 

656 076,00 -274 068,00 

E. Stav peněžních prostředků a peněžních 
ekvivalentů na začátku účetního 

80 830,00 74 898,00 



IČO: 50717791 DIČ: 2120458010 

 40 

období (+/-) 

F. Stav PP a PE na konci účetního období 
před zohledněním kurzových rozdílů 
vyčíslených ke dni, ke kterému se 
sestavuje účetní závěrka (+/-) 

221 255,87 80 829,94 

G. Kurzové rozdíly vyčíslené k peněžním 
prostředkům a peněžním ekvivalentem 
ke dni, ke kterému se sestavuje účetní 
závěrka (+/-) 

0,00 0,00 

H. Zůstatek peněžních prostředků a 
peněžních ekvivalentů na konci 
účetního období upravený o kurzové 
rozdíly vyčíslené ke dni, ke kterému se 
sestavuje účetní závěrka (+/-) 

736 906,00 -199 170,00 

 
Doplňující informace k přehledu peněžních toků 

a) Použitá metoda vykazování peněžních toků z provozní činnosti 
 

Pro vykazování peněžních toků byla použita nepřímá metoda 
 

b) Využití možnosti vykázání čistých peněžních toků a jejich uvedení 
 

c) Struktura peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů a důvody případného nesouladu mezi 
částkami peněžních toků a příslušnými položkami vykázanými v rozvaze 
 
 

d) Použité zásady přijaté k určení obsahové náplně a struktury peněžních prostředků a peněžních 
ekvivalentů v běžném účetním období 
 

e) Změny použitých zásad k určení obsahové náplně a struktury peněžních prostředků a peněžních 
ekvivalentů oproti bezprostředně předcházejícímu účetnímu období 
 
 

f) Skutečnosti, které vznikly v účetním období v investiční činnosti a finanční činnosti a nemají přímý 
vliv na peněžní toky, ale ovlivňují strukturu majetku, závazků a vlastního kapitálu 
 

g) Další doplňující informace k přehledu peněžních toků, pokud jsou důležité pro posouzení finanční 
situace účetní jednotky 


